
Başarılı oyuncu Ege
Kökenli, yeni bir hayata adım atmak
üzere. Çakallarla Dans 7 filmi ve
Güzel Aşklar Diyarı dizisinde
son olarak izleyici karşısına çıkan 
Kökenli, yaklaşık 4 aylık hamile 
olduğunun müjdesini verdi. Kökenli,
Temmuz 2022'de iş insanı Lior Ahi-
tuv ile hayatını birleştirmiş ve mutlu

bir evlilik sürüyor. I SAYFA 13

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)
Meclisi, İBB ve TBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından
başkan vekili seçimini yapmak amacıyla 
Ankara’da bir araya geldi. Seçimleri Adana
Büyükşehir Belediye Başkanı CHP’li Zey-
dan Karalar kazandı. 864 üyenin 463’ünün
oyunu alan Karalar’a başka partilerden 23
kişi oy verdi. Karalar, “Ne yazık ki ülkemiz,
olağanüstü kötü günlerden geçiyor. Milli
iradeye dem vurarak siyasete girenler, milli
iradeyi şu günlerde yok sayıyorlar” dedi.Oktay APAYDIN

Sayfa 9

Yargı darbesinin 
çok ayağı var

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından Türkiye Belediyeler
Birliği Meclisi seçim yaptı. TBB Başkan Vekili Zeydan Karalar oldu

CHP lideri Özgür Özel'in başlat-
tığı boykot çağrısının ardından

Espressolab'a giderek paylaşımlarda
bulunan eski Bakan Mustafa Varank
hakkında Ticaret Bakanlığı tarafından
örtülü reklam incelemesi başlatıldı.
Konu hakkında açıklama yapan 
Varank, “Paylaşımın, reklam amaçlı
değil CHP Genel Başkanı'nın yerli
markalara karşı hasmane, ayrımcı ve
faşizan siyasi tutumuna karşı yapıldığı
zaten kamuoyunun malumu” dedi. 
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Varank hakkında
inceleme başladı

Canan MURTEZAOĞLU

Sayfa 4

Önceki inkârcılar

BAŞKAN VEKiLi 
KARALAR OLDU

Silivri Cezaevi'nde İBB Başkanı
İmamoğlu'nu ziyaret eden CHP 

İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, bugün
Maltepe'de düzenlenecek mitingi işaret
ederek “Yarın İmamoğlu'nun adaylığını
açıklayacağız” dedi. Çelik İmamoğlu'nun

mesajını da x üzerinden paylaştı. 
İmamoğlu mesajında, “Maltepe'de mil-
letçe buluşuyoruz. İnanın ki yanınızda ola-
cağım. Sağınızda solunuzda baktığınız kişi
ben olacağım. Gelin kol kola, omuz omuza
olalım” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve 99 şüpheli hakkında “suç 

örgütü yöneticisi olmak”, “suç örgü-
tüne üye olmak”, “irtikap”, “rüşvet”,
“nitelikli dolandırıcılık”, “kişisel verileri
hukuka aykırı ele geçirmek” ve “ihaleye
fesat karıştırmak” suçlarından yürütü-
len soruşturma devam ediyor. Bu 
kapsamda, savcılığın talebi üzerine, 
12 şirkete nöbetçi sulh ceza hakimliği
kararınca el konuldu. I SAYFA 4
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12 şirkete 
el konuldu

YANINIZDA
OLACAGIM!

İBB'ye açılan “kent uzlaşısı” 
soruşturması kapsamında

gözaltına alınan Şişli Belediye Başkan
Yardımcısı Ebru Özdemir dün sabah
saatlerinde adliyeye sevk edildi. Sav-
cılıkta ifade veren Özdemir, 'silahlı

terör örgütüne
yardım etmek'
suçundan
tutuklama 
talebiyle Sulh
Ceza Hakimli-
ği'ne sevk
edildi. Ebru
Özdemir, çıka-
rıldığı nöbetçi
hakimlikçe 
tutuklandı.
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TERÖR ÖRGÜTÜNE YARDIM

Ebru Özdemir
tutuklandı

Ebru Özdemir

Şişli Belediye Başkanı Resul
Emrah Şahan’ın, İBB’ye 

yönelik terör operasyonu kapsa-
mında tutuklanmasının ardından
belediyeye Şişli Kaymakamı Cevdet
Ertürkmen kayyum olarak atandı. 
Kayyum yönetiminin Şişli'de hizmet
veren 2 kent lokantasını kapattığı
iddia edildi. Yeni yönetim ise kent 

lokantalarının kapatılmadığını, yal-
nızca tedarik yetersizliği yaşandığını
açıkladı. Söz konusu açıklamanın
üzerinden günler geçmesine rağmen
kent lokantalarının hâlâ kapalı ol-
duğu öğrenildi. Kapıları kapalı olan
ve hizmet vermeyen lokantaların, ne
zaman yeniden açılacaklarına dair
herhangi bir açıklama yapılmadı. 

TEDARiK YETERSiZLiĞi 
HALA DEVAM MI EDiYOR?

ç Bu arada kayyum atanmasının
ardından belediyenin Milli

Eğitim'e bağlı okullarda yemek deste-
ğini durdurduğu iddia edildi. Bu iddia
hakkında Şili Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, “Öncelikle şunu belirt-
mek isteriz ki Şişli Belediyesi olarak
hiçbir okulda dağıtım yapılmamıştır.
Ancak okul dışında mahallelerde

ihtiyaç sahibi ailelere öğün desteği 
verilmektedir. Bu uygulama Belediye
Başkan Vekili Can Ertürkmen'in
göreve başlamasıyla birlikte ihtiyaç 
sahibi ailelere gıda desteği yapılma-
sına başlanması talimatı verilmiştir.
Halkımızın bu tür provokatif haber-
lere ve paylaşımlara itibar etmemesini
önemle rica ederiz” denildi. 

PROVOKATiF HABERLERE 
HALKIMIZ iTiBAR ETMESiN!
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LOKANTA 
MUAMMASI!

TAZYiKLi BiR
KALKIŞMA!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
yaptığı yazılı açıklamada “19 Mart ile 

23 Mart tarihleri arasında Türkiye’yi sokak-
lara sıkıştırmak ve nefes alamaz hale

getirmek amacıyla dışarıdan tazyikli
faşizan bir kalkışma yaşanmıştır”
dedi. “Türkiye Cumhuriyeti’nde
üstün olan hukuktur” diyen
Bahçeli, “İBB; yankesicilerin,

yol kesenlerin, haram
yiyenlerin eline ve si-

yasi emellerine 
hapsolmuştur”

ifadelerini
kul-

landı. 
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Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın terör

suçlamasıyla tutuklanmasının ardından ilçe

kaymakamı Cevdet Ertürkmen belediyeye kayyum

olarak atandı. Atamanın ardından Şişli'de hizmet

veren iki kent lokantasının kapatıldığı iddia edildi.

Ertürkmen ise kent okantalarının kapatılmadığını,

yalnızca tedarik yetersizliği yaşandığını söyledi.

Fakat aradan günler geçmesine rağmen

lokantaların hala kapalı olduğu öğrenildi

TEDB Başkanı Hakan
Akçam, “E” tabela 

uygulamasını bayramdan sonra
başlatacaklarını belirterek, 
“Tabelanın alt köşesinde taşınmaz
ticaret yetki numarası yazacak.
Ayrıca, tabelada emlak danışma-
nıyla ilgili bilgilerin yer aldığı QR
kodu bulunacak” dedi. I SAYFA 6
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E TABELA 
DÖNEMi

KADINLAR
OMUZLADI

Avcılar'da eşi tarafından
öldürülen Damla Bakiler

ve annesi Nazan Deniz Bakiler
son yolculuğuna uğurlandı. 
Cenazeye olaydan yaralı olarak

kurtulan 
kız kardeş
Selin Bakiler
de katıldı.
Anne ve 
kızının 
tabutunu
hemcinsleri
taşıdı.
I SAYFA 16

Şişli halkı kent lokantalarının kapalı kalmasına tepki gösterdi. 
Kent Lokantası önünde, “Yoksul Seyyar Esnaflar Grubu” tarafından
yemek dağıtıldı. Halk, “Kent lokantasını geri istiyoruz” pankartı astı. 

HALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİHALK TEPKİ GÖSTERDİ

MiLLi iRADE 
YOK SAYILIYOR

ç
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HEKiMLERE YENi YETKi!
Sağlık Bakanlığı, 
kronik hastalığı olan ve

sürekli ilaç kullanan hastaların
takibini kolaylaştırmak ve 
hastanelerdeki yoğunluğu
azaltmak amacıyla Aile Sağlığı
Merkezi (ASM) hekimlerine
yeni yetkiler verdi. Yeni düzen-
leme hakkında bilgi veren Ba-

şakşehir Ayşe Dağ Aile Sağlığı
Merkezi Hekimi Dr. Hatice
Karavaizoğlu, “Kronik hasta-
lığı olan vatandaşlarımız
ASM'lere geldiklerinde takip ve
tedavileri için gerekli ilaç ra-
porları ve reçeteleri artık aile
hekimleri tarafından da düzen-
lenebilecek” dedi. I SAYFA 5
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İlk namaz
KILINDI!

HABERİN
DEVAMI
SAYFA
9’DA

Önceki gece “suçtan kaynakla-
nan mal varlığı değerlerini ak-

lama” suçu ve “Suç Gelirlerinin
Aklanmasının Önlenmesi Hakkında
Kanun” kapsamında gözaltına alınan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
avukatı Mehmet Pehlivan, “adli 
kontrol ve yurt dışına çıkış yasağı

kararı” ile
serbest 
bırakıldı. 
Pehlivan'ın
gözaltına 
alınmasına
İmamoğlu,
“Derhal 
avukatımı 
serbest bıra-
kın” tepkisini 
göstermişti. 

ç

AVUKATINI DA ALDILAR!

Adli kontrol 
ile serbest!

Mehmet Pehlivan
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KARADENIZ Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Ateş, AA muhabirine, 

Ramazan Bayramı gibi özel günlerde kronik hastalığı 
olan kişilerin sağlıklarına özen göstermeleri gerek-
tiğini belirtti. Bayram coşkusunu yaşarken dengeli 
beslenmenin ihmal edilmemesi gerektiğini vurgulayan 
Ateş, bu durumun uzun vadede sağlık açısından 
önemli olduğunu dile getirdi. Ateş, bayramda yemek 
tüketiminin artabileceğine işaret ederek, “Özellikle 
şeker bayramı, adından da gelen şeker tüketimine 
dikkat edersek bayram sevincimize gölge düşmez.” 
dedi.

Ölçülü beslenme çok önemli
Bayramda tüketilecek ikramlara dikkat edilmesi uya-
rısında bulunan Ateş, “Yapılan ikramlar daha çok şe-
kerli ve tatlı yiyecekler ise özellikle kan şekeri yüksek 
olan, tehlike boyutu artabilecek hastaların biraz daha 
dikkatli olması gerekiyor.” ifadesini kullandı. Ateş, 
baklava gibi yüksek şeker içerikli gıdaların kan şeke-
rini aniden yükseltebileceğini, bunların yerine kuru 
meyve ve lifli gıdaların tercih edilebileceğini aktardı. 
Bayramda beslenme düzeninin önemine işaret eden 
Ateş, şöyle devam etti: “Özellikle diyabet, hipertan-
siyon, kalp hastalıkları ve benzeri kronik rahatsızlığı 
olan bireyler için bayramda tüketilen şekerli gıdalar, 
tuzlu yiyecekler ve yağlı besinler ciddi risk taşımakta-
dır. Kan şekerindeki ani yükselişler ve tansiyon dalga-
lanmaları bayram sevincini gölgeleyebilir. Bu nedenle 
ölçülü ve dengeli beslenme çok önemlidir.”

Direnci azaltabilir
Ateş, aşırı şeker tüketiminin zararlarından bahse-
derek, “Bayramda ikram edilen şeker, çikolata ve 
tatlılar kısa sürede kan şekerini yükselterek ani enerji 
değişikliklerine yol açabilir. Bu durum da kilo artışı-
nın yanı sıra diyabet, kalp hastalıkları ve metabolik 
rahatsızlıklara zemin hazırlayabilir. Ayrıca bu durum, 
bağışıklık sisteminizi de zayıflatarak hastalıklara karşı 
direncimizi azaltabilir.” diye konuştu. AA

Aşırı tatlıdan Aşırı tatlıdan 
UZAK DURUN!
Doç. Dr. Elif Ateş, Ramazan Bayramı’nda 
tüketilecek şeker, çikolata ve tatlıların kısa 
sürede kan şekerini yükselterek ani enerji 
değişikliklerine yol açabileceğini söyledi 

Beyin ve Sinir Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Ziya Akar, cerrahi 
yöntemin hastanın durumuna, 
fıtığın yerine ve sinirler üzerindeki 
baskıya göre değiştiğini belirterek, 
günümüzde en sık uygulanan 
cerrahi yöntemleri şöyle açıklıyor: 
“En sık kullanılan yöntem; mik-
rocerrahidir. Küçük bir kesiden 
mikrocerrahi aletler ve ameliyat 
mikroskobu kullanılarak fıtıklaşan 
disk materyali temizlenir. Doku-
lara minimal zarar verildiği için 
iyileşme 
süresi 

kısadır. ‘Endoskopik diskektomi’ 
denilen, daha küçük kesilerle 
endoskop kullanılarak yapılan 
yöntemde de hastalar hızlı iyileşir 
ve az ağrı hissedeler. Ancak bu 
yöntem her fıtık için uygun değil-
dir. Laminektomi yönteminde ise; 
fıtığa ulaşabilmek için omurganın 
arka bölgesinde bulunan kemik 
yapı çıkarılır veya kemikte pencere 
açılarak cerrahi uygulanır. Giri-
şimsel uygulamalarda ise; amaç 
sinir üzerine bası yapan diskin 
küçültülmesidir. Ancak bu yön-
tem küçük ve kabartı şeklindeki 

fıtıklar için uygundur. Hangi 
tedavi yönteminin uygun 

olduğuna Nöroşirürji Uz-
manı hastanın MRI ve 
klinik bulgularına göre 
karar verir. Minimal 
invaziv yöntemler daha 
hızlı iyileşme sağlamala-
rına rağmen bazen daha 

büyük cerrahi uygulamalar 
gerekebilir.”

Yeni yöntemler var 

GÜNÜMÜZDE bilgisayar kar-
şısında geçirilen uzun saatler ve 
duruş bozuklukları, fazla kilo ve 
hareketsizlik derken bel ağrısın-
dan şikayet edenlerin sayısı hızla 
artıyor. Öyle ki bu kişilerin büyük 
bir bölümünde de bel fıtığı gelişe-
biliyor. Sağlıksız yaşam alışkanlıkları 
nedeniyle her 100 kişiden 80’inde bel 
ağrısı görüldüğünü, bunların yüzde 
15’inin ise tedavi gerektiren şiddette 
bir bel fıtığından kaynaklandığını 
belirten Acıbadem Ataşehir Hasta-
nesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Ziya Akar, yaşam kalitesini 
büyük ölçüde düşüren bel fıtığının 
tedavisinde erken tanı ve doğru teda-
vinin büyük önem taşıdığını vurgulu-
yor. Buna karşın toplumumuzda bel 
fıtığı hakkında bazı yanlış inanışların 
çok yaygın olması nedeniyle çok 
sayıda hastanın bazı hatalı yollara 
yönelebildiğine de dikkat çeken Prof. 
Dr. Akar “Hemen hepimizin çevre-

sinde bel ağrısından yakınan in-
sanlar bulunuyor. Öyle ki çocuk 
yaşlarda da bel ağrısı şikayeti ile 
çok sık karşılaşıyoruz. Her ağrı 
bel fıtığı demek değildir ancak 
bel fıtığı teşhisi konulduğunda 
ise alternatif tedaviler olarak 

internette ve sosyal medyada çok sık 
karşımıza çıkan uygulamalar yerine 
bilimsel tedaviye yönelmek gerekir. 
Ayrıca günlük yaşam alışkanlıklarını 
düzenlemek ve sağlıklı alışkanlıklar 
edinmek de tedavinin başarısında 
son derece önemlidir” diyor. Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Ziya Akar, toplumumuzda omurga 
sağlığını riske atan, bel fıtığı hakkın-
da doğru sanılan 7 yanlışı anlattı, 
önemli uyarılar ve önerilerde bulun-
du. 

Bel çekme iyi gelir mi?
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Ziya Akar “Kontrolsüz ya-

pılan sert masajlar, bilinçsiz yapılan 
manuel terapiler ve bel çekme (trak-
siyon) işlemleri belde ve omurgada 
çok ciddi zararlara yol açabilir. Bu 
tür uygulamalar sinir hasarına veya 
fıtığın daha da kötüleşmesine neden 
olarak dönüşü olmayan hasarlara 
neden olabilir” diyor.

Ağır kaldırmak sebep mi?
Ani ve yanlış şekilde ağır kaldırmak 
belin zorlanmasına ve disklerin yerin-
den kaymasına neden olabilir. Bunun 
yanı sıra kötü duruş alışkanlıkları, 
hareketsizlik, obezite gibi birçok 
neden de bel fıtığı sebebi olabilir. 
Örneğin; ofis çalışanları uzun saatler 
masa başında sürekli aynı pozisyon-
da oturdukları için bel fıtığı gelişimi-
ne adaydır. Aşırı kilo omurgaya binen 
yükü artırır. Sürekli aynı pozisyonda 
kalmak ve genel olarak hareketsizlik 
omurgamıza destek olan adale grup-
larının zayıflığına yol açarak bel fıtığı 

gelişimini kolaylaştırır.

Sert yatak etkisi var mı?
Bel fıtığı olan kişilerin uzun süreli 
yatak istirahati yapmaları bel ada-
lelerinde zayıflamaya neden olacağı 
için tam tersine iyileşme sürecini 
zorlaştırır. Aşırı sert yataklar omur-
gamızın doğal eğriliğini bozacağı 
için ağrıyı artırabilir. Orta sertlikte 
ve vücudu destekleyen yataklar 
daha uygundur.

Sadece ileri yaşlarda mı görülür?
Bel fıtığı her yaş grubunda görüle-
bilir. Gençlerde aşırı fiziksel yük-
lenme, uzun süre ekran karşısında 
yanlış duruş bozuklukları, yüksek 
düzeyde fiziksel aktivitenin yanlış 
tekniklerle uygulanması, düşme ve 
kazalara bağlı olarak ortaya çıka-
bilir. Ancak çocukluk ve genç yaş 
grubunda agresif tedavi daha nadi-
ren uygulanır.

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ziya Akar, toplumumuzda omurga sağlığını riske atan, 
bel fıtığı hakkında doğru sanılan 7 yanlışı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

BEL FITIĞININ BEL FITIĞININ 
DOĞRUSU YANLIŞIDOĞRUSU YANLIŞI

Kahvaltıyı 
atlama
Bayram günü sabah kahvaltısının atlanmaması 
gerektiği uyarısında bulunan Diyetisyen Sena 
Genç, “Bayram kahvaltısında kızartma ve yağlı 
yiyeceklerden ziyade protein, sağlıklı yağ 
gruplarının ve karbonhidratların olduğu, tok 
tutacak bir kahvaltı yapın” dedi 

İSTİNYE Üniversite Hastanesi 
Medical Park Gaziosmanpaşa 
Beslenme ve Diyet Bölümü’n-

den Diyetisyen Sena Genç, bayram bes-
lenmesi hakkında önerilerde bulundu. 
Bayram günü, sabah kahvaltısının atlan-
maması gerektiğini işaret eden Genç, 
“Sevdiklerinizle bir araya gelip yaptığı-
nız bayram kahvaltısında kızartma ve 
yağlı yiyeceklerden ziyade protein, sağ-
lıklı yağ gruplarının ağırlıklı olduğu ve 
sağlıklı karbonhidratların eklendiği sizi 
tok tutacak bir kahvaltı yapın. Yumur-
tanın, zeytinin, peynirin, avokadonun, 

tam buğdaylı/çavdarlı/yulaflı ekmeğin 
olduğu proteinden ve kaliteli karbon-
hidrat ve yağlardan zengin kahvaltı 
tercih edilmelidir” ifadelerini kullandı. 
Ramazan ayı boyunca beslenme düze-
nindeki değişiklikler sebebiyle kişilerin 
bayramda psikolojik olarak daha fazla 
yeme eğilimine girdiğinin altını çizen 
Dyt. Genç, “Ramazan ayının ardından 
aşırı yemek, maalesef bazı problemlere 
sebep olabilir. Bir anda fazla yemeye 
başlamak hem vücudu yoracak hem de 
kilo almanıza sebep olacaktır” uyarısın-
da bulundu. DHA

PROF. Dr. Özkaya, “İklim deği-
şikliklerinin etkisiyle, mevsimsel 
hastalıklar, mevsim fark etmek-

sizin her dönemde karşımıza çıkmaya 
başladı. Bir günde dört mevsim yaşamak, 
vücudumuzu sistemik olarak hemen etki-
leyerek, kolayca ateş, öksürük, halsizlik, 
uzun süren yorgunluk ve eklem ağrıları 
gibi şikayetlere neden olabiliyor. Hatta, 
bu belirtiler, en ufak bir ısı değişikliğinde 
tekrarlayarak ‘kronik grip’ halini alabili-
yor” ifadelerini kullandı.

Erkekler agresifleşir
Ani ısı ve iklim değişikliklerinin psiko-
lojik etkisine de değinen Prof. Dr. Öz-
kaya, “Bu değişimler, anksiyete, endi-
şe, uyku sorunları, kas ağrıları ve yeme 
bozuklukları gibi fiziksel ve duygusal 
belirtilere yol açabiliyor. Kadınlar, 
hava değişimlerine karşı daha hassas 
olabilirken, erkeklerde ise genellikle 
uyku problemleri, agresiflik ve taham-
mülsüzlük gibi davranışsal değişiklikler 
gözlemlenmektedir” diye konuştu.

Altınbaş Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şevket 
Özkaya, değişen hava koşullarıyla birlikte 
özellikle kış aylarında sıkça görülen grip ve 
benzeri hastalıkların artık her mevsimde 
görülebileceğine dikkat çekti. 

Grip uyarısı

AYŞE 
ADLI

HABER



Esenyurt ve Bahçelievler’de iki marketten gasp yapan şüpheli 
polis tarafından yakalandı. Kimliğinin tespit edilmemesi için 
kask takan, cep telefonu taşımayan ve olaydan sonra otostop 
yaptığı motokuryeyle olay yerinden kaçan şüpheli, kendisini 
yakalayan polislere “Beni nasıl yakaladınız” diye sordu

Direğe çarptı!

Kazadan kaçarken 
KAZA YAPTI

OLAY, Esen-
yurt Talatpaşa 
mahallesi, 

Pazaryolu caddesi’nde 
bulunan bir markette 
27 Ocak Pazartesi 
günü meydana geldi. 
Sabah saat 08.15 
sıralarında müşteri 
gibi markete giren bir 
kişi, içeride bulunan 
çalışan E.E.’yi (20) 
silahla etkisiz hale 
getirdi. Mağduru ka-
sanın olduğu bölüme 
götüren ve zorla kasayı 
açtıran şüpheli 107 
bin lirayı gasbederek 
kaçtı. Polis soruştur-

mayı sürdürürken bu 
kez Bahçelievler’de 
ortaya çıkan şüpheli 
bir markete daha girdi. 
Bahçelievler Zafer 
Mahallesi, site 3. so-
kakta bulunan markete 
saat 20.40 sıralarında 
giren şüpheli market 
çalışanı D.Ç.’ye (22) 
kasayı açtırarak içinde 
bulunan 100 bin lirayı 
gasbederek kaçtı.

Otostop yaparak 
kaçmış
Gasp Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili 
başlatılan çalışmada, 

şüphelinin yakalanma-
mak için çok dikkatli 
olduğu, başındaki 
motosiklet kaskını hiç 
çıkarmadığı, ayrıca 
olaylar sırasında ya-
nında cep telefonu 
bulundurmadığı belir-
lendi. Şüphelinin son 
olayın ardından kaçar-
ken bir motokuryeyi 
durdurarak “Motorcu 
motorcunun halinden 
anlar. Aracım bozuldu 
beni yanına alabilir mi-
sin?” diyerek otostopla 
olay yerinden kaçtığı 
belirlendi.  
DHA

YANGIN, saat 
03.30 sıralarında 
Hürriyet Mahal-

lesi İkizler Sokak’ta park 
halindeki otomobilde bi-
linmeyen bir nedenle çıktı. 
Alevleri gören mahalle 
sakinleri durumu itfaiye, 
polis ve sağlık ekiplerine 
haber verirken, bu sırada 
yangın büyüyerek yanında 
park halinde bulunan 2 
minibüs, 1 otomobil ve 1 
hafif ticari araca sıçradı. 
Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri alev alev yanan 
araçlara müdahale ederken 
mahalle sakinleri panik ya-
şadı. Ekiplerin çalışmasıyla 
yanan araçlar söndürüldü. 

Yangın sonrası araçlarda 
büyük çapta hasar meyda-
na gelirken, araçların yakı-
nında bulunan bir binanın 
pencerelerinde de hasar 
oluştuğu görüldü.

Alevler kaydedildi
Yanan araçlardan yükselen 
alevler mahalle sakinlerinin 
cep telefonu kameralarına 
yansıdı. Görüntülerde, 
park halindeki araçlar-
dan alevlerin yükseldiği 
mahalle sakinlerinin ise 
panik yaşadığı görülüyor. 
İtfaiye ekipleri yangının 
çıkış sebebini araştırırken 
polis, olayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

KAZA, Atatürk Havalimanı Yeni 
Havalimanı Caddesi’nde saat 13.30 
sıralarında meydana geldi. 34 DV 

0329 plakalı hafif ticari araç caddede se-
yir halindeyken sürücüsü Osman Öztürk 
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Araç kal-
dırıma çıkarak aydınlatma direğine çarptı. 
Aydınlatma direği yerinden sökülerek araçla 
birlikte metrelerce sürüklendi. Araç bir süre 

daha ilerleyip duvara çarparak durabildi. 
Kazayı gören diğer sürücüler durumu 
itfaiye, sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralanan 
Osman Öztürk’ü ambulans ile hastaneye 
götürdü. Polis ekipleri de yolda güvenlik 
önlemi alırken elektrik ve itfaiye ekipleri 
araçta asılı kalan direği vinç yardımı ile 
ayırarak indirdi. DHA

Park halindeki 
5 araç yandı
Bahçelievler’de park halindeki bir otomobilde yan-
gın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler park halinde-
ki 4 araca sıçradı. İtfaiye ekipleri, alev alev yanan 5 
aracı söndürürken, mahalle sakinleri panik yaşadı. 
O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı 

Bakırköy’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği hafif 
ticari araç aydınlatma direğine çarptı. Devrilen direk aracın altın 
kalarak metrelerce sürüklendi. Kazada sürücü yaralandı 

OLAY, 26 Mart 
Çarşamba günü 
saat 16.30 sıraların-

da Yavuz Selim Mahallesi 
Tayyip Sokak’ta meydana 
geldi. İddiaya göre, inşaatta 
çalışan 45 yaşındaki fayans 
ustası Metin Yetgil ile 
müteahhit Nurullah Kıran 
arasında çek meselesi nede-
niyle tartışma çıktı. Telefon 
üzerinden başlayan tartışma 
kısa sürede büyüdü. Yetgil, 
oğullarıyla birlikte inşaat 
alanına gelerek müteahhit 
Kıran ile yüz yüze görüştü. 
Bu sırada gri renkli bir araç-
la olay yerine gelen Osman 
Yel, silahla ateş açtı. Açılan 
ateş sonucu 5 çocuk babası 
Metin Yetgil karın ve göğüs 
bölgesinden yaralanarak 
hastaneye kaldırıldı. Metin 
Yetgil, hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Bacak 
bölgesinden yaralanan 
oğul Oğuzcan Yetgil’in ise 
hastanede tadavisi sürüyor. 
İnşaat işçilerinden Mustafa 
Yel karın bölgesinden vuru-
larak yaralandı ardından da 
hastaneye sevk edildi.

2 şüpheli adliyeye 
sevk edildi
Olayın ardından kaçan 

Osman Yel’in poliste daha 
önceden ‘Kasten yaralama’ 
ve ‘Hayasızca’ hareketler 
gibi suçlardan kaydı olduğu 
öğrenildi. Polis ekipleri 
şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. Olayda 
kullanılan silahlardan biri, 
inşaat bekçisi Mehmet 
Arslan tarafından inşaat 
malzemeleri arasına saklan-
mış halde bulundu. Arslan, 
ifadesinin ardından serbest 
bırakıldı. Olayla bağlantılı 
olarak Metin Yetgil’in oğlu 
Caner Yetgil ile müteahhit 
Nurullah Kıran gözaltına 
alındı. Şüpheliler ‘Kasten 
yaralama’ suçundan adli-
yeye sevk edildi. Mahalle 
sakini Metin Bolat, “Uyku-
daydım. Uyandım geldim. 
Olay olmuştu. Konteynerin 
kenarında bir kişi yatıyordu. 
Bir taksi geldi. Onu alıp git-
ti. Daha önce burada böyle 
bir şey yaşanmadı. İnşaatı 
yapan müteahhitti gördüm 
daha önce. Sohbette et-
miştik. Kavga yapacak bir 
insan değildi. Müteahhitle 
sıvacı arasında yaşanmış” 
dedi.Polis ekiplerinin firari 
Osman Yel’i yakalamaya 
yönelik çalışmaları devam 
ederken soruşturma sürü-
yor. DHA

Alacak verecek Alacak verecek 
kavgasında öldü!kavgasında öldü!

Sultanbeyli’de bir in-
şaatın müteahhidi ile 
işçiler arasında alacak 
meselesi yüzünden 
çıkan tartışma silahlı 
kavgaya dönüştü. 
Olayda fayans ustası 
Metin Yetgil hayatını 
kaybettı; 2 kişi ise 
yaralandı. Polis tara-
fından yakalanarak 
gözaltına alınan 2 
şüpheli adliyeye sevk 
edildi 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Olur böyle vakalar Türk polisi yakalar

Karaköy’de bindiği taksinin şoförü ta-
rafından İstanbul’da gezdirilerek gece 
kulübüne ve restoranlara götürülen 
Çinli turist Wengi Liu (33), 58 bin 275 
lira dolandırıldı. Kadının taksici tara-
fından gezdirildiği ve dolandırıldığı 
anlar güvenlik kamerasına yansıdı 

BÖYLE TAKSICI 
DÜŞMAN BAŞINA

Olay, 14 Mart Cuma günü 
saat 14.00 sıralarında 
Beyoğlu Müyyetzade 

Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre Çinli turist 
Wengi Liu, Karaköy’de 34 TFG 
65 plakalı taksiye bindi. Kadın 
turist taksiciye Taksim’de bu-
lunan oteline gitmek istediğini 
söyledi. Taksi şoförü ise kendi-
sine İstanbul’u gezmek isteyip 
istemediğini sordu. Çinli turistten 
olumlu yanıt alan taksi şoförü, 
kendisini İstanbul’da eğlence 
mekanlarını gezdirdi. Taksi şofö-
rü ardından kadını kaldığı otelin 
önüne getirdi. İddiaya göre taksi 
şöförü kadın turistin kredi kartını 
zorla alarak 7 kez toplamda 58 
bin 275 lira para çekti. Yaşanan-
lar güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı.

Beyoğlu polisi yakaladı
Olayın ardından Çin’deki banka 

yetkilisinden gelen telefon üzeri-
ne dolandırıldığını anlayan kadın 
turist, emniyete giderek şikayette 
bulundu. Şikayet üzerine çalışma 
başlatan Beyoğlu Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri, güvenlik kamera 
görüntülerini incelemeye aldı. 
Taksinin plakasını da sorgulayan 
polis, taksi şoförünün Salih E. 
olduğunu tespit etti. Devam eden 
çalışmalarda taksi şoförü yakala-
narak gözaltına alındı.

Suç makinesi çıktı
Emniyete götürülen Salih E. 
ifadesinde Çinli kadın turistle 
yemek yiyip otele geldiklerini ve 
taksi ücreti dahil olmak üzere 
tüm masrafların parası olarak 
ödeme aldığını söyledi. Poliste 
26 suç kaydı olduğu ortaya çıkan 
Salih E. adliyeye sevk edildi. 
Salih E. çıkarıldığı mahkemece 
‘Gasp’ suçundan tutuklandı. 
DHA

KAZA, 25 Mart Salı akşam saat 19.00 
sıralarında Bayrampaşa Abdi İpekçi 
Caddesi’nde meydana geldi. İddiaya 

göre, TIR şoförü Sebahattin E., Abdi İpekçi 
Caddesi’nde kavşakta U dönüşü yaptığı sırada, 
seyir halindeki hafif ticari araçla karşı karşıya 
geldi. TIR’ı son anda fark eden Ege R. acıyla 
ani manevra yapınca direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Savrulan hafif ticari araç yol kenarın-
da yürüyen öğretmen Yasemin Sağlam’a çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle vücudunun çeşitli yerlerin-
de kırıklar oluşan öğretmen ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Yasemin Sağlam’ın hastanedeki 
tedavisi devam ederken, pikap ve TIR şoförü 
adli kontrol şartıyla adli makamlarca serbest 
bırakıldı. DHA



İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, tutuk-
lanarak görevden uzaklaştırılan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve 99 şüpheli hakkında

"suç örgütü yöneticisi olmak", "suç örgütüne üye
olmak", "irtikap", "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık",
"kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek" ve "iha-
leye fesat karıştırmak" suçlarından yürütülen so-
ruşturma devam ediyor. Bu kapsamda, savcılığın
talebi üzerine, 12 şirkete nöbetçi sulh ceza hakim-
liği kararınca el konuldu.

El konulan şirketler

El konulan şirketler şunlar: "BVA Reklam ve Da-
nışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi, SMO Rek-
lam ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi,
Vizyonkent Reklam Pazarlama Anonim Şirketi,
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama Anonim
Şirketi, 3. Mecra Reklam ve Turizm Sanayi Tica-
ret Anonim Şirketi, Urbanmedia Reklam ve İleti-
şim Hizmetleri Anonim Şirketi, Panoffect Medya
Anonim Şirketi, Genç Popülist Medya Planlama
Organizasyon Ticaret Limited Şirketi, MSO Rek-
lam ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi,
Sim Medya Anonim Şirketi, Sev Açık Hava Rek-
lamcılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Vesa
Events Organizasyon Ticaret Limited Şirketi."

30 kişi gözaltında

İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında
bulunduğu 106 şüpheli hakkındaki yolsuzluk ve

terör soruşturmalarına ilişkin pro-
vokatif paylaşımlarla halkı sokağa
çağırarak panik yarattığı iddia edi-
len 30 şüpheli gözaltına alındı. İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, sosyal medya plat-
formu üzerinden İBB Başkanı
İmamoğlu'nun tutuklanmasıyla il-
gili provokatif içerikli paylaşımlar
yaptıkları ve sokağa çıkma çağrı-

sında bulundukları belirlenen hesaplara ilişkin in-
celeme yaptı. Şüphelilerin kimlik ve adreslerini
belirleyen ekipler Sarıyer, Şişli, Beşiktaş, Kağıt-
hane, Eyüpsultan, Bayrampaşa, Beyoğlu, Silivri,
Küçükçekmece, Gaziosmanpaşa, Arnavutköy,
Sultangazi, Bağcılar, Güngören, Pendik, Kadıköy,
Ataşehir, Sultanbeyli, Ümraniye, Maltepe, Kartal,
Üsküdar ve Çekmeköy'de düzenledikleri eş za-
manlı operasyonda 30 şüpheliyi gözaltına aldı.
Şüpheliler, işlemleri için emniyete götürüldü.
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F urkan suresini işlediğimiz önceki yazı-
mızda; toplumun elçiyi sorguladığını,
göklerin de gönderdiği elçiyi korudu-

ğunu belirtmiştik. Mekkî surelerle ilgili yaptığı-
mız vatandaş okumamızın yirmi
beşincisindeyiz.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre kırk
birinci sure “Fâtır” dır. (Yaratan) Surede geçen
göksel kavramlar; Allah, Biz, Ben ve Rab’dır.
Muhammed peygambere yöneltilen hitap, yer
yer de doğrudan insanadır. Sure; “Övgü, gökleri
ve yeri yaratan, melekleri ikişer, üçer, dörder
kanatlı elçiler kılan Allah’adır. Yaratmada dile-
diği kadar artırır. Doğrusu, Allah’ın gücü her
şeye yeter.” ayetiyle başlar. Allah, insanlara
“rahmetinden neyi açarsa artık onu tutacak,
neyi de tutar kısarsa, onu da, ondan sonra sala-
cak yoktur,” dendikten sonra, “Allah’tan başka
bir yaratan mı var … nasıl da döndürülüyorsu-
nuz,” diye sorulur. 

Muhammed peygamberden önce de nice elçi
yalanlanmıştır. Şu önemli uyarı yapılır: “Dünya
hayatı sakın sizi aldatmasın, aldatan da sakın
sizi Allah adına aldatmasın.” (Hüseyin Atay)
Allah ile aldatma, siyasal İslamcının her asırda
yol ve yöntemi olmuştur ve bu, devam etmekte-
dir. Bu durum sadece İslam dünyasıyla da sı-
nırlı değildir. Tarih boyunca diğer dinlerin güç
sahipleri de bu yolu kullanarak toplumları yön-
lendirmiştir. 16. yüzyıl Avrupasında Reform ha-
reketiyle başlatılan aydınlanma, ne yazı ki
bizim topraklarımıza dört asır sonra, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün, işgal altında kalan
son vatan toprağını kurtarıp Türkiye Cumhuri-
yeti’ni kurması ve devrimleriyle gelebilmiştir.
Türk aydınlanmasının Büyük Önderi, Türk mil-
letinin çağı yakalaması için çalışmış ve bizzat
kaleme aldığı Nutuk adlı ölümsüz eserinde de
konumuz olan “Allah ile aldatma” ya, olayları
ayrıntılarıyla vererek dikkat çekmiştir. 

Sureden devamla, şeytanın insana düşman

olduğu ve taraftarlarını sadece cehennemlik ol-
sunlar diye çağırdığı belirtilir. İnkâr edenlere
“çetin bir azap,” inanan ve yararlı iş işleyenlere
ise “bağışlanma ve büyük ödül vardır.” Şu da
sorulur: “Kötü işi kendisine güzel gösterilip de
onu güzel gören kimdir?” Elçi Muhammed
kendini yıpratmamalıdır çünkü “Allah dileyeni
saptırır, dileyeni de doğru yola eriştirir.” 

Ayet 9’a göre Allah, “rüzgârları gönderip bir
bulut kaldıran” dır, ancak işi tamamlayan
Biz’dir. Ayet şöyle devam eder: “Biz onu ölü bir
yere sürüp, onunla toprağı ölümünden sonra di-
riltiriz. İnsanları diriltmek de böyledir.” Tekil-
çoğul işleyişinin aynı ayette verilmesi; bir gücün
iş ve oluşu başlatıp diğerinin de tamamlaması,
Allah’ın  “Vâhid” yani “tek ve biricik” sıfatıyla
nasıl bağdaşacaktır? Ardından özne yeniden
tekil olur ve şöyle denir: “Allah sizi topraktan,
sonra oğulcuktan/bir damla sudan yaratmış,
sonra da sizi çiftler halinde var etmiştir. Dişinin
gebe kalması ve doğurması, ancak O’nun bilgi-
sine göredir. Ömrü uzun olanın yaşaması ve öm-
rünün kısalması doğrusu bir kitaptadır.
Doğrusu bu Allah’a kolaydır.” 

Önceki surede (Furkan) yer alan, iki denizin
bir olmadığı konusu burada da şöyle verilir:
“Birinin suyu tatlı, kandırıcı, serinletici ve içil-
mesi kolay, diğeri yakıcı, tuzludur. Her birinden
taze balık eti yersiniz ve takındığınız süsler çı-
karırsınız. Allah’ın bolluğunu aramanız için ge-
milerin onu yararak gittiğini görürsün.” İsmail
Hakkı İzmirli, Arap ıstılahında (terim) büyük
ırmakların derya yani deniz olduğunu 
belirtmiştir. 

Ardından, gece-gündüz ilişkisi, güneş ve ayın
buyruk altına alındığı hatırlatılır. Hükümranlık
Allah’ındır, O’ndan başka tapılanlar ise “bir çe-
kirdek zarına bile sahip değillerdir;” onlar ya-
karışları duymazlar, duymuş olsalar bile cevap
veremezler ve Muhammed peygambere şöyle
denir: “Sana her şeyden haberdar olan gibi bir

haber veren olmaz.” Devamında, Yara-
tan adına meydan okunur: “Siz Allah’a muh-
taçsınız, Allah ise zengindir, övülmeye layık
olandır. Dilerse sizi yok eder, yeniden başkala-
rını yaratır. Allah’a göre bu zor değildir.”
Günah işleyen hiçbir nefsin, isterse yakını olsun,
başkasının günahını çekmeyeceği belirtilir. Mu-
hammed peygambere, “görünmediği halde
Rablerine yürekten saygı duyanları ve namazı
kılanları” uyarabileceği vahyedilir ve “kim arı-
nırsa ancak kendisi için arınmış olur,” denir. 

Kör ile görenin, karanlıklar ile aydınlığın,
gölge ile sıcaklığın, ölülerle dirilerin eşit olama-
yacağı vurgulanır. Elçi Muhammed sadece bir
uyarıcı ve müjdecidir. Devamında şu hatırlatma
yapılır: “Hiçbir ümmet de yoktur ki içlerinde
bir uyarıcı geçmiş olmasın.” Bir önceki Furkan
suresinde yer alan “dileseydik her kente bir
uyarıcı gönderirdik,” (51. ayet) cümlesinin zıttı
gibi görünen bu ifade, uyarıcının farklı anlam-
ları olabileceğine işaret midir? Örneğin, ülkesini
düşman işgalinden kurtaran, devlet kuran bir
önder “uyarıcı” mıdır? Hak ve adalet için,
zulme karşı durmak için yola çıkan bir lider
uyarıcı mıdır? Toplumunu daha ileriye götür-
mek için çalışan bir bilim insanı ya da bir aydın
bu “uyarıcı” sınıfına girer mi? 

Arap kavminden öncekiler de kendilerine,
“mucizelerle, sayfalarla ve aydınlatıcı kitap-
larla” gelen peygamberleri yalanlamıştır. Ben,
inkâr edenleri tutup yakalar ve sorar: “O
zaman beni inkâr etmek nasıl oldu?” Tekil-
çoğul işleyişi 27. ayette de tekrarlanır: Gökten
suyu indiren Allah’tır, Biz de “onunla renkleri
başka başka meyveler” çıkarır. Biz, “dağlarda
da beyaz, kırmızı ve simsiyah değişik renklerde
katmanlar var eder.” Devamında: “Kulları

içinde Allah’tan ancak âlimler korkar.” ifadesi
gelir. Sonraki ayet ise “batma ihtimali olmayan
bir ticaret” umanları betimler. Bunlar: “Al-
lah’ın kitabına uyanlar, namazı kılanlar” ve
Biz’in kendilerine verdiği “rızıktan gizli ve
açıkça verenlerdir.”

Biz’in Elçi Muhammed’e vahyettiği, “ken-
dinden öncekilerini doğrulayan gerçek olan Ki-
tap’tır.” Biz şöyle devam eder: “Sonra bu
Kitap’ı kullarımızdan seçtiğimiz kimselere
miras bırakmışızdır. Onlardan kimi kendine
yazık eder, kimi orta yolu tutar, kimi de Allah’ın
bildirisine göre iyiliklere koşar. İşte büyük er-
demlik budur.” Bu erdem sahipleri “Adn cen-
netlerine girerler. Orada altın bilezikler ve
incilerle süslenirler. Oradaki giysileri de ipek-
tir.” Rab, şükrün karşılığını verendir; cennette
yorgunluk, bezginlik yoktur. İnkâr edenlere ise
cehennem ateşi vardır. Biz şöyle der: “Ölmele-
rine hükmedilmez ki ölsünler; kendilerinden ce-
hennemin azabı da hafifletilmez. Her nankörü
böyle cezalandırırız.” Cehennemlikler, “Rabbi-
miz! Bizi çıkar; yaptığımızdan başka yararlı iş
işleyelim’ diye bağrışırlar.” Cezanın tek bir ne-
deni vardır: Biz, öğüt alacak kişiyi öğüt alacak
kadar yaşatmış, uyarıcı da gelmiştir! 

Allah, “göklerin ve yerin görünmeyenlerini,
gönüllerde olanı da bilendir. Sizi yeryüzünde
halifeler/yöneticiler yapan O’dur. İnkâr edenin
inkârı kendi aleyhinedir.” ifadelerinden sonra
Muhammed peygamberden şunu söylemesi iste-
nir: “De ki: ‘Allah’tan başka yakardığınız ortak-
larınıza hiç baktınız mı? Yeryüzünde
yarattıkları nedir? Bana göstersenize!’ Yoksa
onların göklerde ortaklığı mı vardır? Yoksa, Biz
onlara kitap verdik de onda olan açık bir kanıt
üzere midirler?” Allah, “ayrılırlar diye gökleri
ve yeri tutandır. Eğer onlar ayrılırlarsa, andol-
sun, onları O’ndan başka kimse tutamaz.”

Elçi Muhammed’in kavmi şöyle anlatılır:
“Kendilerine bir uyarıcı gelince, andolsun ki,
ümmetlerin içinde en doğru yolda gidenlerden
biri olacaklarına, bütün güçleriyle Allah’a
yemin etmişlerdir. Ancak yeryüzünde büyüklük

taslamak ve kötü düzen kurmak için kendilerine
uyarıcının gelmesi sadece kaçmalarını artırdı.”
Kurulan kötü düzenin sahibini kuşatacağı, Al-
lah’ın yasasında değişme ve sapma olmayacağı,
kendilerinden öncekilerin -ki onlar kendilerin-
den daha kuvvetliydiler- sonlarının nasıl oldu-
ğunu görmeleri gerektiği, hiçbir şeyin Allah’ı
güçsüz bırakamayacağı belirtilir ve sure şöyle
sonlanır: “Bununla beraber Allah, insanları ka-
zandıkları yüzünden hemen yakalayıverseydi,
yeryüzünde hiçbir canlı bırakmazdı. Fakat on-
ları belli bir süreye kadar erteliyor. Nihayet
ecelleri gelince gereğini yapar.”

Yaklaşık M.Ö. 2500’lerde başlayıp M.S.
632’de sonlanan süreçte Yahudi ve Arap ka-
vimleri, Allah’ın elçileri olduklarını söyleyen
kişilerin getirdikleri yeni dinleri kabulde önce
zorlanmış, elçileri sorgulamış; elçilerin de “in-
kârcılar” ın da işi kolay olmamıştır. Sonra-
sında da göklerle bağ kuran üç din yani
Musevilik, Hristiyanlık ve İslamiyet, insanlık
tarafından onaylanmış; bu yeni düzenler içinde
doğup büyüyen büyük çoğunluğun genelde
iman etme sorunu olmamıştır, olmaz da.
Bugün biri çıkıp göklerin elçisiyim dese, atası-
nın dini zaten onaylanmış olan kişinin ilk tep-
kisi gülüp geçmek olur. Ancak insanoğluyuz,
belli mi olur? 

Dünyadaki değişim baş döndürücü; gücü,
parayı, teknolojiyi elinde tutanlar, her yer, her
şey benim olmalı demeye başladılar. Dini de
açık açık siyasetlerine âlet ediyorlar. Örneğin,
“refah teolojisinin” savunucularından ve
Beyaz Saray İnanç Ofisi Başkanı’nın, “Cen-
netten mesaj alıyorum Trump’a hayır demek
Tanrı’ya hayır demektir.” (https://www.you-
tube.com/watch?v=569p2akIORk) ifadesi,
farklı bir inanç (!) sisteminin ayak sesleri ola-
bilir. Teşbihte hata olmaz diyerek soralım: İn-
sanoğlu, “ya Trump’ın dinindensin ya
değilsin” tehdidi ile karşılaşılırsa, 14 asır ön-
cenin ya da onun da öncesinin inkârcıları ile
bir mi tutulacaktır?

Devam edecek… 

Önceki inkârcılar

GÜNDEM

cananmurtezaoglu@gmail.com
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Canan MuRtezaoğlu

12 SIRKETE 
EL KONULDU

İstanbul Büyükşehir
Belediyesine (İBB)
yönelik “yolsuzluk”
soruşturması
kapsamında 
12 şirkete el konuldu. 
Bu arada İBB'deki
soruşturmalara ilişkin
provokatif paylaşım
yapan 30 şüpheli
yakalandı

HATADAN BiR AN 
ÖNCE DÖNÜLMELi
istanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik operasyon-
larda tutuklanan Genel Sekreter yardımcısı Mahir Po-
lat’ın sağlık durumu riski ciddiyetini koruyor. yakın
zamanda anjiyo olan ve vücudunda 6 stent bulunan
Polat, önceki gün hipertansiyon rahatsızlığı
nedeniyle fenalaştı. ilk müdahalesinin tutuklu
bulunduğu Marmara 9 No’lu Cezaevi’nde re-
virde yapılmasının ardından Silivri devlet
Hastanesi’ne sevk edilen Polat, tedavisinin
ardından yeniden cezaevindeki hücresine gö-
türüldü.  Son durumu Polat’ın avukatı erkam
erdem Cumhuriyet gazetsine anlattı anlattı.
Polat’ın rahatsızlanması sonrası tutukluluk
kararına yeni bir itirazda bulunduklarını
anımsatan Av. erdem, Polat’ın bir an önce
tam teşekküllü bir hastaneye sevk edilmesi
ve sonrasında tahliye edilmesi gerektiğini
söyledi. Hastane sevk talebinin bugün kabul edildiğini
ve sevk beklediklerini belirten Av. erdemPolat’ın da
mevcut durumdan endişeli olduğunu aktardı. Polat’ın
21 yaşından beri hipertansiyon rahatsızlığı olduğunun
altını çizen Av. erdem, “Son görüşmemizde ‘Şu an tan-
siyon ya da kalp rahatsızlığı yaşarsam sesimi duyura-
bileceğim, hemen müdahale edilebilecek bir imkan
yok’ dedi. Çok daha ağır sonuçları olmadan bu hata-
dan bir an önce dönülmesini istiyoruz” dedi. 

Çocuklar Çalık'a
mektup gönderdi
Beylikdüzü Belediyesi’nin hizmete açtığı gündüz bakım evlerinde ve ilçedeki okullarda eğitimini sürdüren
minikler, tutuklu bulunan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’a mektuplar yazıp, sevgilerini gönderdiler

Beylikdüzü Belediyesi’nin
gündüz bakım evlerinde yeti-
şen çocuklar başkanlarını

unutmadı. Beylikdüzü’nün seçilmiş Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık için
yazılan mektuplar Silivri’deki Marmara

Cezaevi’ne gönderildi. Bu mektuplardan
birini kaleme alan deniz Çetin, iBB’nin
seçilmiş Belediye Başkanı ekrem ima-
moğlu’na ve Mehmet Murat Çalık’a şöyle
hitap etti: “Sayın Belediye Başkanlarım;
iyi ki vardınız, iyi ki kreşleri yaptırdınız.
Sizi çok seviyorum. Bir an önce görevini-
zin başına dönmenizi bekliyorum. Bir
park daha istiyorum. Siz gelene kadar,
buralar biz çocuklara ve öğretmenleri-
mize emanet. kendinize çok iyi bakın,
sakın hastalanmayın. Sağlıklı şeyler
yiyin. Sizi çok seviyorum.” 

Çalık cevap verdi

Mektubu alan Mehmet Murat Çalık’ın
sosyal medya hesaplarından bir not
paylaşıldı. Çalık, küçük deniz’e şu söz-
lerle cevap verdi: “Güzel evladım deniz,
mektubunu aldım, senin ve tüm arkadaş-
larının gözlerinden öperim. emanetimize
sahip çıkacağınızdan hiç kuşkum yok. Biz
de seni çok seviyoruz.”
HABeR MeRkezi

Bayram temizliği
Kartal Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesinde ilçe
genelindeki ibadethanelerde temizlik çalışmalarını
hızlandırdı ve geniş çaplı temizlik çalışmaları başlattı

Temizlik İşleri Müdürlüğü
tarafından koordine edilen
çalışmalar sadece cami ve

cemevlerinin iç mekanlarını değil,
ortak kullanım alanları, sık temas edi-
len yüzeyler ve çevredeki bahçe alanla-
rını kapsıyor. Ramazan ayında artan
ibadet yoğunluğunun getirdiği hijyen
ihtiyacına yanıt vermek ve bayrama
hazırlanması amacıyla yapılan çalış-
malar büyük bir titizlikle yürütülüyor.
Toplumsal birlik
ve beraberliğin
yoğun yaşandığı
bir dönem olan
Ramazan
ayında ibadetha-
nelerin ziyaretçi
sayısında belir-
gin bir artış göz-
lemlenirken,
belediye ekipleri
de Ramazan
Bayramı’na ha-
zırlık amacıyla
hijyen standart-
larını en üst dü-
zeye çıkarmak
için yoğun mesai

harcıyor. Çalışmalar kapsamında,
cami ve cemevlerinin her köşesinde
detaylı temizlik yapılırken, özellikle
ortak kullanım alanlarında ve yüzeye
sık temas edilen bölgelerde dezenfek-
siyon işlemleri özenle gerçekleştiriliyor.
Belediye yetkilileri, Ramazan Bayramı
için yapılan geniş çaplı temizlik ve hij-
yen hizmetlerinin vatandaşlar tarafın-
dan da memnuniyetle karşılandığını
vurguladı.



S ağlık Bakanlığı, kronik hastalığı olan
ve sürekli ilaç kullanan hastaların
takip ve kontrollerinin sağlanabil-

mesi, gerekli hallerde ilaç raporlarının ve re-
çetelerinin düzenlenebilmesi için birinci
basamak aile hekimlerine yetki verdi. Yeni
düzenlemeyle, kan sulandırıcı ilaçlar, koles-
terol düşürücü ilaçlar, çölyak hastalarının
tüketmesi gereken mama ve gıdalar, mev-
simsel veya yıl boyu devam eden alerjik rinit
tedavisinde kullanılan ilaçlar, doğuştan me-
tabolik hastalığı olan bireylerin ve gıda aler-
jisi bulunan çocukların ihtiyaç duyduğu
besin takviyeleri Aile Sağlığı Merkezleri'nde
raporlanarak ya da mevcut uzman doktor
raporlarının devamı sağlanarak reçetelendi-
rilebilecek.

Kesintisiz tedavi

Yeni düzenlemeyle ilgili bilgi veren Başakşe-
hir Ayşe Dağ Aile Sağlığı Merkezi Hekimi
Dr. Hatice Karavaizoğlu, kronik hastaların
tedavi süreçlerinde aile hekimlerinin daha
etkin bir rol üstlenmesinin hastalar için
önemli bir kolaylık sağladığını belirterek,
“Kronik hastalığı olan vatandaşlarımız
ASM'lere geldiklerinde takip ve tedavileri
için gerekli ilaç raporları ve reçeteleri artık
aile hekimleri tarafından da düzenlenebile-
cek. Bu değişiklik sayesinde hastalarımızın
hastaneye gitme zorunluluğu azalırken, te-
davilerine kesintisiz devam etmeleri de ko-
laylaşacak” dedi.

rapor verilebilecek

Aile hekimlerine verilen yeni yetkiler kapsa-
mında tansiyon ilaçlarında da değişiklik 

yapıldığını belirten Dr. Kara-
vaizoğlu, “ARB grubu tansiyon
ilaçları artık ASM'lerde uzman hekimler
tarafından reçetelenebilecek ve raporlarının
devamı sağlanabilecek. Bunun yanı sıra,
kronik cilt hastalıklarında kullanılan bazı
şampuanlar ve kremler de aile hekimleri ta-
rafından reçetelendirilebilecek. Bu hastalar
ASM'lere gelerek uzman ya da uzman ol-
mayan hekimlerimiz tarafından mevcut ra-
porlarının devamını sağlayabilecekler"
ifadelerini kullandı.

Ulaşım kolaylığı

Yeni düzenlemeyle, kronik hastalar için
uzman hekimler tarafından verilen raporla-
rın süresinin uzatıldığını da belirten Kara-
vaizoğlu, “Bu değişiklikle birlikte,
hastalarımızın ilaç kullanım süreleri ve
rapor süreleri de mevcut durumdan daha

uzun hale getirildi. Böylece
hem hastaların rapor yenileme sü-

reci kolaylaşmış oldu hem de hastaneler-
deki yoğunluk azaldı. ASM'lere ulaşımın
daha kolay olması, ASM'lerde randevulu ve
randevusuz başvuruların kabul edilmesi de
vatandaşlarımız için büyük bir avantaj sağlı-
yor" diye konuştu. Yaşlı hastaların düzenli
ilaç kullanımı ve rapor sürelerini takip konu-
sunda bilinçli olduklarını vurgulayan Kara-
vaizoğlu, “Özellikle 65 yaş üstü kronik
hastalarımız, raporlarını düzenli olarak
takip ediyor. Bizler de onların bu süreçlerini
destekliyoruz. Yapmaları gereken tek şey
ASM'lere başvurmak. Hem rapor yenileme
hem reçetelendirme hem de kronik hastalık
takibi konusunda tüm kontrolleri sağlıyoruz.
65 yaş üstü hastalarımız da randevusuz
başvurabiliyor, onlara öncelikli hizmet sağlı-
yoruz" dedi.  Dha
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler
Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki
Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi
uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 2.000,00-TL (İki
Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Büyük Sanayi alanında kalmakta,
Maksimum 2 Kat olmak üzere maksimum Kaks:0,80’dir.

Kurtköy 10603 ada 4 parsel sayılı 3.192,34 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı
Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi
Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi
Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulun-
duğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin si-
ciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli
sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının
noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bent-
lerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine dü-
zenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya te-
kabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları
dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve
makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu
verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş
olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon
başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfa
komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi
yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına
ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı
bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

GÜNDeM

Bölge Ada/
Parsel

Parsel
Alanı (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedeli

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale Gün
ve Saati

Kurtköy 10603/4 3.192,34
Büyük
Sanayi
Alanı

95.770.200,00-TL
(DoksanBeşMil-
yonYedi YüzYet-

mişBinİkiYüz
TürkLirası)

2.873.106.00-TL
(İkiMilyonSekiz-
Yüz YetmişÜç-

binYüzAltı
TürkLirası)

% 50
peşin
kalanı 
1 taksit

09.04.
2025

Çarşamba
Saat:
10.30

Sağlık Bakanlığı, kronik hastalığı olan ve sürekli
ilaç kullanan hastaların takibini kolaylaştırmak
ve hastanelerdeki yoğunluğu azaltmak amacıyla
Aile Sağlığı Merkezi (ASM) hekimlerine yeni
yetkiler verdi. Yeni düzenleme hakkında 
bilgi veren Başakşehir Ayşe Dağ Aile
Sağlığı Merkezi Hekimi Dr. Hatice 
Karavaizoğlu, "Kronik 
hastalığı olan 
vatandaşlarımız ASM'lere
geldiklerinde takip ve
tedavileri için gerekli 
ilaç raporları ve
reçeteleri artık aile
hekimleri tarafından da 
düzenlenebilecek" dedi

HEKIMLERE
YENI YETKI!

Son düzenlemeden en çok faydalanacak
grupların kronik hastalar olduğunu ifade
eden Dr. Hatice Karavaizoğlu son
olarak, “Hipertansiyon, diya-
bet, kolesterol yüksekliği,
kalp hastalıkları, çölyak
hastaları, doğuştan
metabolik hastalığı
olan çocuklar, kuru
göz sendromu nede-
niyle suni gözyaşı
kullananlar, alerjik

rinit ve astım hastaları gibi gruplar,
ASM'lerde rapor yenileme ve reçetelen-

dirme hizmetinden faydalanabile-
cek. Özellikle daha önce

ASM'lerde reçeteleneme-
yen ARB grubu tansiyon
ilaçları ve alerjik rinit te-
davisinde kullanılan
burun spreyleri gibi
ilaçlar artık ASM'ler ta-
rafından düzenlenebile-

cek" diye konuştu. 

KroNİK HasTalar faYda saĞlaYaCaK

Personelle iftar yaptı
Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, belediye per-
soneli ve aileleriyle birlikte iftar

yemeğinde bir araya geldi. Kartal Ekolo-
jik Pazar Alanı’nda düzenlenen iftar ye-
meğine, Meclis Üyeleri, Başkan
Yardımcıları, birim müdürleri ve belediye
çalışanları katıldı. Başkan Yüksel, iftar
öncesinde masaları tek tek gezerek per-
sonellerle sohbet etti ve Ramazan ayının
manevi atmosferini birlikte paylaşmanın
önemine vurgu yaptı.

Dayanışma mesajı

İftar sonrası yaptığı konuşmada, birlik ve
beraberlik mesajı veren Başkan Gökhan
Yüksel, Kartal için çalışan tüm mesai ar-
kadaşlarına emeklerinden dolayı teşek-
kür ederek, “Ramazan boyunca
mahallelerde, sokaklarda komşuları-
mızla buluşmaya gayret ettik. Bugün de
sizlerle bir aradayız. Allah tuttuğumuz
oruçları kabul etsin. Allah birliğimizi, be-
raberliğimizi daim etsin. Hepinize teşek-

kür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Çabamız sürecek

Kartal Belediyesi’ndeki çalışma arkadaş-
larının Ramazan Bayramı’nı kutlayan
Başkan Yüksel, tatil sonrası yoğun bir
çalışma temposuna girileceğini belirtti.
Bahar ve yaz aylarına yönelik yeni proje-
lerin hayata geçirileceğini ifade eden
Başkan Yüksel, belediye olarak vatan-
daşlara daha iyi hizmet sunma hede-
finde olduklarını vurguladı. Her türlü

zorluğun iyilikle ve azimle aşılacağını be-
lirten Başkan Yüksel, “Hangi sıkıntılarla
karşılaşırsak karşılaşalım, biz bu süreçle-
rin içerisinden iyi işler yaparak çıkacağız.
Kartal halkına yaptığımız hizmetlerle bu
zorlukları aşacağız. Gerçekler er ya da
geç ortaya çıkar, doğru olan yolunu
bulur” dedi. Kartal Belediyesi ailesine
duyduğu güveni dile getiren Başkan
Yüksel, daha büyük bir şevk ve heye-
canla hizmet etmeye davet edeceklerini
belirtti.

Gülizar teyzeye
misafir oldu
Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, 69 yaşındaki Gülizar teyzenin
iftar sofrasına misafir oldu. Aksoy, “Dün olduğu gibi bugün de sosyal devlet
anlayışımızla tüm yaşlılarımızın yanında olmaya devam edeceğiz” dedi

esenyurt’ta ya-
şayan 69 yaşındaki
Gülizar İlet, uzun

yıllar boyunca zorluklar içinde
yaşadığı çöp evden Esenyurt
Belediyesinin yardımlarıyla
kurtarılmış ve yeni bir evine
kavuşmuştu. Başkan Vekili
Aksoy ve eşi Esin Aksoy, Güli-
zar teyze ile yenilenen evinde
kurduğu iftar sofrasında bir
araya gelerek keyifli bir sohbet
gerçekleştirdi. Ziyaret sıra-
sında Gülizar İlet’in misafir-
perverliğinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren
Aksoy şöyle konuştu: “Gülizar
teyze; güler yüzü, hoş sohbeti
ve enerjisiyle bizleri kendisine
hayran bıraktı. Bizleri bir anne

şefkatiyle ağırlayan teyzemize
misafirperverliği için teşekkür
ediyoruz. Teyzemizin ihtiyaçla-
rını not aldık. Onun yaşam ko-
şullarını iyileştirmek için

desteklerimiz sürecek. Dün ol-
duğu gibi bugün de sosyal
devlet anlayışımızla tüm yaşlı-
larımızın yanında olmaya
devam edeceğiz.”

Zeytinbur-
burnu'nda
vatandaşla-

rın yoğunlukla bir
araya geldiği noktalara
kurulacak Z Kafe pro-
jesinin ilki 2 Nisan Pa-
zartesi günü Zübeyde Hanım
Parkında açılacak. Z Kafe’de
satılacak ürünler ise Millet Ka-
feteryası fiyatlarında olacak.
Marmaray Zübeyde Hanım
Parkı’nın ardından diğer Z
Kafe şubeleri ise Dr. Ziya Gün
Parkı, Merkezefendi Parkı’nda
açılacak. Z Kafe sabah 09.00
akşam 22.00 saatleri arasında
hizmet verecek.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

İlk Z Kafe açılıyor
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

S enegal'in göreve yeni başlayan An-
kara Büyükelçisi Diop, Dakar'dan
ayrılmadan önce AA muhabirine

açıklamalarda bulundu. Diop, 2010'da
henüz genç bir diplomatken ilk görev yeri-
nin Ankara olduğunu, Türkiye'ye büyükelçi
olarak dönmekten mutluluk duyduğunu
söyledi. Türkiye'de ilk görev yaptığı zaman-
larda iki ülke arasındaki ilişkilerin büyük öl-
çüde ticarete dayandığının altını çizen
Diop, ticaret hacminin de en fazla 200 mil-
yon doları bulduğunu dile getirdi. Diop,
2015'ten itibaren Türkiye'nin Senegal'deki
yatırımlarının ivme kazandığına dikkati çe-
kerek, aynı zamanda Türk şirketlerin hava-
limanı, stadyum, spor kompleksi, otel gibi
çeşitli projelere imza attığına işaret etti.

Kardeşlik ilişkisi

İki ülke arasında giderek artan ticaret hac-
minin siyasi ilişkileri de olumlu etkilediğini
kaydeden Diop, Cumhurbaşkanı Bassirou
Diomaye Faye'ın Ekim 2024'te Türkiye'ye
düzenlediği ziyaretin bu anlamda çok
önemli olduğunu söyledi. Diop, Cumhur-

başkanı Faye'ın Türkiye ziyaretinin hem
ulusal hem de uluslararası kamuoyunda
geniş yankı bulduğunu vurgulayarak,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Faye'ın cuma namazı sırasında çekilen fo-
toğraflarının da iki lider arasındaki kardeş-
lik ilişkisinin göstergesi olduğunu belirtti.

Bize ilham olabilir

Diop, ticari ve siyasi ilişkilerin yanı sıra
Türkiye'nin turizm konusunda örnek ülke
olduğunun altını çizerek, "Turizm sektörü,
ekonomik gelişmenin önemli bir basamağı
haline geldi. Geçmiş yıllarda TURSAB ile
Türk tur operatörlerinin Senegal'i tanıması
adına çeşitli görüşmelerde bulunmuştuk.
Türkiye, Senegal için turizmde ilham kay-
nağı olabilir zira din, deniz ve kültür turizmi
olmak üzere çeşitli alanlarda turizm model-
lerine sahip. Bu deneyimden faydalanabili-
riz” diye konuştu. Türkiye'de en çok
İstanbul, İzmir, Antalya ve Ankara ve Şanlı-
urfa'yı sevdiğini belirten Diop, "Favori şeh-
rim İstanbul diyebilirim. Hem kültür, hem
tarih hem de modernizmi bir arada barın-

dırması büyüleyici ancak Şanlıurfa'nın da
bende yeri ayrı. Hz. İbrahim'in Şanlıurfa'da
yaşamış olması ve Hz. Eyüb'ün makamının
da yine Şanlıurfa'da bulunması beni çok et-
kiliyor. Urfa'yı birçok kez ziyaret ettim. Aynı
zamanda Urfa mutfağını da çok seviyo-
rum” ifadelerini kullandı. Diop, Türk ye-
mekleri arasında mercimek çorbası, köfte,
ciğer şiş ve cağ kebabını çok sevdiğini, Türk

kahvesinin de vazgeçilmez olduğunu, Tür-
kiye'den sık sık Türk kahvesi getirttiğini söy-
ledi.

Birlikte kalkındıralım

Diop, Türkiye'de görev yaptığı 5 yıl bo-
yunca hiç ırkçılıkla karşılaşmadığının altını
çizerek, “Türkler, çok sıcakkanlı, misafirper-
ver bir millet. Afrikalılara kardeşleri gibi
yaklaşıyorlar. Çok sayıda Türk dostum
oldu. Aynı dine mensup olmamızın da bu
samimiyette etkili olduğunu düşünüyorum.
Sizin Müslüman olduğunuzu anladıkla-
rında hemen 'kardeşim' diye hitap ediyor-
lar” dedi. İki ülke ile iki halk arasındaki
ilişkilerin mükemmel olduğunu vurgulayan
Diop, “Siyasi ve ekonomik ilişkilerimiz çok
iyi ancak daha iyi noktaya getirebiliriz. Kül-
tür alanında da işbirliğimizi geliştirelim.
Türk iş insanlarını Senegal'deki birçok sek-
töre yatırım yapmaya davet ediyorum. Yeni
dönemde başlayacak 200'e yakın kalkınma
projesinde de Türk iş insanları ve yatırımcı-
larını görmeyi çok isteriz. Gelin, Senegal'i
birlikte kalkındıralım” çağrısnda bulundu. 

Senegal'in yeni atanan Ankara Büyükelçisi Moustapa Sokhna Diop, Türk yatırımcıları
Senegal'in kalkınma projelerinde yer almaya davet etti. Diop, “Yeni dönemde 

başlayacak 200'e yakın kalkınma projesinde de Türk iş insanları ve 
yatırımcılarını görmeyi çok isteriz. Gelin, Senegal'i birlikte 

kalkındıralım” çağrısınıda bulundu
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ÜRETiCiLERE
ekim önerisi
Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de çiftçilere, bitkinin yaz
aylarındaki sıcak ve kurak dönemden korunması için erken ekim tavsiyesinde bulunuldu

Özellikle son 2 yılda yaz
aylarında yaşanan kurak
ve sıcak hava, gelişim dö-

neminde ayçiçeğini olumsuz etkiler-
ken bölgede verim kayıpları yaşandı.
Normal koşullarda nisan ayıyla başla-
yan ayçiçeği ekimi, son yıllarda yaz
döneminde gözlenen olumsuz hava
koşulları nedeniyle geriye kaymaya
başladı. Uzmanlar, bu yıl havaların
erken ısınması ve toprak sıcaklığının
ayçiçeği ekimi için uygun değerlere
gelmesiyle ayçiçeği üreticilerine erken
ekim önerisinde bulundu. Trakya Üni-
versitesi Bitki Islahı Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Yalçın Kaya, AA muhabirine, küresel
ısınmaya bağlı yaşanan iklim değişik-
liği nedeniyle kış mevsiminin kısaldı-
ğını söyledi. Sıcakların erken
gelmesiyle tohum ekimi için
uygun koşulların oluştuğunu
belirten Prof. Dr. Kaya,
"Daha önceleri nisan
ayı gelmeden ayçiçe-
ğinde ekim yapılma-
sını tavsiye
etmiyorduk. Top-
rak yeterince ısın-
mıyordu. 'Mart
kapıdan baktırır
kazam kürek yak-
tırır' deniyor ve
soğuk havalar ya-
şanabiliyordu. Artık
öyle dönemler de pek

kalmadı. Bu yüzden yazlık bitkilerin
ekim dönemi de değişmeye başladı”
diye konuştu.

10 derecenin üzerinde

Kaya, geçen yıl yaşanan kuraklık ne-
deniyle ayçiçeğinde verim kayıpları ya-
şandığına dikkati çekerek, ayçiçeğinin
yaz aylarındaki aşırı sıcaklardan ko-
runması için ekim döneminin öne gel-
mesi gerektiğini vurguladı.
Ayçiçeğinde dekardaki bitki sayısı ile
bitkideki dane ağırlığının verimi belir-
leyen unsurlardan olduğunu belirten
Kaya, “Özellikle danenin ağırlığını be-
lirleyen süt olum evresinde havaların
serin olması lazım. Son yıllarda yaz
aylarında yaşanan aşırı sıcaklar süt

olum evresinde ayçi-
çeğini ne-

redeyse kavurdu. Bunlardan kaçın-
mak için mecburen ayçiçeği ekimi er-
kene geldi. Artık toprak sıcaklığı da 10
derecenin üzerine çıktı ve tohum ekimi
için uygun ortam oluştu. Ekimin ya-
pılması ve bitkinin bir an önce toprak
üstüne çıkması lazım. Toprak altında
fazla kaldığı zaman özellikle köse has-
talığı görülebiliyor. Dayanıklı çeşitler
ve alınan önlemlerle bu sorun çözülü-
yor. Yüksek verim için artık ayçiçeği-
nin erken ekim yapılması gerekiyor.
Yağış rejimi ve sıcaklıkları çok öngöre-
miyoruz. Bu yüzden ekimi ne kadar
erken yaparsak yaz aylarındaki sıcak-
lıklardan bitkiyi o kadar korumuş olu-
ruz” dedi. 

Takvimimizi erkene çektik

Üretici Cem Yılmas, ayçiçeği ekimine
bu yıl erken başladıklarını söyledi. Son
yıllardaki kurak ve sıcak havanın üre-
timi olumsuz etkilediğini dile getiren
Yılmas, "Kuraklıktan zarar görmemek

için ekim takvimimizi erkene çektik.
Erken ekerek hem nisan yağışların-
dan daha çok yararlanıyoruz hem
de bitkinin çiçeklenme dönemi
haziran ayının ortasına denk ge-
liyor ve sıcaklardan daha az et-
kileniyor. Böyle olunca verim
daha iyi oluyor” diye konuştu.
Üretici Nebil Eyikeyf de daha

önce nisan ayında yaptıkları 
ayçiçeği ekimini öne çektiklerini

ifade etti.  AA

YENi HEDEF 
10 milyar dolar
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ukrayna'da
gerçekleştirdikleri temaslarda ve Devlet
Başkanı Volodimir Zelenskiy ile
görüşmelerinde, iki ülke arasındaki ticaret
hacminin 10 milyar dolara çıkarılabilmesi için
atılacak adımları ele aldıklarını bildirdi

Ömer Bolat, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, dün Ukrayna'da ger-
çekleştirdikleri temaslara ilişkin bilgi verdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve beraber-
lerindeki heyetle Kiev'de verimli görüşmeler yaptıkla-
rını aktaran Bolat, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy'nin liderliğinde somutlaşan işbirliği ruhunu
yansıtan görüşmelerimizde, iki stratejik ortak ülke ola-
rak Türkiye ve Ukrayna arasındaki ilişkilerin daha da
güçlendirilmesini ele aldık" değerlendirmesinde bu-
lundu. Bolat, Zelenskiy ile görüşmede, Türk müteah-
hitlik firmalarının savaş öncesinde olduğu gibi savaş
döneminde de Ukrayna'nın altyapısının güçlendiril-
mesine yaptığı katkılardan duyulan memnuniyetin
ifade edildiğini vurguladı.

Türkler öncü olacak

İki ülke liderlerinin belirlediği 10 milyar dolarlık ticaret
hacmine ulaşılması amacıyla atılabilecek adımları de-
ğerlendirdiklerini belirten Bolat, “Bu bağlamda iç
onay süreci ülkemizde tamamlanan Türkiye-Ukrayna
Serbest Ticaret Anlaşması'nın Ukrayna'daki onay sü-
recinin tamamlanmasının önemine vurgu yaptık.
Tarım alanındaki karşılıklı yatırımlar ve Ukrayna'nın
yeniden inşa sürecindeki büyük potansiyele dikkati
çektik. Başkan Zelenskiy, görüşmemizde Serbest Ti-
caret Anlaşması'nın kısa sürede Ukrayna tarafında da
onaylanmasını beklediklerini ve bunun ticaret hacmi-
mizi hedeflenen 10 milyar dolar seviyesinin üzerine
taşıyacağına inandığını ve Türk firmalarının yeniden
inşa çalışmalarında öncü olacağına dair değerlendir-
melerini paylaştı” dedi. 

Mutabık kaldık

Bolat, Ukrayna Başbakan Yardımcısı Oleksiy Kuleba
ile görüşmelerinde, yeniden inşa ve bölgesel kalkınma
konularının öncelikli alanlar olduğunu, Türk firmala-
rının hem ticaret hem de yatırım açısından Ukrayna
ile işbirliklerini sürdüreceğini vurguladıklarını ifade
etti. Serbest Ticaret Anlaşması ve Ukrayna Yeniden
İnşa Aracı gibi mekanizmaların ilişkilere ivme kazan-
dıracağını dile getirerek, yeniden inşa projelerine iliş-
kin yol haritası oluşturduklarını vurgulayan Bolat,
“Ukrayna Başbakanı Denis Şimal ile yaptığımız gö-
rüşmede, Türk firmalarının Ukrayna'nın ihtiyaç duy-
duğu tüm alanlarda aktif rol alabileceğine ve savaş
nedeniyle tahrip olan altyapının kısa sürede yeniden
inşa edilmesinde büyük katkı sağlayacağına yönelik
ortak inancımızı dile getirdik. Tarım ve gıda güvenliği
alanlarında iş birliklerinin artırılması konusunda mu-
tabık kaldık" değerlendirmesinde bulundu.

2024 fıstık
gibi geçti!
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin önemli tarım 
ürünlerinden fıstıkta geçen sezon en yüksek üretim
miktarına ulaşılarak 383 bin ton ürün elde edildi

ÇiftÇisine sağladığı yüksek ekonomik ge-
tirisinden dolayı üreticiler tarafından rağ-
bet gören fıstık, başta Şanlıurfa ve

Gaziantep olmak üzere Türkiye'nin 22 kentinde üreti-
liyor. Çerez olarak tüketilen, tatlılardan yemeklere
kadar hemen hemen her alanda Türk mutfağının de-
ğişmez lezzetleri arasında yer alan fıstık, Türkiye'nin
yanı sıra yurt dışından da ilgi görüyor. Fıstık üreti-
minde yıllara göre farklılıklar oluşsa da artan ağaç
miktarı üretim miktarlarını da olumlu etkiledi. Türki-
ye'de 2004 yılında 30 bin ton, 2006 yılında 110 bin
ton, 2012 yılında 150 bin ton, 2016 yılında 170 bin
ton, 2018 yılında 240 bin ton, 2020 yılında 296 bin
376 ton, 2023 yılında 176 bin ton fıstık üretimi ger-
çekleştirildi. 2024 yılında ise fıstık üretimi bir önceki
yılın üretim rakamını yüzde 117,6 aşarak 383 bin ton
oldu; böylece fıstık üretiminde en yüksek rakama 
ulaşıldı.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Teşekkür ziyareti Krediye ilgi arttı

Baklavacılarda
bayram telaşı!
Ramazan Bayramı öncesi bayram 
tatlıları tezgahlarda yerini alırken, 
çoğu sektörde başlayan bayram ha-
reketliliği baklavacılarda da başladı

TEDB Başkanı Hakan Akçam, “E” tabela uygulamasını bayramdan sonra başlatacaklarını belirterek, “Tabelanın alt köşesinde ta-
şınmaz ticaret yetki numarası yazacak. Ayrıca, tabelada emlak danışmanıyla ilgili bilgilerin yer aldığı QR kodu bulunacak” dedi

E TABELAE TABELA
  DÖNEMİDÖNEMİ

B iruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Hastanesinden Doç. Dr.
Nurettin Diker, ağız, diş ve çene

cerrahisinde kullanıl-
maya başlanan yapay
zeka destekli 3 boyutlu
(3D) çene rekonstrüksi-
yon sistemi sayesinde
eksik kemik yapılarının
dijital ortamda tamam-
landığını belirtti. Hasta-
neden yapılan
açıklamada görüşlerine
yer verilen Doç. Dr. Nu-
rettin Diker, sistem saye-
sinde, ameliyat

planlamalarının hızlı ve doğru yapılabildi-
ğini aktardı. Yapay zeka teknolojisinin has-
tanın bilgisayarlı tomografi (BT)

görüntülerini analiz ede-
rek, eksik bölgeleri ta-
mamladığını anlatan
Diker, yöntemin çene
cerrahisinde önemli bir
ihtiyacı karşıladığını vur-
guladı.

Otomatik 
hale getiriyor

Diker, travma, tümör,
kist ya da ileri kemik eri-
mesi gibi durumlarda

çene kemiğinde ciddi kayıpların oluşabildi-
ğine işaret ederek, "Cerrahi planlama için
bu eksik bölgelerin 3 boyutlu olarak yeni-
den modellenmesi gerekiyor, yapay zeka,
bu süreci saniyeler içinde otomatik hale ge-
tiriyor" ifadelerini kullandı. Yapay zekayla
üretilen 3D modellerin implant öncesi
kemik desteği gereken vakalarda büyük ko-
laylık sağladığına dikkati çeken Diker,
"Oluşturulan 3 boyutlu model sayesinde ki-
şiye özel implant tasarımları daha hızlı ya-
pılabiliyor. Bu da hem cerrahi süreci
kısaltıyor hem de başarı oranını artırıyor.
Özellikle ileri düzey kemik kayıplarında ge-
leneksel yöntemler oldukça zaman alı-
yordu." değerlendirmesinde bulundu.

Standart hale gelecek

Diker, yapay zekayla, çene cerrahisi uygu-
lamalarının sadece ameliyat öncesi değil,
tedavi sonrası iyileşme sürecinde de hasta
konforunu artırdığını belirterek, "Bu sis-
tem, manuel planlamalardan doğabilecek
hataları en aza indiriyor. Aynı zamanda es-
tetik açıdan daha başarılı sonuçlar elde
edebiliyoruz. Diş hekimliği alanında bu
teknolojinin çok yakın bir gelecekte stan-
dart hale geleceğini düşünüyorum" ifadele-
rini kullandı. Sistemin klinik vakalarda
aktif olarak kullanılmaya başlandığını ak-
taran Diker, hasta geri bildirimlerinin
olumlu olduğunu vurguladı.

Umut verici teknoloji

Diker, yapay zeka destekli sistem sayesinde
daha kısa sürede, kişiye özel çözümler üre-
tebildiklerine işaret ederek, özellikle büyük
kemik kaybı yaşayan hastalar için bu tek-
nolojinin umut verici olduğunu kaydetti.
Yapay zekanın diş hekimliği uygulamala-
rında gelecekte daha geniş bir kullanım
alanına sahip olacağına işaret eden Diker,
hastaya özel, hızlı ve güvenli tedavilerin
artık dijital sistemlerle mümkün hale geldi-
ğini anlattı. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası-

nın yayımladığı (TCMB) mart ayına iliş-
kin "Sektörel Enflasyon Beklentileri"ni
sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımla değerlendirdi. Enflasyon beklentile-
rindeki gelişmelere işaret eden Şimşek,

piyasa katılımcıları ve reel sektörün enflas-
yon beklentilerinin iyileştiğini bildirdi.
Bakan Şimşek, 12 ay sonrası enflasyon
beklentisinin piyasa katılımcılarında yüzde
24,6'ya, reel sektörde yüzde 41,1'e geriledi-
ğinin altını çizerek, “Hanehalkı beklentisi
ise sınırlı arttı. Anketler son dönem geliş-
melerini yansıtmamakla birlikte finansal

piyasalardaki oynaklığın beklentilere etki-
sinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngö-
rüyoruz. Tüm kurumlarımızın güçlü
koordinasyonuyla atılan adımların ve sıkı-
laşan finansal koşulların dezenflasyonist
olacağını değerlendiriyoruz. Programı-
mızı fiyat istikrarına ulaşıncaya kadar ka-
rarlılıkla uygulayacağız” dedi. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Ticaret Bakanlığı, kırmızı et sektörüne
yönelik 8 ilde eş zamanlı fahiş fiyat
denetimi başlatırken, tespit edilen 
uygunsuzluklara karşı idari yaptırım ve
para cezası uygulanacak.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
vatandaşların ürünlere ulaşmasını engel-
leyici faaliyetlerin bertaraf edilmesine ve

caydırıcı önlemler alınmaya devam edildiği bildirildi.
Üretici, tedarikçi ve perakende işletmelerin piyasada
darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest rekabeti
bozan fiillerine yönelik çalışmaların aralıksız sürdü-
ğüne işaret edilen açıklamada, Et ve Süt Kurumu-
nun (ESK) temin ettiği kırmızı etlerin PERDER
üyesi marketlere ve ESK mağazalarına düşük fiyat-
larla ulaştırıldığı ancak bazı üretici firmaların fiyat
artırma girişiminde bulunduğu ihbarının alındığı
ifade edildi.

Denetimler devam ediyor

Açıklamada, hayvancılık sektöründe maliyet unsur-
larında belirgin artış olmaksızın stokçuluk yaparak
spekülatif fiyat hareketliliğine yol açan, tüketicilerin
kırmızı ete fahiş fiyatla ulaşmasına neden olan bazı
firmaların, Tarım ve Orman Bakanlığı ile koordinas-
yon içinde hassasiyetle takibe alındığının altı çizile-
rek, “Kırmızı ete yönelik illerimizde eş zamanlı
denetimler başlamış olup, fahiş fiyat ve stokçuluk
yapanlara idari yaptırımlar ve mali para cezaları ta-
vizsiz şekilde uygulanacaktır. Bu kapsamda, Bakanlı-
ğımız tarafından 8 ilde faaliyet gösteren 20 işletme
nezdinde inceleme ve denetim yapmak üzere müfet-
tiş görevlendirildi. Pazartesi sabahı erken saatte aynı
anda başlayan kapsamlı denetimler halen devam
ediyor. Bakanlık olarak firmalarımızı, ürünlerini tü-
keticiye maliyetiyle uyumlu fiyattan sunma konu-
sunda hassasiyetle davranmaya davet ediyoruz.
Stokçuluk yapanlar ve fahiş fiyatla ürünlerini sat-
maya tevessül edenler hakkında Bakanlığımızca be-
hemehal gerekli işlemler tesis edilecektir. Yapılan
işlemler kamuoyuyla paylaşılacaktır” denildi.  AA

Eş zAmAnlı 
dEnEtim!

Rusya Başbakanı Mihail Mişustin,
ekonominin geçen yıl 200 trilyon ruble
(yaklaşık 2,37 trilyon dolar) büyüklüğe
ulaştığını ve Avrupa’dan 6 kat daha
hızlı büyüdüğünü söyledi

mişustin, Rus parlamentosunun alt ka-
nadı Duma’da ülke ekonomisine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Ekonomik

büyümenin arkasındaki itici gücün iç talep oldu-
ğuna işaret eden Mişustin, sabit sermaye yatırımla-
rının geçen yıl yüzde 7,5 arttığını kaydetti. Mişustin,
Rusların harcanabilir gelirlerinin 2024’te yüzde 8,5
arttığını, işsizlik oranının ise tarihin en düşük seviye-
sine gerilediğini belirtti. Ülke ekonomisinin son 4
yılda yaklaşık iki kat büyüdüğünü vurgulayan Mi-
şustin, “Ekonomimiz 2024’te ilk defa nominal ola-
rak 200 trilyon ruble büyüklüğe ulaştı” dedi.

AvrupA’dAn 6 
kAt dAhA hızlı
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Fuara milli katılım
Türk sağlık turizmcileri, bu yıl 31. kez kapılarını açan Moskova Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (MITT) milli katılım gösterdi

Hizmet İhracatçıları Birliği'nden
(HİB) yapılan açıklamaya göre,
milli katılımı HİB tarafından

gerçekleştirilen fuarda, sağlık turizmcileri
"Heal in Türkiye" pavyonuyla misafirlerini
karşıladı. Azerbaycan, Belarus, Ermenis-
tan, Kazakistan, Kırgızistan, Moldova, Öz-
bekistan, Rusya, Tacikistan ve
Türkmenistan'dan oluşan CIS Bölgesi'nin
en önemli fuarlarından biri olarak görülen
MITT'te, "Heal in Türkiye" pavyonundan
dolayı HİB'e "Best Newcomer" kategori-
sinde ödül ve plaket takdim edildi. Türki-
ye'den 10 firmanın yer aldığı fuar, 29
ülkeden katılımcıyı ve 20 bin ziyaretçiyi
ağırladı.

Dünyada 7. sırada

Verilen bilgiye göre, rekabetçi fiyatları,
avantajlı coğrafi konumu, nitelikli sağlık ça-
lışanları ve ileri tıp teknolojisine sahip ci-
hazlarıyla öne çıkan Türk sağlık turizmi
sektörü, 2024 yılında 3 milyondan fazla
sağlık turistini misafir etti. Dünya çapında
sağlık kuruluşlarının yüksek standartlarını
belgeleyen Joint Commission International
(JCI) Akreditasyonu'na sahip 40 sağlık ku-

ruluşunun bulunduğu Türkiye, bu rakamla
dünya sıralamasında 7'nci sırada yer alıyor.
Türkiye, yüksek kaliteli sağlık hizmeti sun-
masının yanı sıra turistik faaliyet çeşitlili-
ğiyle de dikkati çekiyor. Dünya genelinde
saç restorasyonu, plastik cerrahi, zayıflama

tedavileri, LASIK ve ortopedi branşlarında
öne çıkan Türkiye, aynı zamanda tüp
bebek tedavileri, diş, organ nakli, nöroloji,
onkoloji gibi alanlarda da yüksek kaliteli
hizmet sunuyor. Hastanelerde artan bek-
leme süreleri göz önünde bulunduruldu-

ğunda Türkiye; kişisel tedavi planından ha-
vaalanında karşılamaya, ulaşımdan konak-
lamaya, rehberlik hizmetlerinden yemek ve
turistik faaliyetlere kadar yabancı hastalara
her türlü kişiselleştirilmiş desteği sağlayarak
en iyi sağlık hizmetini sunuyor.  AA

TÜM Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Başkanı 
Hakan Akçam, AA muhabirine, Ankara’da 8 bin 
500, Türkiye genelinde 142 bin emlak danışmanı 

olduğunu söyledi. Eczane ve veterinerlerin 
girişinde kurumsallık adına sembol tabe-
laların bulunduğuna işaret eden Akçam, 
“Sektörde kurumsallığı artırmak için ‘E’ 
tabela uygulamasını Ramazan Bayramı’n-
dan sonra başlatacağız” diye konuştu. 
Ankara’nın pilot bölge olacağını, daha 
sonra bu uygulamayı Türkiye geneline ya-
yacaklarını vurgulayan Akçam, “Sorumlu 
emlak danışmanı dediğimiz yani Ticaret 
Bakanlığından taşınmaz ticaret yetki bel-
gesi alan emlak danışmanlarının ofisleri-
nin girişlerine tabelayı asacağız. Tabelanın 
zorunlu olması için Ticaret Bakanlığına 
talepte bulunduk. Ticaret Bakanlığımızın 
bizlere destek vereceğini düşünüyoruz” 
değerlendirmesini yaptı.

Sahteciliğe karşı önlem
Akçam, sahteciliğe karşı da önlemler 
aldıklarına dikkati çekerek, “Tabelanın 
alt köşesinde taşınmaz ticaret yetki nu-
marası yazacak. Ayrıca, tabelada emlak 
danışmanıyla ilgili bilgilerin yer aldığı QR 
kodu bulunacak. Vatandaşlar, QR kodunu 
okuttuğunda Ticaret Bakanlığının sayfa-
sına yönlendirilecek ve emlakçıyla ilgili 
bilgilere ulaşabilecek. Emlak sektöründe 

birçok sıkıntılı işler duyuyoruz. Bu uygulamayla sorunlu 
ve sıkıntılı işlerin önüne geçeceğiz. Art niyetli insanların 
tamamen meslek dışına çıkarılmasını istiyoruz” dedi.

En az 12 ay staj
Taşınmaz ticaret yetki belgesinin uygulamadaki önemine 
vurgu yapan Akçam, yetki belgesi almak isteyenlerin ön 

lisans, lisans ve lisansüstü mezunuysa 
en az 6 ay, bunların dışında kalanların 
ise en az 12 ay staj yapması gerektiğini 
ifade etti. Akçam, stajı bitirdikten sonra 
vergi levhası alarak oda kaydı oluştur-
ma zorunluluğu bulunduğuna işaret 
ederek, “Seviye 5 dediğimiz mesleki 
yeterlilik belgesi ve çevrimiçi eğitimin 
tamamlanması gerekiyor. Bu kriterlere 
uyduktan sonra Ticaret Bakanlığının 
internet sayfasından başvuru yaparak 
taşınmaz ticaret yetki belgesi alınabile-
cek. Eğer bu belge alınmazsa ve şartlara 
uyulmazsa mesleğe dahil olunamaya-
cak” dedi. Akçam, emlak danışmanla-
rıyla birlikte çalışan sözleşmeli perso-
nelin yetki belgesi alma zorunluluğu 
bulunmadığını da sözlerine ekledi.

“E” harfine yer verildi
Ticaret Bakanlığından taşınmaz ticaret 
yetki belgesi alan emlak danışmanları-
nın ofis girişlerine asacakları tabelalar 
50x50 ölçüsünde olacak. Tabelanın 
etrafında kırmızı çerçeve yer alıyor. 
Kırmızı ev görselinin üzerinde beyaz 
“E” işareti bulunuyor.

YAKLAŞAN Ramazan Bayramı öncesi 
gıda, giyim başta olmak üzere çoğu sektör 
hareketlenirken bu, bayramın vazgeçilmezi 

olarak bilinen tatlıcılara da yansıdı. Sektör temsil-
cileri her ne kadar geçen senelere göre durgunluk 
olduğunu söylese de tüketiciler yine de bayram 
baklavasından vazgeçmiyor, talebe yetişmeye ça-
lışan imalathaneler bu bayram için tam kapasite 
mesai yapıyor. Ramazanda diğer aylara oranla 
yükselen yoğunluk, bayramla birlikte daha da art-
mış durumda. Bayram telaşına giren baklavacılar, 
mağaza satışlarının yanı sıra online siparişlere 
yetişmek için çaba gösteriyor.

Bin 750 ton tüketim
Sürece ilişkin AA muhabirine bilgi veren Baklava 
ve Tatlı Üreticileri Derneği (BAKTAD) Başkanı 
Mehmet Yıldırım, ramazanın baklavacılar için 
bereket ayı olduğunu belirterek, bu ramazanın 
geçen yıla göre biraz daha durgun geçtiğini söyledi. 
Yıldırım, her sene olduğu gibi ramazan ayındaki 
hareketliliğin stabil şekilde devam ettiğini dile ge-
tirerek, “Sektörümüzde bayram hazırlıkları devam 
ediyor. Türkiye genelinde bayram süresince günlük 
1750 ton tüketim bekliyoruz, bunun yaklaşık üçte 
biri İstanbul’da olacaktır. İhracatımızda günden 
güne gelişme var çünkü artık sektör baklavayı yurt 
dışına ihracat yapmanın çeşitli yollarını buluyor. 
Şu an da donuk ihracat yapılıyor, şerbetsiz, paket 
halinde ihracat yapılabiliyor. Bu çeşitlemelerle 
dışarıya baklava daha fazla satılır hale geldi. Son 
3-4 seneden beri Japonya’ya baklava ihracatında 
önemli artış var, Uzakdoğuluları pek tatlı sevmeyen 
millet olarak biliriz ama Japonya Türk baklavasını 
sevmeye başladı” dedi. Tüketicilerin bu bayram 
yine en fazla klasik fıstıklı ve cevizli baklava tercih 
ettiğine değinen Yıldırım, soğuk baklava ve midye 
baklavanın da klasikler arasında yerini aldığını 
söyledi. Yıldırım, şeker hastaları için hayata geçiri-
len mor baklavaya da önemli talep olduğuna işaret 
ederek, “Sağlık her şeyden mühim, mor baklavanın 
bilinen yerlerden alınması önemli.” dedi.

Bin 400 TL’ye kadar var
Yıldırım, bayram yoğunluğu arasında tüketicilere 
şu uyarılarda bulundu: “Bayramlarda merdiven 
altı imalat biraz artar. Piyasada 150-200 TL’ye 
baklava satıldığını duyuyoruz. 150-200 TL’ye 
baklava olmaz, tüketicilerimiz bu ucuz baklavala-
ra rağbet etmesin. Tüketici bir kilo ucuz baklava 
alacağına yarım kilo kaliteli baklava alsın, sağlığını 
düşünsün. Maliyetler bu seviyedeyken bu fiyatlara 
baklava yapmak mümkün değil, dolayısıyla içine ne 
koyulduğu belli değil. Sağlığını düşünen tüketiciler 
bu baklavalara bakmasınlar bile.” Yıldırım, “Bu 
bayram ortalama 500 TL’den 1400 TL’ye kadar 
baklava var. Yaptığımız hesaplamalara göre, 500 
TL altında satılan baklavaya şüpheyle bakmak 
gerekir” diye konuştu. AA

BAYRAM dö-
nemi yaklaşırken, 
kredi taleplerinde 

belirgin bir artış gözlemleni-
yor. Aralık 2024’ten bu yana 
gerçekleşen toplam 750 baz 
puanlık faiz indirimi sonra-
sında kredi faizlerinde düşüş ya-
şanması, bireysel ve ticari müşte-
rilerin krediye olan ilgisini artırdı. 
HangiKredi’nin verilerine göre, 
özellikle ihtiyaç kredisi kullanımı 
yükseliş gösterirken, ticari tarafta 
en çok talep gören ürün KOBİ 
kredileri oldu. Yılın başından bu 
yana ihtiyaç kredisi hacmi yüzde 
8,7, konut kredisi hacmi ise yüz-
de 5,9 oranında arttı. Kısa vadeli 
finansman sağlayan KMH kul-
lanımları ise yüzde 14,1 artarak 
kredi ürünleri arasında en fazla 
büyüyen kategori oldu.

Cazibesini koruyor
HangiKredi CEO’su Oğuz Oğuz, 
“Mevduat faizlerinde yaşanan 
düşüşe rağmen, yatı-
rımcılar açısından 
mevduat hesapları 
hâlâ cazibesini 
koruyor. TC-
MB’nin gecelik 
borç verme faiz 
oranını yüzde 
46’ya çıkarması, 
mevduat getirile-
rini artırarak bu 
yatırım aracını 
daha avantajlı 

hale getirdi. Bunun yanında, 
Para Piyasası Fonları ve 
Günlük Mevduat hesapları 
da vadeli mevduata alter-
natif olarak tercih edilen 
ürünler arasında. Faiz oran-
larının tarihsel ortalamala-

rın üzerinde seyrettiği mevcut 
dönemde, yüzde 0 faizli kredi 
kampanyaları tüketiciler tarafın-
dan yoğun ilgi görüyor. Bu kam-
panyalar, bireylerin kısa vadeli 
bütçe dengelerini sağlamalarına 
katkıda bulunurken, dijital finans 
ekosistemine de destek sağlıyor. 
HangiKredi olarak, uzaktan 
müşteri edinim süreçlerinde 

yaklaşık yüzde 
25 oranında 
aracılık ederek 
dijitalleşen 
finans sektö-
rüne önemli 

katkılarda bu-
lunuyoruz” 

dedi.

 

ABDÜLKADIR Uraloğlu, 
yazılı açıklamasında, bayram 
tatili süresince uygulanacak şe-

hirler arası otobüs seferlerine dair yeni 
düzenleme hakkında bilgi verdi. Bayram 
dönemlerinde yolcu talebinin olağan sefer 
kapasitelerinin çok üzerine çıktığını belir-
ten Uraloğlu, “Vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için ek sefer imkanı genişletil-
di. Ramazan Bayramı’nda artması bekle-
nen yolcu yoğunluğuna karşı şehirler arası 
otobüs firmalarının turizm taşımacılığı 
için yetkilendirilmiş araçları da tarifeli se-
ferlerde kullanabilmelerine imkan tanıdık. 
Uygulama 7 Nisan’a kadar devam edecek” 
ifadelerini kullandı.

Denetimler sürecek

Mevcut tarifeli seferlerin bayram tatilindeki 
talebi karşılamasının zor olduğuna dikkati 
çeken Uraloğlu, şunları kaydetti: “B1 ve 
D1 yetki belgesi sahibi firmalar, 25 ve üzeri 
koltuk kapasitesine sahip B2 ve D2 belgeli 
araçları biletli seferlerde kullanabilecek. Bu 
araçlarla yapılan taşımalarda denetim de sıkı 
şekilde sürdürülecek. Denetim sistemi dev-
rede olacak. Firmalar, tarifeli yolcu taşıma-
cılığı hat listesinin dışına çıkmayacak, ücret 
tarifelerine uyacak, taşımalardaki sorumlulu-
ğu üstlenecek ve taşıma faaliyetlerine ilişkin 
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim 
Sistemi’ne bildirimde bulunacak.” AA

Bayramda ek sefer imkanı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bayram süresince vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için 
7 Nisan’a kadar biletli yolcu taşıyan otobüs firmalarının turizm taşımacılığı için yetkilendirilmiş araçları da kulla-
nabileceklerini bildirdi. Uraloğlu, “Vatandaşların mağduriyet yaşamaması için ek sefer imkanı genişletildi” dedi

OSMAN 
KÖSE 

HABER

GEBZE Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Okul Müdürü Gökhan 
Gürkaynak ve Atölye Şefi Atıf 

Temel, Opaş Elektrik’in eğitime verdiği 
değerli katkılar nedeniyle şirketin fabrikasını 
ziyaret ederek teşekkürlerini iletti. Ziyarette, 
Opaş Elektrik’in okulun Elektrik Atölyesi’ne 
yaptığı önemli katkılardan dolayı bir te-
şekkür plaketi takdim edildi. Okul Müdürü 
Gökhan Gürkaynak, ziyarette yaptığı açık-
lamada, “Opaş Elektrik’in eğitime verdiği 
bu değerli destek, öğrencilerimizin mesleki 
becerilerini geliştirmelerine büyük katkı 
sağlıyor. Kendilerine teşekkürlerimizi sunu-
yoruz” dedi.

Destek sürecek
Opaş Elektrik yetkilileri ise yaptıkları açıkla-
mada, meslek liselerine ve geleceğin elektrik 
ustalarına destek olmaya devam edeceklerini 
belirtti. Ayrıca, mesleki eğitimi destekleyecek 
benzer projelerin önümüzdeki dönemde de 
devam edeceği müjdesini verdi. Bu anlamlı 
iş birliği, mesleki eğitimin önemini bir kez 
daha gözler önüne sererken, öğrencilerin 
nitelikli bir eğitim almaları ve sektöre hazır-
lanmaları açısından büyük bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Gebze Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile Opaş Elektrik arasındaki 
bu iş birliği, eğitim ve sanayi iş birliğinin 
güzel bir örneğini oluşturuyor.



CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun tutuklanmasının 
ardından başlayan sürece dair par-
tinin bundan sonraki yol haritasını 
açıkladı. Cumhuriyet Gazetesi Ge-
nel Yayın Yönetmeni Mine Esen, 
Yayın Koordinatörü Hakan Akar-
su, Yazıişleri Müdürü Özgür Soyer 
ve Haber Müdürü Can Uğur’u 
İBB’deki çalışma ofisinde konuk 
eden Özel, Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuksuz yargılanması ve bir an 
önce ön seçim yapılması talebiyle 
imza kampanyası başlatacaklarını 
belirtti.  Özel, “Ekrem İmamoğ-
lu’nu cumhurbaşkanı adayı belir-
leyen 15 milyon kişi ve 1 milyon 
750 bin üyemiz bu sefer de devasa 
imza kampanyası için bayramla 
birlikte start alacak. Hedefi Tür-
kiye’deki son seçimlerde Tayyip 
Erdoğan’ın aldığı oy kadar 
(yazarın notu; 27.73 milyon) 
imza toplanması. Erken seçim 
talebinin güçlendirileceği 
bir kampanya başlatacağız 
bayramda. Bayramdan 
sonra da büyükşehirler; 
Ankara, İzmir, Antal-
ya, Mersin, Adana, 
Trabzon ve Bur-
sa’da büyük mi-
tinglerle devam 
edeceğiz” dedi. 

Biz onun için seçimi kazanırız
CHP Genel Başkanı “Bu saatten 
sonra üçüncü bir cumhurbaşkanı 
adayı ismi gündeme gelebilir mi? 
Kadın aday örneğin?” sorusu üze-
rine “Ekrem İmamoğlu dışında bir 
alternatif yok. Ekrem İmamoğlu, 
bizim cumhurbaşkanı adayımız” 
diyerek şöyle devam etti:  “Ekrem 
İmamoğlu’nu adaylaştırmak için 
diploma iptali-
ne bir dava 
açtık. Çok 
yakın za-
manda 
sonuç 
alaca-
ğımızı 
düşünü-
yo-

rum. Çünkü çok hukuk dışı bir 
şekilde iptal edildi. O durumda 
zaten adaylığının önünde bir engel 
kalmayacak. Ekrem İmamoğlu 
içeride de olsa dışarıda da olsa 
adayımız. Ekrem İmamoğlu hapiste 
yatar, kitabını okur, biz onun adına 
o seçimi kazanırız.  Tüm ulaşım 
yasakken, tarihi yarımada gibi bir 
yerde pazar akşamı 1.5 milyon kişi-
yi toplayabilen motivasyon, önünde 
hiçbir engel tanımaz. 15 milyon in-
sanın, bastonuyla, yürüteciyle, kar-
nında bebeğiyle hamilelerin, engel-
lilerin oy vermeye koştuğu, coşkun 
akan selin önünde kimse duramaz. 
Biz aday göstermenin son günü-
ne kadar Ekrem İmamoğlu’nun 
adaylığını zorlayacağız. Başka 
bir isim yok gündemimizde. Ama 

İmamoğlu’nun 
resmi adaylığı 
mümkün 
olmazsa 
birisi çıkar 
aday. İma-
moğlu’nun 
yerine kimin 
olduğunun 
önemi yok. 
Ekrem İma-
moğlu adına 
bu seçimi 
kazanır.”
HABER 
MERKEZİ 

BiRiSi CIKAR 
secimi kazanır!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun cumhurbaşkanı 
aday olamaması durumunda ne yapacaklarına ilişkin “İmamoğlu’nun resmi adaylığı 
mümkün olmazsa birisi çıkar aday. Ekrem İmamoğlu adına bu seçimi kazanır” dedi

Gerilime fırsat vermeyeceğiz
Erdoğan, Türkiye’de birlikte yaşama kültürünün daha da güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayarak, “Bölgede nükseden 
toplumsal gerilimleri ülkemize taşıma niyetinde olanlara, bunun için her yolu deneyenlere fırsat vermeyeceğiz” dedi

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı Erkan Baş, “Bütün toplumsal 
muhalefet güçlerine, tüm siyasi partilere, sendikalara, bütün yurttaşlara bir 
çağrı yaptık. Mutlaka birleşmemiz lazım. Aramızdaki ufak tefek ayrımları 
bir kenara bırakarak, bu ülkede adalet için birleşmek zorundayız” dedi 

Erbakan, “Buradan TÜİK’e Adana’dan, Ceyhan’dan sesle-
niyorum. Madem enflasyon yüzde 39 olarak hesaplanıyor 
ise kendi kurumunuzun yemekhanesindeki yemek gider-
leri nasıl oluyor da bir senede yüzde 180 oluyor; bunu 
açıklamanız lazım? Eğer bunu açıklayamazsa isminin 
Türkiye İstatistik Kurumu değil, Tayyip Erdoğan’ı üzmeye-
cek istatistik kurumu olarak değiştirilmesi lazım” dedi

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe’de So-
mali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh 

Mahmud ve Türkiye’deki dini azınlık 
temsilcileriyle iftar yemeğinde buluştu. 
Burada konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye’de farklı dini grupların yüz-
yıllardır birlikte barış içerisinde yaşadığını 
belirterek, “Nefret söylemlerinin arttığı, 
kültürel ırkçılığın ve fanatizmin tüm dün-
yada tırmandığı bir dönemde bu vasfımı-
zı korumaya, güçlendirmeye daha fazla 
ihtiyacımız var. Farklılıkları, çatışma ve 
kutuplaşma vesilesi değil, beşeri zenginlik 
kaynağı gören geleneğimize daha sıkı 
sarılmamız gerekiyor. Dolayısıyla hemen 
her sene tekrarladığımız şu birlikteliği-

mizin çok kıymetli olduğuna inanıyo-
rum. 23’üncü yılına giren iktidarlarımız 
boyunca tüm vatandaşlarımızın inanç 
özgürlüğünü genişletmeye çalıştık. Hangi 
kökene, inanca, cemaate mensup olursa 
olsun, 85 milyonun her bir ferdinin ken-
dini eşit hissetmesi için mücadele ettik. 
Bilhassa gayrimüslim vatandaşlarımızın 
bir ruhi tedirginlik içerisinde olmaması 
için azami hassasiyet gösterdik. İnşallah 
bu şekilde yola devam edeceğiz. Bölgede 
nükseden toplumsal gerilimleri ülkemize 
taşıma niyetinde olanlara bunun için her 
yolu deneyenlere fırsat vermeyeceğiz” 
diye konuştu.

Somali’nin yanında

Yakın geçmişte büyük acılar yaşayan So-
malili vatandaşların huzuruna, ekonomik 
kalkınmasına ve güvenliklerine büyük 
önem verdiklerini kaydeden Erdoğan, 
“Somali’nin ülkemizin de desteğiyle elde 
ettiği kazanımları koruyarak toplumsal 
barış ve istikrarını güçlendirmesini te-
menni ediyoruz. Terörün her türlüsünden 
çok çekmiş, bedel ödemiş bir ülke olarak 
Somali halkının yanındayız. Türkiye ola-
rak, Somali’nin birliği, dirliği, bölgesinde 
bir istikrar kaynağı olması için gerekli 
katkıyı sunmaya devam edeceğiz” dedi. 
Somali halkına selamlarını gönderen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm konukla-
rın Ramazan Bayramı’nı da tebrik etti.
DHA

YENİDEN Refah Partisi 
Adana İl Başkanlığı’nın Funda 
Avcı Toplum Merkezi’nde 

düzenlediği ‘Kudüs Dayanışma İftar 
Programı’na Genel Başkan Fatih 
Erbakan da katıldı. Burada konuşan 
Erbakan, pahalılık ve enflasyon konu-
sunda TÜİK verilerine tepki gösterip, 
milli görüşün önemini anlattı. Ada-
na’nın merhum Necmettin Erbakan’ın 
memleketi olması nedeniyle kendisi 
için önem arz ettiğini belirten Fatih 
Erbakan, “Burada memleketimizdeyiz, 
hemşerilerimizle beraberiz. Hepinizi 
bağrıma basıyor, saygıyla selamlıyo-
rum. Milli görüş neden önemli; milli 
görüş Kıbrıs Harekatı’nı gerçekleştiren 
cesarettir. Milli görüş, tarihte ilk defa 
şurada yanı başımızdaki Amerika’nın 
İncirlik Üssü’nü kapatan cesarettir. 
Çekiç gücünü 54’üncü hükümet döne-
minde Türkiye’den kovup, dışarı atan 
cesarettin adıdır milli görüş” dedi.

Halk artık dar boğazda
Halkın ekonomik dar boğazda ol-
duğunu dile getiren Erbakan, şöyle 
konuştu: “Her zaman ifade ettiğimiz 
gibi Türkiye’mizde milletimizin gerçek 
gündemi ekonomik sıkıntılar ve geçim 
derdidir. Yüzde 33 enflasyon hedefiyle 
2024 yılına giren iktidar, bu yılı yüzde 
44 enflasyonla tamamladı. Şimdi en 
son şubat ayı enflasyonu TÜİK, yüzde 
39 olarak hesaplıyor. Buradan TÜİK’e 

Adana’dan, Ceyhan’dan sesleniyo-
rum. Madem enflasyon yüzde 39 ola-
rak hesaplanıyor ise kendi kurumunu-
zun yemekhanesindeki yemek giderleri 
nasıl oluyor da bir senede yüzde 180 
oluyor; bunu açıklamanız lazım? Eğer 
bunu açıklayamazsa isminin Türkiye 
İstatistik Kurumu değil, Tayyip Er-
doğan’ı üzmeyecek istatistik kurumu 
olarak değiştirilmesi lazım.”

Milli Görüş güçlüdür
Halkın eskiyi hatırlayarak milli görüşte 
karar kılacağını belirten Erbakan, “Altı 
yıl oldu başkanlık sistemine geçeli, 
başkanlık sistemine geçince ‘ne yok-
sulluk kalacak ne fakirlik kalacak ne 
faiz ne devalüasyon hiçbir şey kalma-
yacak, yeter ki bu başkanlık sistemine 
geçelim’ dediler. Aradan geçen altı se-
nede açlık sınırı 14 kat arttı. Yoksulluk 
sınırı 15 kat, dolar kuru 7,5 kat, faizler 
altı kat, yardıma muhtaçlar yüzde 
50 oranında arttı. İşte size başkanlık 
sisteminin özeti değerli kardeşlerim. 
Karşı karşıya olduğumuz tablo öyle 
bir tablo ki artık mızrak çuvala sığmı-
yor. Bizim buradan iktidara çağrımız 
her zaman yaptığımız gibi bir an evvel 
erken seçim sandığını milletin önüne 
getirmesidir. Milletimiz geçmişi hatır-
layacak, Erbakan Hocamızın efsane 
hizmetlerini hatırlayacak, milli görüşte 
karar kılacak, Yeniden Refah’ta karar 
kılacaktır” diye konuştu. DHA

İSTANBUL Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasının ardından başlayan 

eylemlerde gözaltına alınan TİP Antalya 
İl Başkanı Enes Keskin’in de aralarında 
bulunduğu 10 parti üyesi, geçen günlerde 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Tutuk-
lamaların ardından Antalya’ya gelen TİP 
Genel Başkanı Erkan Baş, cezaevinde par-
tililerini ziyaret ettikten sonra Aydın Kanza 
Parkı’nda açıklama yaptı. Partililerin de 
katıldığı açıklamada konuşan Baş, “Bu 
süreçte 1879 yurttaşımız gözaltına alınmış. 
Bu hukuksuzluk daha nasıl anlatılabilir bil-
miyorum. Bu arkadaşlarımızın tamamı en 
fazla 1 ay sonra tahliye edilmiş olacak. Bu 
suçlamalarla bu insanları cezaevinde tuta-
mazsınız. Şu anda Türkiye cezaevlerinde 
2 cumhurbaşkanı adayı, 1 milletvekili, eski 
milletvekilleri, belediye başkanları var. Bu 
ülkede adalet ekmek kadar, su kadar önem-
li hale geldi. Bütün toplumsal muhalefet 
güçlerine, tüm siyasi partilere, sendikalara, 
bütün yurttaşlara bir çağrı yaptık. Mutlaka 
birleşmemiz lazım. Aramızdaki ufak tefek 
ayrımları bir kenara bırakarak, bu ülkede 
adalet için birleşmek zorundayız” dedi. 
DHA

Adalet için birleşmeliyiz

TÜİK Erdoğan’ı 
hiç üzmüyor!
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BAKIRKÖY BELEDİYESİ
İHALE İLANI

1- Mülkiyeti ve tasarrufu Belediye Başkanlığımıza ait olan ve Belediyemizce yer tespitleri yapılan
13 lokasyonda yapılması planlanan 30 adet ATM Kabin yerlerinin, 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45.maddesi (Açık Teklif Usulü) gereğince 5 (Beş) yıllığına kiraya verilmesi işi.
2- İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH ve SAATTE ve HANGİ USULLE YAPILACAĞI:

2.1  İhale 17/04/2025 Perşembe günü Saat 13.00 de Belediye Encümen Toplantı Salonunda
yapılacaktır. 

(Adresi: Osmaniye Mah. İsmail Erez Blv. No:8  Bakırköy/İstanbul) 
2.2  İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte

tamamen serbesttir. 
(İsteklilere gerekçe sunmak zorunluluğu olmadan ihaleyi başlamadan iptal edebilir.)
2.3  İhale, 2886 Sayılı Devlet İhaleleri Kanununun 45.maddesi gereğince açık teklif usulü ile

yapılacaktır. (Eşitlik olması veya tekliflerin yeterli bulunulmaması durumunda Encümen Komis-
yonu tarafından, ihale sırasında sözlü olarak teklifler isteklilerden tekrar alınabilir.)
3- MUHAMMEN BEDELİ ve GEÇİCİ TEMİNATI:

Muhammen kira bedeli 2.904.000,00-TL + KDV/YIL’ dır.
Geçici Teminat ise 5 (Beş) yıllık muhammen kira bedelinin %3’ü olan, 435.600,00-TL ihale

dosyasına eklenecektir.
4- İHALEYE GİREBİLMEK İÇİN İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELERİN NELER 
OLDUĞU: 
Belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
4.1 İhale dokümanı satın alındığına dair belge. (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması ha-
linde ortaklardan birisinin satın alması yeterlidir.)
4.2 Yukarıda belirtilen geçici teminat bedelini; Bakırköy Belediye Başkanlığı adına alınmış 2886
sayılı D.I.K. 'nun 27. maddesinde belirtilen şartlara haiz limitiçi ve süresiz geçici banka teminat
mektubu veya nakit olarak yatırıldığına dair banka makbuzunu, (Döküman bedeli ve/veya temi-
nat tutarı) Bakırköy Belediye Başkanlığı veznelerine yatırılabilir.
4.3 Katılımcılar tarafından her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
4.4 Gerçek Kişi İse;

4.4.1 Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
4.4.2  Kanuni ikametgâh sahibi olduğunu gösterir belge.
4.4.3  T.C kimlik numaralarını ihtiva eden “Nüfus Cüzdanı” , “Sürücü Belgesi” veya 

“Pasaport”
4.4.4  Noter tasdikli imza beyannamesi.

4.5 Tüzel Kişi İse;
4.5.1 Tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili

Müdürlüğünden, Esnaf ve Sanatkârlar Odasından, Dernekler Müdürlüğünden, Vakıflar Müdür-
lüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan ilk ilan veya ihale
tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge.

4.5.2  Tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevleri
belirten son durumu  gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile
tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri veya yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyanna-
mesi.
4.6 Ortak Hükümler;
4.6.1  Vekâletname ve İmza Sirküleri: İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına
teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli vekâletname ile vekaleten katılanın noter tasdikli imza
beyannamesi/sirküleri.
4.6.2  Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi: Ortak girişim olması halinde Noter
tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi (ihale üzerinde kaldığında noter tas-
diki yapılacaktır) ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (4.4) ve (4.5)
fıkralarına göre temin edecekleri belge.
4.6.3  Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname: İhaleye katılacak olanların 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu’nun 6.maddesinde yer alan yasaklılık durumunun olmadığına dair taahhütname.
4.6.4 İhaleye katılacaklardan; ihale tarihinden önce Türkiye genelinde en az 5 İlçede ve en az
3 (Üç) yıl süreli İlçe Belediyesi ATM yeri kiralama veya işletme ihalesine girdiği ve ihale yüklenicisi
olarak sözleşmelerini yaptığına dair kurum ve kuruluşlardan alınmış belgeler sunulacaktır. (İdare
ile yapılan ihale sözleşmesi veya sözleşme imzaladığına dair ilgili idareden alınmış belge)
4.6.5 İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde toplam 20.000.000,00-TL
(YirmimilyonTürkLirası) tutarında ciro yaptığına dair Yeminli Mali Müşavir ya da vergi dairesi tas-
dikli belge sunacaktır. (Gelir-Gider Tablosu)
4.6.6 İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde ATM kiralama veya ATM yeri
kullanımı işinde toplam 14.000.000,00-TL (Ondörtmilyon Türk Lirası) tutarında iş deneyim
ve/veya iş bitirme belgesi/belgeleri sunacaktır. İş deneyim belgesi, bir veya birden fazla sözleş-
meye dayalı olarak banka veya bankalarla gerçekleştirilmiş olmalıdır. Bankalar ile gerçekleştirilen
kiralama işleri ilgili olarak sözleşmeler veya ATM yeri kiralanmasına ilişkin “kira faturaları” veya
bankalar tarafından düzenlenmiş iş deneyim belgesi ibraz edilmelidir. Yüklenici iş bu belgelerden
herhangi birini “belirtilen tutarı sağlamak koşulu ile” kullanabilir.
4.7 İhaleye katılan tüm istekliler yukardakilerine ek olarak aşağıda bulunan şartlarıda yerine ge-
tirmek zorundadır;

Teklif sahibinin Bakırköy Belediyesine vergi, reklam, kira, ecrimisil, işletme bedeli gibi her ne
isim altında olursa olsun borcu olmaması gerekir. 

Yine teklif verenin Bakırköy Belediyesi ile arasında taşınmaz kiralaması hususunda hiçbir
dava ve icra takibiyle ilgili dosya bulunmaması gerekir. 

Borcu yoktur ile ilgili olarak Mali Hizmetler Müdürlüğünden, dava ve icra takibi olmamasıyla
ilgili olarak ise Hukuk İşleri Müdürlüğünden alınacak yazılar ihale dosyası ile birlikte sunulması
zorunludur. 

SGK prim borcu bulunmadığına dair ilgili Sigorta Müdürlüğünden ihale ilan tarihinden sonra
alınmış belge.

Vergi borcu bulunmadığına dair Vergi Dairesinden ihale ilan tarihinden sonra alınmış belge.
Kare kodlu ve doğrulanabilir elektronik belgeler hariç yukarıdaki belgelerin aslı yerine fotokopi

veya suretlerinin verilmesi halinde bu belgelerin noter onaylı olması gerekir.
4.8  Ortak girişim olarak ihaleye katılım olması halinde ortaklardan her birinin tüm şartları sağ-
laması gerekmektedir.
5- Tüm belgeler eksiksiz teslim edilecektir.
6-  İHALE ŞARTNAMESİ ve EKLERİNİN NEREDEN ve HANGİ ŞARTLARLA ALINACAĞI: 

İhale Şartnamesi ve ekleri, Bakırköy Belediye Başkanlığı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde
görülebilecek ve 5.000,00- TL bedel karşılığında temin edebileceklerdir. 
7- TEKLİFLERİN HANGİ TARİH ve SAATTE NEREYE VERİLECEĞİ:

İstekliler usulüne uygun olarak hazırlayacakları ihale dosyalarını 16/04/2025 Çarşamba günü
saat 16.30’ a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne verebilirler. Belirtilen saatten sonra gelen
teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
İlan olunur.   
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ISTANBUL HALKI
IFTARDA BULUSTU
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Ramazan ayının manevi iklimini paylaşmak ve
dayanışmayı pekiştirmek amacıyla düzenlediği millet iftarlarına devam ediyor. Şehrin
kalbi Saraçhane’de kurulan masalar, bugün de İstanbulluları aynı sofrada buluşturdu

İ BB Saraçhane Bi-
nası’nın bahçesinde
kurulan masalarda

gerçekleştirilen iftar prog-
ramına çok sayıda vatan-
daş katıldı. Millet iftarında
dostluk, dayanışma ve bir-
lik duyguları pekişti. Uzun masa-
larda yan yana oturan İstanbullular,
Ramazan ayının birlik ve beraberlik
ruhunu hep birlikte yaşadı. Yoğun
katılım gösterilen millet iftarı, İstan-
bul’un direnci ve kararlılığı adına
güçlü bir mesaj da verdi.

Dayanışmanın gücü

İftar programı boyunca Kur’an-ı
Kerim tilaveti ve dualar eşliğinde
manevi bir atmosfer hakim oldu.
İBB’nin ev sahipliğinde gerçekleşen
iftar programı, İstanbul’un kalbi Sa-
raçhane’de binlerce kişinin katılı-
mıyla anlam kazandı. Millet iftarı,
İstanbul’un birlikte hareket etme ka-
rarlılığını ve toplumsal dayanışma-
nın gücünü bir kez daha gözler
önüne serdi.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER SARAÇHANE
bayramlaşacak
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Ramazan Bayramı tatilinde 
İstanbullulara keyifli ve anlamlı bir bayram yaşatmak amacıyla
Saraçhane İBB Yerleşkesinde kapsamlı bir etkinlik programı hazırlıyor

İBB, Ramazan Bayramı tati-
linde İstanbullulara keyifli ve an-
lamlı bir bayram yaşatmak

amacıyla Saraçhane İBB Yerleşkesinde
kapsamlı bir etkinlik programı hazırlıyor.
Bu etkinlikler bayram kutlamasının ya-
nında; toplumsal birlikteliğin, ortak değer-
lere bağlılığın ve demokratik iradeye
saygının güçlü bir yansıması olarak ger-
çekleştirilecek. Toplumun adalet, eşitlik ve
hukukun üstünlüğü yönündeki beklenti-
sini kararlılıkla ifade ettiği bu dönemde,
Saraçhane’nin böylesine bir bayram etkin-
liğine ev sahipliği yapacak olması son de-
rece anlamlı olacak.  Her yaştan
İstanbullunun katılımına açık olacak bu
özel bayram etkinlikleri, tatil boyunca şe-
hirde kalan vatandaşlarımız için sosyal,
kültürel ve eğlenceli bir buluşma imkanı
sunacak. Katılımın ücretsiz olacağı etkin-
likler, hem çocuklara hem de yetişkinlere
hitap eden çeşitli programları içerecek.
Hazırlık çalışmaları tüm hızıyla sürerken,
etkinlik takvimi ve detaylı program akışı
çok yakında kamuoyuyla paylaşılacak.

Temizlik çalışmaları başladı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Ra-
mazan Bayramı öncesi çevre düzenleme
ve bakım çalışmaları da aralıksız sürü-
yor.  İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), İstanbulluların ortak buluşma
noktalarından biri olan Saraçhane ve
çevresini Ramazan Bayramı öncesinde
yeniliyor. Kapsamlı bir çevre düzenleme
ve bakım çalışmasıyla, bölgeye daha es-
tetik ve düzenli bir görünüm kazandırılı-
yor. Atatürk Bulvarı gibi merkezi
noktalarda peyzaj düzenlemeleri ve
bakım-onarım işlemleri yürütülüyor.
Bölgede yaya yolları temizleniyor, yaya
güvenliğini artırmaya yönelik müdahale-
ler gerçekleştiriliyor. Ayrıca Saraçhane
50. Yıl Parkı’nda yeşil alan bakımı, çiçek-
lendirme çalışmaları ve genel peyzaj dü-
zenlemeleri yoğun şekilde sürdürülüyor.
İBB, İstanbul’un tüm bölgelerinde ol-
duğu gibi, tarihi ve kültürel öneme sahip
alanlarda da kent estetiğini ve yaşam ka-
litesini artırmaya yönelik çalışmalarını
kararlılıkla sürdürecek.

BERKAY
Silivri'de!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
2019 seçimlerinde "Ekrem abi,
her şey güzel olacak" diye
seslenip, sloganın mucidi haline
gelen Berkay Gezgin tutuklanmış
ve Metris Cezaevi'ne gönderilmişti.
Gezgi'in son olarak Silivri 
Cezaevi'ne nakledildiği öğrenildi

2019 yılında yapılan İs-
tanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) başkanlık

seçimlerinde CHP adayı Ekrem
İmamoğlu'nun sloganı haline gelen
'Her şey çok güzel olacak' ifadesinin
mimarı Berkay Gezgin, Saraçha-
ne'de katıldığı eylemler sırasında
gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan
Berkay, tutuklanarak Metris Ceza-
evi'ne gönderilmişti. Berkay'ın son
cümlesi, 'Lütfen beni unutturmayın!'
olmuştu.

Küçükkaya duyurdu

Son olarak, tutuklanması tüm Tür-
kiye'nin tepkisi çeken Berkay Gezgin,
gönderildiği Metris Cezaevi'den, Si-
livri (Marmara) Cezaevi'ne nakle-
dildi. Gelişmeyi, gazeteci İsmail
Küçükkaya canlı yayında duyurdu.
19 Mart'ta şafak operasyonu ile göz-
altına alınıp ardından tutuklanan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da
Silivri Cezaevi'nde bulunuyor.
HABER MERKEZİ

19 Mart darbesinin
ardından yapılan pro-
testolarda gözaltına

alınanlara işkence edildiği iddia
etti. CHP Diyarbakır Milletvekili
Sezgin Tanrıkulu, işkenceye ‘biz-
zat tanık olduklarını’ belirterek,

“Avukatlardan dinledik, Tümüne
ama tümüne, gözaltına alınırken
çok feci bir biçimde işkence yapıl-
mış. Gözaltı aracında, Gayrette-
pe’ye götürürken feci şekilde
işkence yapılmış. Gerçekten kötü
durumda olan gençler var içle-
rinde. Berbat olan şu, dosyada
hiçbir şey yok, bir fotoğraf dahi
yok, rastgele gözaltına alınmış-
lar" dedi. Bir diğer CHP’li vekil
Mahmut Tanal da güvenlik kuv-
vetlerinin protestoculara ‘’sert
müdahalede bulunduğunu’’ be-
lirterek, "Burası Filistin değil. Bu-
rası Türkiye, yıl 2025. Çocuklar
ters kelepçeleniyor ve yere yatırılı-
yor. Üstüne biber gazı sıkılıyor.
Savaşta bile bu yapılmaz. İçişleri

Bakanlığına sesleniyorum: Bu in-
sanlık suçu işleyenler hakkında
soruşturma başlatın, derhal açığa
alın" dedi.

Emniyet yalanladı

Emniyet Genel Müdürlüğü ise
‘gözaltına alınanlara kötü mua-
mele yapıldığı’ iddiasının gerçeği
yansıtmadığını savundu. Yapılan
açıklamada, “Bazı sosyal medya
hesaplarından kasıtlı olarak göz-
altına alınanlarla ilgili ‘kötü mua-
mele’ yapıldığı paylaşımları
yapılmaktadır. Bu aşağılık bir ya-
landır. Polisimize yapılan bu ifti-
rayı atan ve yayanlarla ilgili
olarak yasal işlemler başlatılmış-
tır.” denildi.

Tarihi bir ayıp!

Çevreci minikler
Kartal’da sıfır atık bilincini
yerleştirmek amacıyla proje-
ler düzenleyen Kartal Beledi-

yesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürlüğü, 21-26 Mart Dünya Su
Günü ve Orman Haftası dolayısıyla
Kreş Müdürlüğü ile birlikte anlamlı bir
etkinlik organize etti. Kreşli miniklerin
ve velilerinin de destek verdiği etkin-
likte, atık yağlar karşılığında öğrencilere
verilen fidanlar, minik eller tarafından
belediye kreşlerinin bahçelerini yeşillen-
dirdi. 21-26 Mart Dünya Su Günü ve
Orman Haftası kapsamında minik öğ-
renciler aileleri ile birlikte evlerinde bi-
riktirdikleri toplam 120 litrelik atık
yağları, Kartal Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ne tes-
lim etti ve bunun karşılığında
kendilerine dikilmeye hazır fidanlar he-
diye edildi.

Heyecanları görülmeye değerdi

Bitkisel atık yağların toplanarak geri dö-
nüşüme dâhil edilmesiyle, çevreye du-
yarlı bir adım atan minik öğrenciler;
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars, Kartal Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürü Ali Kemal
Özdemir, Kreş Müdürü Hilal Kıraç, kreş
öğretmenleri ve ailelerin de katılımı ile
kreşlerinin bahçelerinin uygun alanlarına
fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Minik
elleri ile fidanları toprakla buluşturan
miniklerin, doğaya katkı sağlamak için
duyduğu heyecan görülmeye değerdi.
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars, "Bu tür projelerde yer almak,
öğrencilerimizin doğa ile iç içe büyüme-
lerini sağlamak bizim için çok değerli.
Geleceğe daha yeşil bir miras bırakmak
için birlikte çalışmaktan mutluluk duyu-
yoruz" dedi.
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19 Mart yargı darbesinin birçok ayağı var.
Ekrem İmamoğlu’nu tutuklamak. İBB’ye
kayyum atamak. CHP’ye kayyum ata-

mak. Kalan Belediye Başkanlarını tutuklayıp belediye-
lere kayyum atamak. Muhalif siyasetçi, sanatçı, iş
adamı vs tutuklamak. Seçimi ve sandığı iptal etmek.
Türkiye’yi ABD, AB ve İsrail ekseninde başta İran
olmak üzere bölgesel harbe sokmak. Türkiye’yi, İran’ı,
Irak’ı ve Suriye’yi  parçalayarak ülkemizi ve bölgemizi
sonu gelmez bir kaosun içine sokmak.

Şimdilik sonuç verdi!

Bu plan Ekrem Başkanın tutuklanması sonucu mille-
tin başkaldırısıyla şimdilik durduruldu. Ancak tehlike
büyük ölçüde devam ediyor. Planın arkasında destekçi
olarak ABD, İngiltere ve İsrail var gibi görünüyor.
Rusya Ukrayna’da canını kurtarma derinde. Kurtulursa
Avrupa’ya kök söktürecek. Bu yüzden görüntüde des-
tekliyor ama kaygılı. Amerika Avrupa’yı sattı. Avrupa
kendi ordusunu kurma derdinde. Avrupa Rusya’ya karşı
bizim ordumuzu lejyoner olarak kullanmak istiyor. Bu
yüzden sesini çıkarmıyor. Amerikan’ın hedefinde Çin
var. Çin’e karşı büyük yığınak yapıyor. Bu arada Rusya
ve Çin birleşmesin diye Ukrayna’yı Rusya’ya teslim etti.
Şimdi Hindistan’ı koparma derdinde. Çin’in ekonomik
sorunları var ama çok güçlü.

psikolojide bir deyim var 

Buna psikolojide “projeksiyon yapmak” deniyor, yani
kendindeki suçu ya da eksikliği karşındakine yansıtmak.
Diploma sorana, diploman yok de. 128 milyar doları
sorana, yolsuzluk yaptın de.Seçilmişe laf edilmez deyip,
seçilmişi engelle. Kutadgu Bilig’de der ki: “Ülkeyi koru-
mak için güçlü bir ordu, güçlü bir ordu için zengin bir
halk, zengin bir halk için ise adalet gerekir.” 

Hz. Ali de der ki: “Devletin dini adalettir.”
Cumhuriyet Halk Partisi, bu olayın ardından toyekün

hücuma geçti. “Milletvekili grubuyla il başkanlarıyla
örgütüyle, belediye başkanları ve tüm üyelerimizle ve
demokrasiye inanan tüm yurttaşlarımızla dimdik ayak-
tayız” diyen CHP Genel Başkanı Özgür Özel; “Şu an İs-
tanbul yolundayım ancak tüm yüreğimle Ekrem
Başkanımızın yanında Saraçhane'de duran on binlerle
birlikteyim. Adaleti er ya da geç tecelli ettirmek için
mücadelemize devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Yönetemediği geminin su almaya başlamasına yol
açıp dikkati başka tarafa çekmek için yalandan kavga-
lar çıkartan mızıkçı bir kaptanın oyunlarını hileli zar-
larla sürdürmeye çalıştığı bir geminin geleceğinde,
yolcuların zekasına ve tavrına bağlı olarak, kısa vadede
pek çok farklı senaryo yaşanabilir. Ancak bu alternatif
evrenlerin hepsi, geminin su almakta olduğu gerçeğine
tabidir. Sonuçta kaptanın gemideki tüm yolculara en
büyük zararı, gemi su alırken onlara vakit ve enerji kay-
bettirmesi, hedef saptırmasıdır. Gemiyi uzun vadede
yüzdürebilecek tek ihtimal, kaptanın ağzının içine bak-
mayı ezberlemiş olan gemi personelinden medet um-
maya alışmış yolcuların, doğrudan seferber olup hızla
kenetlenip kucaklaştıkları ve elbirliğiyle su tahliyesine
ve onarıma giriştikleri ihtimaldir.

ZAYİ İLANI
34 00 14 1438 plakalı aracımın B 296500 nolu ruhsatını 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Marsa Mimarlık Mühendislik İnşaat 

Taah. San. ve Dış Tic. LTD. ŞTİ

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2200032)

MEKANİK ELEKTRİK MALZEME TEMİNİ
İHALE İLANI

Fenerbahçe Üniversitesi

Fenerbahçe Üniversitesi Mekanik-Elektrik Malzeme Temini için Vakıf Yükseköğretim Kurum-
ları İhale Yönetmeliği’nin 16. maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1- İdarenin,

a) Adı : Fenerbahçe Üniversitesi
b) Adresi : Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul, 

Ataşehir, İstanbul
c) Telefon numarası : 216 910 19 07
d) Elektronik posta adresi : sartname@fbu.edu.tr
e) İnternet adresi : www.fbu.edu.tr

2- İhale konusu hizmetin,
a) Niteliği, türü ve miktarı : Üniversitemizin ihtiyaç duyulan Mekanik-Elektrik Malzeme 

teminini içermektedir. Ayrıntılı bilgiye teknik 
şartnamede ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Fenerbahçe Üniversitesi, Ataşehir Yerleşkesi
c) Süresi : 30 Gün

3- İhalenin,
a) Yapılacağı yer : Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul, 

Ataşehir, İstanbul
b) Tarihi ve saati : 8 Nisan 2025, 10:00
c) Doküman bilgisi : İhale dökümanı  (İdari Şartname, Teknik Şartname, Taslak 

Teklif Formu) satın alınması zorunludur. Banka hesabına 
bedeli yatırılıp, dekont ibrazı ile alınabilir. 
Doküman bedeli 5000 TL (Beş Bin Türk Lirası)’dır.

d) Teminat : Teklifin %5i kadar geçici teminat alınacaktır.
4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:

a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri.
i. Gerçek kişi; Noter tasdikli imza beyannamesi.
ii. Tüzel kişi; Noter tasdikli imza sirküleri.
b) Vekaleten katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı

vekaletname ve vekilin noter onaylı imza beyannamesi.
c) Ortakları, üyeleri veya kurucuları, yönetimdeki görevlerini gösterir Ticaret Sicil

Gazetesi/leri 
d) Ticari Faaliyet belgesi.
e) İsteklilerin son tebligat adresini gösterir Vergi Levhası.
f) İdari şartname ekinde yer alan forma uygun teklif mektubu.
g) Vergi ve SGK borcu yoktur yazısı.
h) Referans Listesi (Teknik şartnamede belirtilen şartlara uygun).
i) Teknik şartnamede belirtilen teknik detaylara uygunluk.

5- Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Fenerbahçe Üniversitesi adresine kapalı zarf içinde
kaşe ve imzalı olarak elden teslim edilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Yargı darbesinin 
çok ayağı var
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C umhuriyet Halk Partisi
(CHP) İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, İstanbul Bü-

yükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ve Şişli Belediye başkanı
Resul Emrah Şahan  tutuklu bu-
lunduğu Silivri'deki Marmara Ce-
zaevi'nde ziyaret etti. Çelik,
ziyaretin ardından basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu.
"Silivri toplama kampına dön-
üştü" diyen Çelik, “Listeleri saya-

rak bitiremiyoruz. Görüş yapmak
için saatlerce bekelyen var. 21.
yüzyıl dünyasına, Türkiyesine ya-
kışmayan bir manzara ile karşı
karşıyayız” ifadelerini kullandı. 

Omuz omuza olacağım

Bugün Maltepe'de düzenlenecek
mitinge de işaret eden Çelik,
“Adayımız Silivri zindanında tu-
tuluyor. Yarın (bugün) İmamoğ-
lu'nun adaylığını açıklayacağız”
dedi.  Çelik, "Maltepe mitingi bir
finali değil yeni bir başlangıcı

ifade ediyor" diye konuştu. 
Silivri Cezaevi'nde tutulan
İmamoğlu, kendi el yazısıyla yurt-
taşları Maltepe mitingine davet
etti. İmamoğlu'nun mesajını
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, X hesabından paylaştı.
İmamoğlu mesajında, “Malte-
pe'de milletçe buluşuyoruz. İna-
nın ki yanınızda olacağım.
Sağınızda solunuzda baktığınız
kişi ben olacağım. Gelin kol kola,
omuz omuza olacağım” ifadele-
rini kullandı. 

Silivri Cezaevi'nde İBB Başkanı İmamoğlu'nu ziyaret eden CHP İstanbul
İl Başkanı Özgür Çelik, bugün Maltepe'de düzenlenecek mitingi işaret
ederek "Yarın İmamoğlu'nun adaylığını açıklayacağız. Maltepe mitingi
bir finali değil yeni bir başlangıcı ifade ediyor" diye konuştu

FINAL DEGIL
BASLANGIC!

SercAn GirGin 
AK pArti BeyliKdüzü yönetim Kurulu üyesi

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı tebrik eder,

mutluluklara vesile 
olmasını dilerim.

İlk namaz kılındı!

Zeytinbur-
nu’nun yeni
konut projeleriyle

yeniden yapılanan Maltepe
Mahallesi’nde nüfusun art-
masıyla birlikte kamusal alan
ihtiyacı da artmaya devam
ediyor. Özellikle mahalle sakinle-
rinden gelen talepler doğrultu-
sunda Maltepe Mahallesi’ne
yeni kazandırılan Konyalı Hacı
Veyiszade Camii de bu kamusal
alanlardan bir tanesi oldu. İstan-
bul Valisi Davut Gül, Zeytin-
burnu Kaymakamı Dr. Adem
Uslu ve Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un katılı-
mıyla gerçekleşen Kuran-ı Kerim
tilavetli açılış töreniyle Konyalı
Hacı Veyiszade Camii’nde cema-
atle birlikte ilk namaz da eda
edildi.

arısoy'dan bilgi aldı

Camiyi gezen ve Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy’dan camii inşaatı hakkında
bilgiler alan İstanbul Valisi
Davut Gül, “İstanbul ve Zeytin-
burnu’muza binlerce konut,
hastane, birçok kamusal alan
yaptık ama en çok zevk aldığı-
mız veya huzur bulduğumuz
yerler bu kutsal mekanlar, cami-
lerimiz oluyor. Çünkü bu hiz-
metler bu fani dünyada değil,
öbür dünyada inşallah işimize

yarayacak. Konyalı Hacı Veyis-
zade Camii inşaatında emeği
geçen herkese çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

Projesini biz yaptık

Caminin açılışına ev sahipliği
yapan Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy ise;
“Güzel bir vesileyle bir arada-
yız. Zeytinburnu'nun eskileri bi-
lirler. Maltepe Mahallesi son
zamanlarda dönüşen, gelişen
bir lokasyonumuz. Türkiye'nin
ilk sanayi mahallesiyken şimdi
iyi bir konut bölgesi olma yo-
lunda hızla dönüşen bir mahal-

lemiz. Buranın kamusal
ihtiyaçları var, bu ihtiyaçları
çözmek için çalışıyoruz.
Bugün burada ibadete açtı-
ğımız Hacı Veyiszade Camii
de bu kamusal ihtiyaçlardan
bir tanesiydi. Camimizin ar-

sasını imar düzenlemesi ile ka-
muya kazandırdık. Projesini de
belediye olarak biz üstlendik.
Hayırseverimiz da inşaatını
yaptı, emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz” diye konuştu.

Zeytinburnu Maltepe Mahallesi’nde inşası tamamlanan Konyalı Hacı
Veyiszade Camii’nde İstanbul Valisi Davut Gül ve Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un katılımıyla ilk namaz kılındı.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Boğaziçi Üniversitesi'nde bin 377 gündür süren di-
renişin 197. haftasında, üniversitede yaşanan ge-
lişmeler, öğrencilerin talepleri ve akademik

etkinlikler çeşitli protestolarla devam ederken skandal bir olay
yaşandı. Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü'nden Profesör Tuna Tuğcu'nun aktardığına göre, rektör
eylem yapılan alan hayvan gübresi döktürdü. Tuna Tuğcu,
çime hayvan gübresi atılmayacağı bilgisini verip, "Naci İnci,
üniversite yönetmeyi bilmediği gibi gübrelemeyi de bilmiyor"
dedi. Tuğcu, gübre döken şahısların hocalara, “Bant ile çevri-
len bölgeye girebilirsiniz” dediğini aktardı. Tuğcu, “Akıllarınca
hocaların pislik içinde dururken fotoğrafını çekmeye heves et-
tiler” dedi

Şaşırmış vaziyette

Tuğcu, “Bu kadar mı basitleştiniz? 4,5 yıldır durduramadığınız
Akademik Nöbet'i meydanı gübreleyerek mi durduracaksınız?
Çime hayvan gübresi atılmaz. Çim gübresi ayrıdır. Bu mev-
simde 20-5-10 gübre kullanılır ve hemen bol sulanır. Naci
İnci, üniversite yönetmeyi bilmediği gibi gübrelemeyi de bil-
miyor. Boğaziçi Direnişi'ni yok etmek sözü vererek rektör olan
Naci İnci 21 Ağustos'taki rektör ataması tarihi yaklaştıkça
panik içinde ne yapacağını şaşırmış vaziyette.
Bugünlük nöbet bitti. Şimdi kendisi püfür püfür gübre kokusu-
nun dibinde oturabilir” diye konuştu. 

Eylem alanına
gübre döküldü!

Kağıthane Belediyesi, her pazar
günü ilçenin farklı camilerinde
‘Gençlik Uyanıyor, Ailecek

Duada Buluşuyor’ projesini hayata geçirdi.
Proje kapsamında gençler hem bilgilerini ar-
tırdı hem de manevi bir atmosferde vakit ge-
çirme fırsatı buldu. Projeye katılım gösteren
çocuk ve gençlere Yahya Kemal Spor Kom-

pleksi'nde düzenlenen törenle toplam 2 bin
adet tablet dağıtıldı.

Tabletlerini verdik

Törende konuşan Kâğıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, projenin amacının
gençlerin cami kültürünü benimsemelerini
sağlamak ve manevi değerleriyle bağlarını
güçlendirmek olduğunu vurgulayarak,
“Gençlerimizin manevi gelişimlerini destek-
lemek bizim için çok önemli. Camilerimize
gelen, burada vakit geçiren, dinimizi öğre-
nen ve bu atmosferi yaşayan gençlerimizi
ödüllendirmek istedik. En az sekiz kez ca-
miye gelerek bu sürecin bir parçası olan
çocuk ve gençlerimize tabletlerini takdim
ettik” dedi.

Ailecek duA
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Müslüman aleminin 
birlik ve beraberliğinin
daim olması, sevgi,
anlayış ve barışın 

devamlı olup
hayırlara vesile
olması dileğiyle

Ramazan Bayramınız
mübarek olsun.

CEMAL YALçIN
cHp Beylİkdüzü Beledİye MeclİS üyeSİ

SoNER YoLAL
cHp Beylİkdüzü Beledİye MeclİS üyeSİ

EYÜP GÜNAY 
Beylİkdüzü SİVASlIlAr derNek BAŞkANI

HÜSEYİN kAYA 
Ak pArtİ Beylİkdüzü yÖNetİM kurulu üyeSİ

FikRET ŞAHiN
İStANBul yApI deNetİM Merkezİ/BerİleFe

Grup/İStkAyder BAŞkANI/kAyFed 
BAŞkAN yArdIMcISI

TUNCAY ALTAYLI 
Ak pArtİ Beylİkdüzü Beledİye MeclİS üyeSİ

METİN AYDIN 
Beylİkdüzü Spor kulüBü BAŞkANI

MUHARREM YILDIZ 
İŞ İNSANI

Mübarek 
Ramazan 

Bayramınızı tebrik
eder, mutluluklara

vesile olmasını dilerim.

Bayramlar, dargınlıkların bir kenara bırakıldığı,
küslerin barıştığı ve herkesin kardeşçe

kucaklaştığı günlerdir. 
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.

Zamana sığmayan bir bollukla
bereketlenmek ve bağışlanmış
olmanın o gururlu duygusuyla
arınmış olmanın temennisiyle

Ramazan Bayramınız
mübarek olsun...
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
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AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

BUCKINGHAM Sarayından 
yapılan yazılı açıklamada, “Bu 
sabah planlanan ve süregelen 

kanser tedavisinin ardından Kral, 
hastanede kısa bir süre gözlem altında 
tutulmasını gerektiren geçici yan etkiler 
yaşadı. Bu nedenle majestelerinin öğ-
leden sonraki programları ertelendi.” 
ifadesi kullanıldı. Kral Charles’ın has-

taneden ayrılarak Clarence House sa-
rayına döndüğü belirtilen açıklamada, 
tıbbi tavsiyeler doğrultusunda tedbir 
amaçlı olarak Kral’ın yarınki progra-
mının yeniden planlanacağı bildirildi. 
Kral Charles’ın Ocak 2024’te prostat 
büyümesi nedeniyle tedavi olacağı 
açıklanmış, 26 Ocak’ta hastaneye yatan 
Kral, 29 Ocak’ta taburcu edilmişti. Bu-

ckingham Sarayından 5 
Şubat’ta yapılan açıkla-
mada, tedavi sırasında 
fark edilen endişe verici 
bir durum dolayısıyla 
yapılan testler sonucu 
Kral Charles’a kanser 
teşhisi konulduğu kay-
dedilmişti. Tedaviye 
başlandığı ve Kral’ın 
prostat kanseri olmadığı 
belirtilen açıklamada, 
kanserin türü ya da 
evresine ilişkin bilgi 
verilmemişti. AA

TÜRKIYE’NIN UNESCO Dai-
mi Temsilcisi Büyükelçi Prof. Dr. 
Gülnur Aybet’in ev sahipliğindeki 

etkinlikte çevre bilincini artırmaya yönelik 
uluslararası işbirliğinin önemine dikkat 
çekildi. Etkinlikte, UNESCO Yönetim 
Kurulu Başkanı Vera El Khoury Lacoeu-
ilhe, Birleşmiş Milletler Çevre Programı 
(UNEP) One Planet Network Direktörü 
Jorge Laguna-Celis ve UNESCO Yer 

Bilimleri Birimi Şefi Kristof Vandenberg-
he konuşma yaptı. Katılımcılar, sıfır atık 
hedeflerinin yalnızca çevresel sürdürülebi-
lirlik değil, aynı zamanda gelecek kuşak-
ların yaşam hakkı açısından da belirleyici 
olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi ve 2017’de 
başlatılan “Sıfır Atık” girişiminin kurucu-
su Emine Erdoğan’ın, etkinliğe gönderdiği 
video mesaj salonda gösterildi. Mesajında 

bu yılki temanın “moda ve tekstilde sıfır 
atık” olduğunu hatırlatan Emine Erdoğan, 
bireysel katkıların önemine vurgu yaptı. 
Emine Erdoğan, mesajında “Dünyanın 
dengesini yeniden kurmak bizim elimizde. 
Dönüşümün gücünü, sorumluluğumuzu 
ve her birimizin katkısının ne kadar de-
ğerli olduğunu yeniden hatırlamayı ümit 
ediyor, geleceği sürdürülebilir seçimlerle 
dokumayı diliyorum.” ifadesini kullandı.

VON der Leyen, Fransa’nın baş-
kenti Paris’te, Ukrayna’daki sava-
şı sonlandıracak ateşkes planı ve 

güvenlik garantilerini ele almak üzere 31 
ülkenin liderlerini bir araya getiren zirve-
nin ardından açıklama yaptı. X hesabın-
dan paylaştığı video ile zirveyi değerlendi-
ren von der Leyen, 2 Mart’ta Londra’da 
düzenlenen zirvede oluşturulan Gönüllü-
ler Koalisyonu olarak “çok iyi bir toplantı 
yaptıklarını ve bu koalisyonun daha fazla 
büyüyerek güçlendiğini” söyledi. Von der 
Leyen, Ukrayna’ya kısa vadede mali ve 
askeri desteğin nasıl artırılacağına ilişkin 
geniş bir tartışma yaptıklarını aktararak, 
Kiev’e yönelik G7 kredilerinin AB kısmının 
planlanan tarihten önce transfer edilmesi 
ihtimalinin değerlendirildiğini kaydetti.
Rusya’ya yaptırımlar sürecek
Zirvenin bir diğer önemli konusunun Rus-
ya üzerindeki baskıyı sürdürmek olduğunu 
dile getiren von der Leyen, “Yaptırımların 
yürürlükte kalacağı çok açık. Bizim istedi-
ğimiz adil ve kalıcı bir barış anlaşmasıdır, 
hedefimiz bu.” dedi. Von der Leyen, ayrıca 
Ukrayna’ya uzun vadeli destek ve Avru-
pa’nın savunmasının güçlendirilmesi konu-
sunun da masaya yatırıldığını vurgulaya-
rak, “2030’a Hazırlık Planı (Beyaz Bülten) 
elbette çok önemli. Bu plan üye ülkeler için 
800 milyar avroya kadar savunma yatırımı 
imkanı sağlıyor bu da Ukrayna ve savunma 
sanayisiyle ortak tedarik mekanizmaları 
anlamına geliyor.” ifadesini kullandı.Uk-
rayna’nın savunma sanayisinin ve AB’nin 
caydırıcılığının güçlendirilmesine ihtiyaç 
olduğunu söyleyen von der Leyen, bu 
amaçla adımlar atılacağını açıkladı. AA

Rusya’ya yaptırım 
sürecek

Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, Ukrayna’ya 
uzun ve kısa vadeli hem mali hem 
de askeri yardımlar sağlanırken, 
Rusya’ya yönelik yaptırımların da 
bu ülke üstündeki baskıyı korumak 
amacıyla devam edeceğini belirtti

Putin’den özel bir istek!Putin’den özel bir istek!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’ya demokratik bir seçim ve savaşın sonlandırılmasına 
yönelik müzakerelerin yapılabilmesi için geçici yönetim atanması önerisinde bulundu

PUTIN, Rusya’nın Murmansk 
şehrindeki limanda düzenlenen bir 
etkinlikte konuştu. Ukrayna’daki 

savaşı kendilerinin başlatmadığını savunan 
Putin, “Çatışmalar, Ukrayna’da Batılı ülke-
lerin desteklediği 2014 darbesiyle başladı.” 
dedi. Putin, Ukrayna ile müzakerelerin 
yapılabilmesi için meşru bir yönetim olması 
gerektiğini belirterek, “Prensip olarak, Uk-
rayna’da Birleşmiş Milletler (BM), ABD, 

Avrupa ülkeleri ve ortaklarımızın himaye-
sinde geçici bir yönetim getirilebilir.” diye 
konuştu. Ukrayna’da böylelikle halkın des-
teklediği bir yönetimin göreve gelebileceğini 
anlatan Putin, “Böylelikle demokratik seçim-
ler yaparak, halkın güvenine sahip, yetenekli 
ve güvenilir bir hükümeti iktidara getirmek 
ve ardından onlarla barış anlaşması müza-
kerelerine başlanabilir.” ifadelerini kullandı.
Trump’a mesaj 

BM’nin daha önce Yugoslavya ve Papua 
Yeni Gine’de benzer çalışmalar yaptığına 
işaret eden Putin, “Bu da Ukrayna’da se-
çeneklerden birisi olabilir. Böylelikle dünya 
çapında tanınacak ve güvenilir olacak meşru 
belgeler imzalamak mümkün olabilecektir.” 
değerlendirmesinde bulundu. Putin, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın çatışmaları bi-
tirmeyi “samimiyetle” istediğini sözlerine 
ekledi. AA

İSRAIl devlet televizyonu KAN’ın, güvenlik 
kaynaklarına dayandırdığı haberinde, hükü-
metin İsrailli esirlerin serbest kalmasını sağla-

yacak anlaşma için bir yol bulmaya çalışmadığı 
kaydedildi. ABD Başkanı Donald Trump’ın Orta 

Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff’un müza-
kerelerin canlandırılması için çaba sarf 

ettiğini aktarılan haberde, İsrail’in 
tutumu eleştirildi. Witkoff’un 

müzakerelerin geleceğini 
kurtarmaya ça-

lıştığı vurgulanan haberde, Mısır’ın arabulucu-
luğunda bir ilerleme sağlanamaması nedeniyle 
Katar’ın arabuluculuğuna geri dönmenin söz 
konusu olduğu ifade edildi. Müzakerelerde ilerle-
me kaydedildiğine dair iddiaların abartılı olduğu 
belirtilen haberde, tarafların 5 esirin serbest bıra-
kılması için müzakere yaptığı bildirildi. Haberde, 
ABD’nin bu esirlerden birinin ABD-İsrail çifte 
vatandaşı Edan Alexander olması konusunda 
ısrar ettiği, diyalog olsa da ilerleme kaydedileme-
diği öne sürüldü.
Netanyahu toplantı düzenledi
Öte yandan İsrail Başbakanı Netanyahu’nun, dün 
akşam saatlerinde Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılar 
ve ateşkes anlaşması müzakerelerine ilişkin bir gü-
venlik istişare toplantısı düzenlediği bildirildi. Top-
lantıya, Netanyahu’nun yanı sıra görevden alınması 

üzerine tartışmalar yürütülen İç İstihbarat Teşkilatı 
Şin-Bet (Şabak) Direktörü Ronen Bar, Savunma 

Bakanı Yisrael Katz, Maliye Bakanı Bezalel Smotri-
ch, Genelkurmay Başkanı Eyal Zamir, Dış İstihbarat 
Servisi Mossad Direktörü David Barnea ve diğer 

güvenlik yetkililerinin katıldığı kaydedildi. AA

İsrail basını, Başbakan Binyamin Netanyahu 
hükümetini, Gazze'deki tüm İsrailli esirlerin 
serbest kalmasını sağlayacak bir anlaşma için 
çaba göstermemekle suçladı 

İSRAİL KARISIK

STARMER, Fransa’nın ev sahipliğinde Pa-
ris’te düzenlenen Ukrayna konulu liderler 
zirvesinin ardından açıklamalarda bulundu. 

İngiltere Başbakanı Starmer, Avrupalı liderlerin 
zirvede Ukrayna’yı desteklemeye yönelik askeri ve 
operasyonel planları görüştüklerini ifade etti. Starmer, 
pek çok ülkenin 3 yılı aşkın süredir olduğu gibi bu kritik 
anda da Ukrayna’nın yanında olduğunu vurgulayarak, 
desteklerini sürdüreceklerini kaydetti. Keir Starmer, 
ayrıca zirveye katılan ülkelerin Rusya’ya yönelik yaptı-
rımların hafifletilmemesi gerektiği konusunda hemfikir 
olduklarını ve yaptırımların kaldırılmasının henüz za-
manı olmadığı konusunda net bir görüş bildirdiklerini 

aktardı.

Birçok konu gündemde
Rusya’nın oyalama girişiminde bulunduğu ve oyun 
oynadığı konusunda kesin netlik olduğuna da işaret 
eden Starmer, “Tam tersine, ABD’nin girişimini des-
teklemek ve bu ülkeler grubunun daha fazla baskısıyla 
Rusya’yı masaya getirmek için yaptırımları nasıl 
arttırabileceğimizi tartıştık.” dedi. Starmer, liderlerin 
Ukrayna’nın hem şu an hem de gelecekteki müza-
kerelerde mümkün olan en güçlü konumda olmasını 
sağlamak için bu ülkeye daha fazla destek verilmesi 
gerektiği konusunda mutabık kaldıklarını söyledi. AA

İngilizler uyardı
İngiltere Başbakanı Keir Starmer, halihazırda Rusya’ya yönelik yaptırımla-
rın kaldırılmasının henüz zamanı olmadığını belirterek, Fransa’daki Ukray-
na konulu zirveye katılan ülkelerin bu konuda hemfikir olduklarını bildirdi

Kral hastanede!
İngiltere Kralı 3. Charles, aldığı kanser tedavisinde geçici yan etkiler 
yaşaması üzerine hastaneye kaldırıldı, kısa süre gözlem altında tutulduktan 
sonra Clarence House sarayına dönen Kral Charles’ın programı iptal edildi

ANLAŞMA 
İÇİN YOL 

ARIYORLAR

Gündem Gündem sıfır sıfır 
atıkatık  

olduoldu
Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim 
ve Kültür Örgütünün (UNESCO) 
Paris’teki Genel Merkezi’nde 
“Uluslararası Sıfır Atık Günü” 
dolayısıyla etkinlik gerçekleştirildi
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KANAL D’NIN yeni dizisi Eş-
ref Rüya’nın 2. bölümü dün iz-
leyicilerle buluştu. Dizide Irmak 

karakterine hayat veren Ceren Benderli-
oğlu, Bebek’te kameralara yakalanarak 
basın mensuplarıyla dizi hakkında keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdi. Eşref Rüya’da 
güçlü bir karakteri canlandıran Bender-
lioğlu, yeni projeyle ilgili heyecanını ve 
mutluluğunu dile getirdi. Benderlioğlu, 
dizisinin geleceğiyle ilgili olumlu düşün-
celerini şu şekilde paylaştı: “Ben harika 

bir dizide yer alıyorum. Yavaş 
yavaş oturacak bir proje. A 

Plus bir ekip… Devler 
ligi gibi. İçinde 

olduğum için çok ama çok mutluyum. 
Allah utandırmasın, bence güzel baş-
ladık.” Başarılı oyuncu, dizisinin hızla 
yükselmesini ve her geçen bölümde daha 
da ilgi görmesini bekliyor.
Güçlü bir kadın
Ceren Benderlioğlu, Irmak karakterini 
tanıtırken, “Güçlü kadınları canlandır-
mak güzeldir. Irmak yetim bir karakter… 
Stratejik düşünme yeteneğiyle ayakları 
yere basan farklı bir kadın… Kimsesi yok 
ve kaybedecek hiçbir şeyi yok. Farklı bir 
karakter…” diyerek, Irmak’ın derinliğine 
ve kendine has özelliklerine dikkat çekti. 
Bu güçlü ve stratejik kadın karakteri, izle-
yicilerin ilgisini çekecek gibi görünüyor.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Arka 
Sokaklar’a katıldı

Göksel, Nişantaşı’nda objektiflere yakalandı. Teo-
man’a gönderme yapan sanatçı, sağlıklı yaşam, şarkı 
yazma süreci ve aşk hayatı hakkında konuştu

Irmak’a övgü
Ceren Benderlioğlu, Eşref Rüya dizisinde Irmak karakterini can-
landırıyor. Yeni dizisi hakkında heyecanlı açıklamalar yaptı 

07:00 Kavak  
Yelleri 
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:45 Yumurcak
15:45 Uzak Şehir
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya
23:15 Arka Sokaklar

06:20 Yedi  
Numara 
08:00 Kaptan  
Pengu ve Arkadaşları
12:30 Ömür  
Akkor İle Bir Sofra  
Bin Bereket
14:10 Vefa Sultan
17:35 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra
18:00 Ramazan Sevinci
19:45 Ana Haber
20:10 Gönül Dağı

06:00 Haber Bülteni
07:55 Hava Durumu
10:40 Mutfağın  
Şefleri İftar
11:30 Tekno Hayat
12:45 Spor
13:00 Öğle Bülteni
14:45 Spor
15:15 Bir Yolculuk Hikayesi
21:00 Yakın Plan
23:00 Haber Bülteni
23:55 Hava Durumu

07:00 Haber  
Bülteni
08:00 Burası  
Hafta Sonu
11:15 HT Sinema
12:00  Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
14:15  Yolların Hikayesi
16:00  Haftalık
19:00  Ana Haber
20:00  Gerçek Fikir Ne?
23:00  Muhabbet Kralı

01:00 Gece  
Haberleri
02:00 Akıl Çemberi
06:00  Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00 Haber
13:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

00:30 Başak  
Şengül Ile  
Doğru Yorum
03:00 Tarihin İzinde Bugün
04:00 Haber Bülteni
05:00 Kuran’ın  
Yolunda
05:30 Haber Bülteni

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

04:45 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Bahar
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 İbo ile Güllüşah
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

06:30 Zembilli
07:30 atv’de  
Hafta Sonu
10:00 Zembilli
13:00 Görevimiz Tatil
15:15 Bir Gece Masalı
17:45 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:50 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu
23:20 Terminatör 2 : 
Mahşer Günü

04:45 Emre  
Dorman ile  
Aklımdaki Sorular  
Ramazan
06:00 Dizi
07:45 Süper 
1 Takım
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
15:30 Ben Eşimi  
Bilmez miyim
20:00 O Ses Türkiye

06:00 Kefaret
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Mehmet Özer ile 
Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
16:00  Kızıl Goncalar
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Sağ Salim 3 
22:30 Hudutsuz Sevda

06:00
Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
11:30 İş Dünyası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik

Kanal D’nin 700 bölümünü geride bıra-
kan ve izleyicisini her hafta ekran başına 
toplamaya devam eden fenomen dizi 
“Arka Sokaklar”a Yasemin Allen katıldı. 
D Media imzalı dizi, 19. sezonunda da 
büyük bir beğeniyle izleniyor ve 20. 
sezon için de umut verdi. Arka Sokaklar, 
güçlü oyuncu kadrosu ve aksiyon dolu 
hikayesiyle ekranların en uzun soluklu 
dizilerinden biri olmaya devam etti.
Yeni transfer
Dizinin kadrosuna katılan Yasemin Allen, 
aksiyon sahnelerindeki başarılı perfor-
mansıyla tanınıyor. Arka Sokaklar’ın yeni 
sezonunda sürpriz bir polis rolüyle izle-
yicilerin karşısına çıkan Allen, bu rolüyle 
büyük beğeni kazandı. Sosyal medyada diziye dahil olacağına dair 
kulislerde pek çok konuşma dönmüştü. Güzelliği ve oyunculuk yete-
neğiyle her projede adından söz ettiren Allen’ın Arka Sokaklar’daki 
rolü büyük bir heyecanla izlendi. 
 

BAŞARILI oyuncu Ege 
Kökenli, yeni bir hayata 
adım atmak üzere. Çakal-

larla Dans 7 filmi ve Güzel Aşklar 
Diyarı dizisinde son olarak izleyici 
karşısına çıkan Kökenli, yaklaşık 4 
aylık hamile olduğu müjdesini verdi. 
Ege Kökenli, Temmuz 2022’de iş 
insanı Lior Ahituv ile hayatını birleş-
tirmiş ve mutlu bir evlilik sürüyordu. 
Şimdi ise mutlu çiftin bir bebek bek-
lediği haberiyle sevenlerini sevindir-
di. Son projeleriyle dikkat çeken Ege 
Kökenli, ekranlarda olduğu kadar 
özel hayatıyla da ilgi görüyor. Ha-

mileliğiyle ilgili çok fazla detay pay-
laşmasa da, bebeklerinin cinsiyetini 
gizli tutmaya karar verdiği öğrenildi. 
En yakınlarına bile cinsiyeti açıkla-
mayan Kökenli, hamilelik sürecini 
huzurlu ve özel bir şekilde geçiriyor. 
Ege Kökenli ve Lior Ahituv, Tem-
muz 2022’de dünya evine girmiş 
ve o günden beri mutlu bir yaşam 
sürdürüyor. Bu mutlu çifte gelen 
bebek haberi, birçok kişi tarafından 
sevinçle karşılandı. Ege Kökenli’nin 
anne olma yolunda attığı bu adım, 
ailesi ve sevenleri tarafından büyük 
bir heyecanla bekleniyor.

TEOMAN’A TEOMAN’A 
GÖNDERME!GÖNDERME!

Ü NLÜ şarkıcı Göksel, Nı-
şantaşı sokaklarında köpe-
ğini gezdirirken objektiflere 

yakalandı. Mahalle hayatından keyif 
aldığını belirten sanatçı, Teoman’a 
esprili bir gönderme yaparak, “Beni 
de Teoman gibi bol bol kafelerde 
görebilirsiniz” dedi. Muhabirlerin, 
“Biz Teoman ile hep emekliliğini ko-
nuşuyoruz, sizinle ne zaman konuşa-
cağız?” sorusuna ise kahkaha atarak, 
“Bana daha var. EYT bana vurmadı” 
yanıtını verdi. Neşeli tavrıyla dikkat 
çeken Göksel, sokaklarda keyifli bir 
sohbetin yaşanmasına neden oldu.
Yediğime dikkat ediyorum
Verdiği kilolarla dikkat çeken Göksel, 
sağlıklı yaşam üzerine de konuştu. 
“Beslenmeme çok dikkat ediyorum, 
spor yapıyorum. Sahnedeki performans 
için bu çok önemli,” diyerek fit görünü-
münün sırrını açıkladı.
Hayata dair 
Hit şarkılarıyla tanınan Göksel, şarkı 
yazma sürecinde duygusal dalgalan-
malar yaşadığını dile getirdi. “Bazen 
hayatımız çok gamsız gibi görünüyor 
ama hiç öyle değil. Tanıdığım müzisyen 
arkadaşlarımın hepsi çok duygusal. Şu 
anda içinde bulunduğumuz durumdan 
da çok etkileniyoruz,” diye konuştu. Aşk 
hayatı merak konusu olan Göksel, “En 
son ne zaman aşk için hıçkıra hıçkıra 
ağladınız?” sorusuna gülümseyerek, 
“Çok yakın bir zamanda ama bunu 
söylemeyeceğim” yanıtını verdi. Şarkı-
cının gizemli yanıtı, hayranları arasında 
merak uyandırdı.

Anne Anne 
olacakolacak



8 ismin derbi 
heyecanı 
Sarı-kırmızılı takımda sekiz futbolcu, teknik direktör 
Okan Buruk’un görev vermesi halinde ilk kez Beşiktaş 
derbisinde görev alacak. Kış transfer döneminde kad-
roya dahil olan Carlos Cuesta, Eren Elmalı, Przemys-

law Frankowski, Ahmed 
Kutucu ve Alvaro Morata, 

şans bulursa ilk kez 
sarı-kırmızılı formayla 
siyah-beyazlı takıma 
karşı mücadele edecek. 
Daha önce Beşiktaş der-
bilerinde maç kadrosun-
da yer alan ancak şans 

bulamayan Günay Güvenç 
ve Yusuf Demir’in yanı sıra 
sakatlığı bulunan Ismail 

Jakobs da derbi heye-
canını yaşa-

yacak.

10 oyuncu siftah 
peşinde
Beşiktaş’ta ara transfer döneminde takıma dahil olan 
genç oyuncular Keny Arroyo ve Elan Ricardo, forma giy-
meleri halinde Türkiye’deki kariyerlerinde ilk kez Galata-
saray’a karşı görev alacak. 
Kış transfer döneminde Galatasaray’ın kadrosuna katılan 
Carlos Cuesta, Eren Elmalı, Przemyslaw Frankowski, 
Ahmed Kutucu ve Alvaro Morata’nın yanı sıra Günay Gü-
venç, Yusuf Demir ile Ismail Jakobs, teknik direktör Okan 
Buruk’un şans vermesi halinde ilk defa sarı-kırmı-
zılı formayla siyah-beyazlı takıma karşı mü-
cadele edecek. Beşiktaş’ın genç oyuncuları 
Keny Arroyo ile Elan Ricardo, teknik direktör 
Ole Gunnar Solskjaer’in forma vermesi halin-
de ilk kez derbi heyecanı yaşayacak. Arroyo, 
derbide şans bulması durumunda Beşiktaş 
formasını Galatasaray karşısında giyen ilk 
Ekvadorlu futbolcu olarak tarihe geçecek.

Sarı-kırmızılı ekibin yarınki müsabakada en 
önemli gol ayağı Victor Osimhen olacak. Bu 
sezon 22 Süper Lig maçında 20 kez fileleri 
havalandırarak gol krallığında zirvede yer alan 
Osimhen, performansıyla sarı-kırmızılı takımı 
adeta sırtlıyor. Son 5 lig maçında 8 kez fileleri 
havalandıran Nijeryalı yıldız, yarın derbide de 
Galatasaray’ın gole en yakın oyuncusu olacak. 
Süper Lig’de son oynadığı Onvo Antalyaspor 
maçında 3 kez fileleri havalandırarak “hat-tri-
ck” yapan Osimhen, gittiği Nijerya Milli 
Takımı’nın Ruanda (2) ve Zimbabve (1) ile 
oynadığı müsabakalarda da 3 gol attı. Gala-
tasaray’da ayrıca ligde 10 gol atan Barış Alper 
Yılmaz, 8’i ikas Eyüpspor’da olmak üzere ligde 
9 golü bulunan Ahmed Kutucu, 6 golü olan 
Yunus Akgün, 4 gollü Dries Mertens, çıktığı 4 
müsabakada 2 kez fileleri havalandıran Alvaro 
Morata, teknik direktör Okan Buruk’un gol 
yollarındaki kozları olacak. Savunma katkısının 
yanı sıra hücumda da etkili olan Gabriel Sara, 
Davinson Sanchez ve Abdülkerim Bardakcı’nın 

ikişer, Lucas Torreira, Roland Sallai ve Mario 
Lemina’nın da birer golü bulunuyor.

6 oyuncunun derbi heyecanı
Sarı-kırmızılı takımda 6 futbolcu, teknik di-
rektör Okan Buruk’un görev vermesi halinde 

ilk kez Beşiktaş derbisinde görev alacak. 
Ara transfer döneminde kadroya 

dahil olan Carlos Cuesta, Eren 
Elmalı, Przemyslaw Frankowski, 
Ahmed Kutucu ve Alvaro Mora-

ta, şans bulursa ilk kez sarı-kırmızılı formayla 
siyah-beyazlılara karşı mücadele edecek. Daha 
önce Beşiktaş derbilerinde maç kadrosunda yer 
alan ancak süre alamayan Yusuf Demir de süre 
alması halinde ilk kez bu heyecanı tadacak. 
Kariyerinde siyah-beyazlı formasıyla Galatasa-
ray’a karşı mücadele eden tecrübeli kaleci Gü-
nay Güvenç de henüz sarı-kırmızılı formayla 
eski takımına karşı derbi heyecanı yaşayamadı.

Galatasaray, Beşiktaş’a karşı üstün
Galatasaray, teknik direktör Okan Buruk yöne-
timinde ligde Beşiktaş’a karşı büyük üstünlük 
sağladı. Okan Buruk yönetimindeki sarı-kır-
mızılı ekip, siyah-beyazlı takımla ligde yaptığı 
5 derbide 4 galibiyet ve 1 mağlubiyet yaşadı. 
“Cimbom” söz konusu müsabakalarda 8 kez 
rakip fileleri havalandırırken, 6 gol yedi.Galata-
saray, sezon başında Beşiktaş ile yaptığı Turk-
cell Süper Kupa maçını 5-0 kaybederek Buruk 
idaresindeki en ağır yenilgisini yaşamıştı.

Süper Lig’in en golcüsü
Galatasaray, Süper Lig’deki 19 takım arasında 
en golcü takım olarak dikkati çekiyor. Sarı-kır-
mızılı ekip, geride kalan 27 müsabakada 68 
kez fileleri havalandırdı. “Cimbom” bu alanda 
en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 5 gol fazla 
atarak zirvede yer aldı. Galatasaray, savunma 
anlamında da ligin en az gol yiyen takımların-
dan biri oldu. Lig maçlarında kalesinde 27 gol 
gören sarı-kırmızılılar, 23 gol yiyen Fenerbahçe 
ve 26 gol yiyen Beşiktaş’ın ardından topu filele-
rinde en az gören üçüncü takım konumunda.

En büyük gol umudu Osimhen 
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S ÜPER Lig’de bu sezon yoluna na-
mağlup devam eden Galatasaray, 27 
müsabakada 22 galibiyet, 5 beraberlik 

yaşadı. Sarı-kırmızılı ekip, topladığı 71 puanla 
haftaya en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 1 
maç fazlasıyla 9 puan önünde girdi. Teknik di-
rektör Ole Gunnar Solskjaer yönetiminde son 
2 maçını kaybeden Beşiktaş ise 26 maçta 12 
galibiyet, 8 beraberlik ve 6 yenilgiyle 44 puan 
topladı. Liderin 27 puan gerisinde bulunan ve 
Avrupa kupalarına katılım mücadelesi veren 
siyah-beyazlılar, 29. hafta öncesinde averajla 
ikas Eyüpspor’un önünde 4. sırada yer aldı.

İlk yarıdaki derbiyi kazandı
İki takım arasında sezonun ilk yarısında yapılan 
derbiden sarı-kırmızılı ekip 3 puanla ayrıldı. Li-
gin 10. haftasında RAMS Park’ta yapılan derbi-
yi ev sahibi takım, Davinson Sanchez ve Victor 
Osimhen’in golleriyle 2-1 kazandı. Beşiktaş’ın 
tek golü son anlarda Ernest Muçi’den geldi.

Son 3 lig maçında yendi
Sarı-kırmızılı ekip, Beşiktaş ile yaptığı son 3 lig 
maçını kazandı. Siyah-beyazlı takım, Galata-
saray’a karşı Süper Lig müsabakalarında son 
galibiyetini 30 Nisan 2023’te sahasında 3-1’lik 
skorla elde etti. Sonraki süreçte yapılan lig 
mücadelelerinden Galatasaray üç puanla ayrı-
lan taraf oldu. Sarı-kırmızılı ekip, söz konusu 
derbilerde 2 kez 2-1, bir kez de 1-0’lık skorla 
galibiyet aldı.Teknik direktör Okan Buruk’un 
öğrencileri, yarın hem rekabetteki galibiyet seri-
sini 4 maça çıkarmak hem de ligdeki namağlup 
ünvanını korumak için mücadele edecek.

Galatasaray tam kadro
Kritik derbi öncesinde sarı-kırmızılı ekipte eksik 
oyuncu bulunmuyor. Ligin 25. haftasındaki 
TÜMOSAN Konyaspor maçından beri forma 
giyemeyen Senegalli sol bek Ismail Jakobs, sa-
katlığını atlattı. Yaklaşık 2 aylık süreçte 12 res-
mi maç kaçıran Jakobs’un iyileşmesine rağmen 
kondisyon eksiği ve sakatlığının yineleme riski 
nedeniyle derbide oynaması beklenmiyor.Ce-
zaları nedeniyle ligdeki son Onvo Antalyaspor 
maçının kadrosunda yer alamayan Ahmed 
Kutucu ve Günay Güvenç, derbide kadrodaki 
yerlerini alacak. Kolombiya Milli Takımı’nın 20 
Mart’ta Brezilya ile yaptığı müsabakada kaleci 
Allison Becker ile çarpışması sonrasında kafa 
travması nedeniyle oyundan çıkan Davinson 
Sanchez’in durumu kontrollerinin ardından 

netleşecek. Milli takımlarda sakatlıklar ya-
şayan Victor Osimhen, Kaan Ayhan, Yunus 
Akgün ve Roland Sallai ise Beşiktaş’a karşı 
mücadele edebilecek.

İki futbolcu ceza sınırında
Galatasaray’da 2 futbolcu Beşiktaş derbisi 
öncesinde sarı kart ceza sınırında bulunuyor. 
Attığı gollerle bu sezon sarı-kırmızılı ekibi 
sırtlayan Victor Osimhen’in yanı sıra Macar 
kanat oyuncusu Roland Sallai, yarın sarı kart 
görmeleri durumunda 31. haftadaki hafta 
Samsunspor maçında forma giyemeyecek.
Ligde 28 maçtır mağlup olmuyor
Süper Lig’deki son 28 maçta sarı-kırmızılı takı-
mın bileği bükülmedi. Ligde son mağlubiyetini 
geçen sezonun 37. haftasında sahasındaki Fe-
nerbahçe derbisinde yaşayan sarı-kırmızılılar, 
geçen sezon 1, bu sezon da 27 müsabakada 
yenilgi yüzü görmedi. Galatasaray, söz konusu 
maçlarda 23 galibiyet, 5 beraberlik elde etti.

25 maçtır yenilmiyor
Teknik direktör Okan Buruk’un öğrencileri, 
Süper Lig’de çıktığı son 25 deplasman mü-
cadelesinde yenilmedi. Dış sahada son yenil-
gisini geçen sezonun 12. haftasında Atakaş 
Hatayspor’a karşı yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 
sonrasında konuk olduğu 25 mücadeleden 21 
galibiyet, 4 beraberlik çıkardı.

Galatasaray için kritik dönemeç
Sarı-kırmızılı ekip, sezonun en kritik döne-
meçlerinden birine girecek. Ligde namağlup 
liderliğini sürdüren Galatasaray, yarın Dol-
mabahçe’de kötü gidişatını sonlandırmak ve 
taraftarına derbi galibiyeti hediye etmek isteyen 
ne Beşiktaş’a konuk olacak. Sarı-kırmızılı ekip, 
2 Nisan Çarşamba günü ise Ziraat Türkiye 
Kupası çeyrek final maçında Fenerbahçe ile 
deplasmanda karşılaşacak. Okan Buruk’un 
öğrencileri, olası Beşiktaş galibiyetiyle Süper 
Lig’de üst üste 3, toplamda 25. şampiyonluk 
hedefinde büyük bir adım atacak. Sarı-kırmızılı 
ekip, kupadaki derbide ise ligde şampiyonluk 
yarışında olduğu Fenerbahçe’yi elemeye çalışa-
cak. Galatasaray, Kadıköy’de kazanıp hem çifte 
kupa hedefinde ilerlemek hem de Süper Lig’de-
ki yarışta psikolojik üstünlüğünü artırmak 
isteyecek. Fenerbahçe derbisinden sonra 30. 
haftayı maç yapmadan geçecek Galatasaray, 
31. haftada deplasmanda çıkacağı Samsunspor 
maçıyla mücadelesine devam edecek. AA

YA KARTALYA KARTAL
YA ASLAN!YA ASLAN!

Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 29. 
haftasında bu akşam Beşiktaş’a konuk olacak. 

Tüpraş Stadı’nda yapılacak derbi, saat 20.30’da 
başlayacak. Yabancı hakem tartışmaları 

gölgesindeki derbiyi Türk hakem Yasin Kol 
yönetecek. Kariyerinde ilk kez derbi yönetecek 
Kol’un yardımcılıklarını Abdullah Bora Özkara 

ve Samet Çiçek üstlenecek

Siyah-beyazlı takımın ev sahipliğinde Tüpraş 
Stadı’nda oynanacak derbide Beşiktaş’ın kalesini 
Mert Günok koruyacak. Sarı-kırmızılı takımın kale-
sinde ise tecrübeli file bekçisi Fernando Muslera 
görev yapacak. Ligin en az gol yiyen takımlarından 
ikisinin karşı karşıya geleceği derbide kalecilerin 
sergileyeceği performans takımlarının alacakları 
sonuçta doğrudan etkili olacak. Bu sezon ligde 25 
maçta görev yapan Mert Günok, 24 gol yerken 9 
müsabakada kalesini gole kapattı. Tecrübesiyle si-
yah-beyazlı taraftarlara güven veren Mert Günok, bu 
sezon ligde tek maç kaçırdı. Galatasaray’la sezonun 
ilk yarısında RAMS Park’ta oynanan müsabakada 
görev yapamayan milli eldiven, iç sahada kalesini 
gole kapatmakta güçlük yaşıyor. Beşiktaş kalesinde 
bu sezon görev aldığı maçlarda rakiplerinin attığı 
24 golün 15’ini taraftarlarının karşısında yiyen Mert 
Günok, deplasmanlarda daha etkili bir performans 
ortaya koydu ve dış sahada kalesinde 9 gol gördü. 
Mert Günok’a bu sezon gol atamayan takımlar ise 
Reeder Samsunspor, Net Global Sivasspor, Bellona 
Kayserispor, RAMS Başakşehir ve Fenerbahçe oldu.

Galatasaray’a karşı 15 kez
Mert Günok, kariyerinde Galatasaray’a karşı 15 
müsabakaya çıktı. Fenerbahçe, Bursaspor, İstanbul 
Başakşehir ve Beşiktaş formaları giyen deneyimli 
kaleci, sarı-kırmızılılara karşı Süper Lig’de 11, TFF 
Süper Kupa’da ise 4 kez kaleyi korudu. Lig maçla-
rında ikişer galibiyet ve beraberlik ile 7 yenilgi yaşa-
yan Mert, Süper Kupa’daki 4 karşılaşmanın 3’ünden 
üzgün ayrılırken bu sezon Beşiktaş’ın 5-0 kazandığı 
maçla ilk Süper Kupa galibiyetini aldı. Mert, söz 
konusu lig müsabakalarında 17 gol yerken 2 maçta 
kalesini gole kapatabildi. 35 yaşındaki file bekçisi, 
Süper Kupa’daki 4 mücadelede ise 5 gol yedi. 
Tecrübeli kaleci, Beşiktaş formasıyla Galatasaray’a 
karşı yaptığı derbilerde 2 galibiyet, 2 yenilgi gördü. 
Bu sezonki Süper Kupa maçı hariç Mert, tüm derbi-
lerde gol yerken, topu 6 kez ağlarından çıkardı.

Galatasaray’da uzun yıllardır 
görev yapan Uruguaylı kaleci 
Fernando Muslera, perfor-
mansıyla sarı-kırmızılıların 
bu sezonki yenilgisiz lider-
liğinde önemli ölçüde pay 
sahibi olan isimlerden. Ligde 
sarı kart cezası nedeniyle 
1 maçta görev yapamayan 
tecrübeli kaleci, bu sezon 
görev aldığı karşılaşmalarda 
27 gol yerken, 8 mücadelede 
topun kaleye girmesine izin 
vermedi. Galatasaray’a 2011-2012 sezonunda 
transfer olan Muslera, 14 sezonda toplam 61 derbi 
maçta görev aldı. Deneyimli file bekçisi, Beşiktaş ve 
Fenerbahçe derbilerinde 27 galibiyet, 17 beraberlik 
ve 17 mağlubiyet gördü. Söz konusu karşılaşmalar-
da rakiplerin 60 golüne engel olamayan Muslera, 
23 derbide gol yememeyi başardı. Sarı-kırmızılı file 
bekçisi, Beşiktaş’a karşı 27’si Süper Lig, 2’si de TFF 
Süper Kupa’da olmak üzere 29 müsabakada kaleyi 
korudu. Galatasaray, bu maçlardan 15 galibiyet, 
5 beraberlik ve 9 mağlubiyetle ayrıldı. Uruguaylı 
kaleci, siyah-beyazlı takım ile yapılan derbilerde 34 
gol yerken, 10 mücadelede kalesini gole kapattı. 
Muslera, bu sezon çıktığı 3 derbide Beşiktaş ve 
Fenerbahçe’den 1’er gol yedi. Sezonun ilk yarısın-
daki maçta Beşiktaş’ı 2-1 yenen sarı-kırmızılı ekip, 
Fenerbahçe’yle oynadığı derbilerden birini 3-1 ka-
zandı, diğerini ise golsüz beraberlikle tamamladı.

Kalecilere çok 
iş düşecek

Muslera liderlikte 
kilit isim 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

29 MART 2025 CUMARTESİ

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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T ÜPRAŞ Stadı’nda oynanacak 
önemli müsabaka öncesinde 
Galatasaray’ın tecrübeli çalıştırıcısı 

Okan Buruk’un derbi karnesi mercek altına 
alındı. Süper Lig’de son 2 sezonu şampiyon 
tamamlayan sarı-kırmızılı ekip, Okan Buruk 
yönetiminde derbilerde başarılı bir perfor-
mans ortaya koydu. 51 yaşındaki teknik 
direktör, Galatasaray’ın başında olduğu sü-
reçte Fenerbahçe ile Beşiktaş’a karşı çıktığı 
11 lig maçında 7 galibiyet, 2’şer beraberlik 
ve mağlubiyet yaşadı. Buruk yönetimindeki

Beşiktaş’a karşı performansı
Galatasaray, teknik direktör Okan Buruk’un 
takımın başına gelmesiyle ligde Beşiktaş’a 
karşı büyük üstünlük sağladı. Okan Buruk 
yönetimindeki Galatasaray, Beşiktaş’a karşı 
oynadığı lig maçlarında 4 galibiyet ve 1 
mağlubiyet yaşadı. “Cimbom”, söz konusu 
müsabakalarda 8 kez rakip fileleri havalan-
dırırken, 6 gol yedi. Okan Buruk, Galatasa-
ray’ın başına geçtikten sonra Fenerbahçe’ye 
karşı gösterdiği performansla da dikkati 
çekti. Galatasaray’ın başında Fenerbahçe’ye 
karşı ligde 6 müsabakaya çıkan tecrübeli 
teknik adam, bu karşılaşmalarda 3 galibi-
yet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet yaşadı. 

Buruk yönetimindeki Galatasaray, söz ko-
nusu karşılaşmalarda 9 kez fileleri havalan-
dırırken sadece 2 golü kalesinde gördü.

Derbilerde 7 puan topladı
Okan Buruk’un yönetimindeki Galatasaray, 
Süper Lig’de bu sezon çıktığı 3 derbide 7 
puan topladı. 
İlk olarak ligin 6. haftasında Fenerbahçe’ye 
konuk olan Galatasaray, rakibini 3-1’lik 
skorla mağlup etti. 10. haftada da RAMS 
Park’ta Giovanni van Bronckhorst’un ba-
şında olduğu Beşiktaş’ı 2-1’lik skorla geçen 
sarı-kırmızılılar, son olarak 25. haftada 
konuk ettikleri Fenerbahçe ile 0-0 berabere 
kaldı.

Solskjaer’e karşı 2 maça çıktı
Okan Buruk, teknik direktörlük kariyeri 
boyunca Beşiktaş’ın Norveçli çalıştırıcısı 
Ole Gunnar Solskjaer’e karşı 2 müsabaka-
da görev aldı. Buruk, RAMS Başakşehir’in 
başındayken 2020-2021 sezonunda Solsk-
jaer yönetimindeki İngiliz devi Manchester 
United ile UEFA Şampiyonlar Ligi H Gru-
bu’nda eşleşti. Buruk yönetimindeki RAMS 
Başakşehir, Şampiyonlar Ligi’nde İngiliz 
ekibiyle sahasında yaptığı maçı 2-1 kazanır-
ken, deplasmanda da 4-1 mağlup oldu. AA

Süper Lig’in 29. haftasında bu akşam yapılacak Beşiktaş-Gala-
tasaray maçında teknik direktör Okan Buruk, sarı-kırmızılıla-
rın başında 12. kez ligde derbiye çıkacak 

TEKNIK direktör Fatih 
Tekke ile ilk maçında 
RAMS Başakşehir’i 

deplasmanda 3-0 yenerek 300 
günlük deplasman galibiyet has-
retine son veren bordo-mavililer, 
genç teknik adam yönetiminde 
Göztepe maçına odaklandı. 
Trabzonspor’un Göztepe ma-
çından galibiyetle ayrılması ha-
linde Fatih Tekke, kulüpte görev 
alan Orhan Ak, Nenad Bjelica, 
Abdullah Avcı, İhsan Derelioğlu 
ve Şenol Güneş’ten daha iyi iki 
maçlık başlangıcı yapacak.

Orhan Ak ile başladı
Trabzonspor’da Ertuğrul 
Doğan döneminde Abdullah 
Avcı’nın takımdan ayrılmasının 
ardından göreve getirilen yar-
dımcısı Orhan Ak ile bordo-ma-
vili takım oynadığı ilk iki maçta 
3 puan elde etti. Sahasında 
oynadığı maçlarda Adana De-
mirspor’u 4-1 yenen Karadeniz 
ekibi, Kayserispor’a ise 4-3 
mağlup oldu. Kısa süren Orhan 
Ak döneminin ardından geçici 
olarak takımın başına getirilen 
İhsan Derelioğlu yönetiminde 
ise İstanbul’da Kasımpaşa’ya 
2-0 yenilen bordo-mavili takım, 
sahasında Beşiktaş ile 0-0 be-
rabere kalarak 1 puan elde etti. 
Derelioğlu ile çıkılan 2 maçın 

ardından Hırvat teknik adam 
Nenad Bjelica ile sözleşme 
imzalayan Trabzonspor, deplas-
manlarda oynadığı ilk iki ma-
çında Sivasspor’a deplasmanda 
4-1, Konyaspor’a da 2-1 mağlup 
olarak puan çıkaramadı.

Avcı ile 4, Güneş ile 2 puan
2023-2024 sezonunun 9. haf-
tasında göreve gelen Abdullah 
Avcı ile ilk maçında sahasında 
Alanyaspor’u 1-0 mağlup eden 
bordo-mavililer, deplasmanda 
Fatih Karagümrük ile golsüz 
berabere kalarak iki maçtan 4 
puan çıkardı. Trabzonspor’da 
bu sezon Abdullah Avcı ile ligin 
ilk haftasında yolların ayrılma-
sının ardından geçici olarak 
İhsan Derelioğlu ile de bir maça 
çıkılırken 5. kez teknik direktör 
Şenol Güneş ile sözleşme imza-
landı. Karadeniz ekibi, Güneş ile 
ilk maçında sahasında Beşiktaş 
ile 1-1 berabere, Kayserispor ile 
de 2-2 berabere kalarak 2 maçta 
2 puan elde etti. Trabzonspor, 
ligin 28. haftası öncesinde 4,5 
yıllık sözleşme imzaladığı Fatih 
Tekke ile ilk maçında RAMS 
Başakşehir’i 3-0 yenerken Göz-
tepe maçını da kazanması halin-
de Doğan döneminde ilk kez bir 
çalıştırıcı ile 2 maçtan 6 puan 
çıkarmış olacak. AA

En iyinin 
peşinde
Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında Trabzonspor, Gözte-
pe’yi mağlup etmesi halinde yeni teknik direktörü Fatih 
Tekke, kulüp başkanı Ertuğrul Doğan döneminde görev alan 
çalıştırıcılar içerisindeki en iyi başlangıcı yapan isim olacak

DERBILERDE DERBILERDE 
BASARILIBASARILI

TRENDYOL Süper Lig’in 29. haftasında 
bu akşamki derbide Galatasaray’ı konuk 
edecek Beşiktaş, 2016 yılında yenilenen 
Tüpraş Stadı’nda yapılan maçlarda raki-
bine büyük üstünlük kurdu. Geride kalan 
sezonlarda iki ekip, Tüpraş Stadı’nda 8 
kez karşı karşıya geldi. Bu maçların 6’sını 
siyah-beyazlılar kazanırken, sarı-kır-
mızılı takım bir galibiyet elde edebildi. 
Derbilerde bir karşılaşma ise beraberlikle 
sonuçlandı. “Yeni Dolmabahçe”de Gala-
tasaray’a büyük üstünlük kuran Beşiktaş, 
4 maçta rakibinin gol sevinci yaşamasına 
izin vermedi. Siyah-beyazlılar, bir maçın 
dışında 7 derbide de gol atmayı başardı. 
Beşiktaş, söz konusu müsabakalarda 14 
gol atarken kalesinde 5 gol gördü.

Ilk derbi berabere bitti
Yenilenen statta ilk kez 2016-
2017 sezonunda karşı karşıya 
gelen iki ekip arasındaki der-
bide kazanan çıkmadı. Eren 
Derdiyok ve Bruma’nın gol-
leriyle ilk yarıyı 2-0 önde bi-
tiren Galatasaray’a siyah-be-
yazlılar, ikinci yarıda Marcelo 
ve Cenk Tosun ile cevap verdi. 
Böylece ilk derbi 2-2 berabere 
sona erdi.

Beşiktaş, 6'da 6 yaptı
Tüpraş Stadı’nda oynanan sonra-
ki 6 derbi maçta Beşiktaş, Galata-
saray’ın “Dolmabahçe”den puanla 
ayrılmasına izin vermedi. Beşiktaş, 
2017-2018’deki derbiyi 3-0 üs-
tünlükle geçti. Ev sahibi ekip, 
Galatasaray’a karşı yeni 
evindeki ilk galibiyetini 
Cenk Tosun, Dusko 
Tosic ve Alvaro 
Negredo’nun golle-
riyle elde etti. Beşiktaş 

daha sonra iç sahada oynanan iki maçı 
da 1-0 kazandı. Siyah-beyazlı futbolcu 
Adem Ljajic, 2018-2019 sezonundaki 
derbide sahneye çıkan isim oldu. Beşik-
taş, Ljajic’in penaltıdan kaydettiği golle 
maçı kazanırken 2019-2020 sezonundaki 
galibiyet Umut Nayir’in kafa golüyle 
geldi. “Kara kartal”, 2020-2021 sezo-
nunda Tüpraş Stadı’nda Galatasaray’ı 
2-0 mağlup etti. Josef de Souza ve Geo-
rges-Kevin N’Koudou kaydettiği gollerle 
Beşiktaş’ın 3 puanında pay sahibi oldu. 
Sonraki iki sezonda Galatasaray derbi-
lerde ilk golü atıp öne geçse de Beşiktaş, 
Dolmabahçe’den galibiyetle ayrılmasını 
bildi. Galatasaray, 2021-2022 sezonunda 

Cicaldau’nun golüyle 
öne geçtiği müsabaka-
yı Cyle Larin’in golleri 

sonrası kaybetti. Sonraki 
sezon Mauro Icardi’yle öne 

geçen sarı-kırmızılı takıma Ro-
main Saiss, Amir Hadziahmetovic ve 

Vincent Aboubakar ile cevap veren 
siyah-beyazlı ekip, 3 puana 3-1’lik 
skorla ulaştı.

Geçen sezon ilk kez kaybetti
İki ekip arasında Tüpraş Stadı’nda 
oynanan derbilerde siyah-beyazlı 
takım, geçen sezon ilk kez sahadan 
mağlup ayrıldı. Tarihinin en kötü 
dönemlerinden birini 2023-2024 
sezonunda yaşayan Beşiktaş, 
konuk ettiği Galatasaray’a 1-0 
kaybetti. Sarı-kırmızılı ekip, 
Moatasem Al-Musrati’nin mü-
sabakanın başında kendi kalesine 

attığı golle Dolmabahçe’den 3 
puanla ayrılmayı başardı. Si-
yah-beyazlılar ise yeni evinde 
oynadığı Galatasaray derbi-

lerinde ilk kez gol sevinci 
yaşayamadı. AA

Beşiktaş evinde avantajlı
Siyah-beyazlılar, 2016 yılında yenilenen Tüpraş Stadı’nda Galatasaray ile 
oynadığı 8 derbi maçta 6 galibiyet alırken, 1’er beraberlik ve yenilgi yaşa-
dı. Beşiktaş’ın 14 golüne sarı-kırmızılı ekip, 5 golle yanıt verdi 

KASIMPAŞA, Trendyol 
Süper Lig’in 29. hafta-
sında bu akşam Reeder 

Samsunspor’a konuk olacak. 
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı’ndaki 
karşılaşma saat 16.00’da başla-
yacak. Müsabakayı hakem Zorbay 
Küçük yönetecek. Süper Lig’de 
çıktığı 27 maçta 8’er galibiyet ile 
mağlubiyet ve 11 beraberlik ya-
şayan Kasımpaşa, 35 puanla 10. 
sırada yer alıyor. İstanbul ekibi, 
son 5 haftada 4 puan kazanabildi. 
Süper Lig’de çıktığı 27 maçta 
15 galibiyet, 6 beraberlik ve 6 
mağlubiyet yaşayan Samsunspor 
ise topladığı 51 puanla 3. sırada 
yer alıyor. Kırmızı-beyazlılar, son 
5 haftada 8 puan aldı. Avrupa 
kupalarına katılmayı hedefleyen 
Karadeniz temsilcisi, Kasımpaşa’yı 
yenerek üst sıralardaki yerini 
korumak istiyor. Samsunspor’da 
sakatlığı geçen Lubomir Satka’nın 
Kasımpaşa maçında forma giyme-
si bekleniyor.

Kasımpaşa 
3 puan 
arıyor

Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında Göz-
tepe, bugün deplasmanda Trabzonspor’la 
karşılaşacak. Papara Park’ta saat 16.00’da 
başlayacak Trabzonspor-Göztepe karşılaş-
masında hakem Ali Şansalan düdük çala-
cak. Trabzonspor’da Fatih 
Tekke, Başkan Doğan 
dönemindeki en iyi baş-
langıç peşinde Ligde galip 
gelemediği son 7 maçta 
3 beraberlik ve 4 yenilgi 
yaşayan Göztepe, haftaya 
37 puanla 7. sırada girdi. 
İzmir temsilcisinin deplas-
mandaki 13 müsabakada 

sadece 1 galibiyeti bulunuyor. Sarı-kırmızılı 
ekipte sakatlıkları nedeniyle sezonu kapatan 
Djalma Silva ve Isaac Solet’in yanı sıra 
cezalı futbolcular İsmail Köybaşı, Lasse 
Nielsen ve Novatus Miroshi yarınki maçta 

forma giyemeyecek. 
Teknik direktör Fa-
tih Tekke yönetimin-
de ilk maçında dep-
lasmanda RAMS 
Başakşehir’i 3-0 
yenerek 300 günlük 
dış saha galibiyeti 
hasretine son veren 
bordo-mavililer, 

Göz Göz’ün işi zor
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Başkanı

Zamana sığmayan bir 
bollukla bereketlenmek ve

bağışlanmış olmanın o 
gururlu duygusuyla 
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Ramazan Bayramınız
mübarek olsun...

Mübarek Ramazan Bayramınızı
tebrik eder, mutluluklara vesile

olmasını dilerim.
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O lay, 26 Mart'ta Mustafa Kemal-

paşa Mahallesi Kanarya Sokak'ta
meydana geldi. Bir süredir işe git-

mediği öğrenilen taksi Şoförü Haydar
Duman, saat 19.00 sıralarında boşandığı
eşi Damla Bakiler'in (32) kızı ile kaldığı eski
kayınvalidesinin evine gitti. Burada eski eşi
Damla Bakiler, eski baldızı Selin Bakiler
(19) ve eski kayınvalidesi Nazan Deniz Ba-
kiler (51) ile tartışan Haydar Duman, ya-
nındaki tabanca ile anne ve kızları ile
büyük anne H.D.'ye (74) ateş etti. Damla
Bakiler, Selin Bakiler ve anneleri Nazan
Deniz Bakiler kanlar içerisinde yere yığılır-
ken, Duman daha sonra bir yakınını araya-
rak 7 yaşındaki kızını evden almasını istedi.
Telefon ettiği kişi ihbarda bulunarak, ad-
rese polislerle birlikte geldi. Polisin eve yak-
laşmasına izin vermeyen Duman, telefonla
çağırdığı yakınına küçük kızı teslim etti.

Polislerin ikna çabalarına karşılık vermeyen
Haydar Duman, aynı silahla intihar etti.

Ana kız uğurlandı

Olayda Selin Bakiler ve H.D. yaralanırken
Damla Bakiler ve Nazan Deniz Bakiler ha-
yatını kaybetti. Otopsi işlemlerinin ardın-
dan cenazeleri Adli Tıp Kurumu'ndan
alınan Damla Bakiler ve annesi Nazan
Deniz Bakiler bugün öğlen namazına mü-
teakip Avcılar Mustafa Kemalpaşa Mahal-
lesi Hazreti Ali Camii'nde kılınan namazın
ardından dualarla son yolcuğuna uğur-
landı. Avcılar Müftüsü Mehmet Özcan'ın
kıldırdığı cenaze namazına Avcılar Kayma-
kamı Orhan Burhan, Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara'nın yanı sıra çok sa-
yıda kişi katıldı. Namaza katılanlar ara-
sında olaydan yaralı olarak kurtulan kız
kardeş Selin Bakiler de yer aldı. Damla Ba-

kiler ve annesi Nazan Deniz Bakiler'in ce-
nazesi Silivri Alipaşa Mezarlığı'nda top-
rağa verildi.

Nişan süreci vardı

Namaza katılan Damla Bakiler'in amcası
Volkan Bakiler, "5 sene önce boşanmıştı.
Yeniden nişanlanma sürecindeydi 10 gün
sonra da nişanı vardı. Kabullenmeyip eve
gitmiş. Kadir Gecesi bahanesiyle eve gidi-
yor. Kapıda beklerken silahla güç kullanıp
içeri giriyor. Hem yeğenimi hem annesini
sonrasında da cama çıkıp kalabalığı gö-
rünce kendisini öldürüyor. Bundan ibaret
olay. Çocuk devlet kontrolünde şu anda 8
yaşında. Bu cenaze işleri bitince çocuk
velayeti için başvurularımızı yapacağız.
Uzaklaştırma kararı var ama önlemler ye-
tersiz olduğundan bir işe yaramamış"
dedi.  DHA

KADINLAR
OMUZLADI

Avcılar'da eşi tarafından
öldürülen Damla Bakiler ve 
annesi Nazan Deniz Bakiler 
son yolculuğuna uğurlandı. 
Cenazeye olaydan yaralı olarak
kurtulan kız kardeş Selin Bakiler
de katıldı. Anne ve kızının 
tabutunu hemcinsleri taşıdı
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TÜRK pop müziğinin efsane
ismi Nilüfer, kalplere dokunan
yeni şarkısı “Sebebi Sen” mü-
zikseverlerle buluştu. Güçlü
yorumu ve unutulmaz şarkıla-
rıyla müzik dünyasında derin
izler bırakan sanatçı, ayrılığın
hüznünü ve kalpte bıraktığı ya-
raları anlatan yeni şarkısının
klibi de 28 Mart’ta yayınlandı.
Şarkıya, Kemal Başbuğ yönet-
menliğinde, sanatçı Dilara
Başköylü’nün AI teknolojisyle
oluşturduğu özel bir klip eşlik
etti. Klip çekimleri Green-
box’ta gerçekleştirildi.
Sözleri Gülsen Karatoprak,
müziği ise Volga Tamöz im-
zası taşıyan “Sebebi Sen” şar-
kısının mix&masteringi Tarık
Ceran/Digilog by TC tarafın-
dan yapıldı.  
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